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PODMÍNKY AUKČNÍHO PRODEJE V ELIVE AUKCI
1. Aukce: Aukční prodej (aukci) předmětů uvedených v tomto katalogu organizujeme a provádíme dobrovolně a veřejně vlastním jménem na účet 
dodavatelů předmětů aukčního prodeje, jejichž údaje z důvodu ochrany oprávněných zájmů neposkytujeme. Jsme oprávněni vykonávat vlastním jménem 
veškerá práva dodavatele vůči kupujícím, vyplývající ze smluvního vztahu (kupní smlouvy) nebo mimosmluvní právní odpovědnosti (včetně odpovědnosti 
ze vzniklé újmy, z bezdůvodného obohacení nebo z jiných zákonných důvodů).

Podáním nabídky písemně nebo elektronicky, vyjadřuje účastník bezvýhradný souhlas s obsahem těchto Podmínek aukčního prodeje (“Podmínky”).

2. Účast: Účast na aukci je možná jen na dálku, jedním ze způsobu uvedených v katalogu. Zúčastnit se aukce a nabýt koupí zboží je možné pouze svým 
jménem a na svůj účet; zastoupení je vyloučeno.

Účast na aukci je podmíněna identifi kací zájemce o účast na aukci a jeho řádnou registrací. Další podrobnosti ohledně procesů identifi kace a registrace, 
včetně zvláštních podmínek a povinností vztahujících na účast na dálku, nalezete na našem webu - www.machochlapovic.com.

Právnické osoby jsou povinny splnit podmínky účasti na aukci nejpozději 10 pracovních dnů před konáním aukce. Právnické osoby mimo země EU, SUI, 
UK, USA, CAN, AUS, Nový Zéland, Norsko a Island neakceptujeme. Nám neznámé zahraniční právnické osoby (kromě těch ze Slovenské republiky nebo 
České republiky) musí při registraci na aukci mimo jiné také předložit ofi ciální úřední dokument (ekvivalent výpisu z obchodního rejstříku) prokazující 
alespoň název, právní formu, sídlo a osoby oprávněné jednat za právnickou osobu, ne starší než 3 měsíce, a dále platný doklad totožnosti osoby, která 
jedná jménem dané právnické osoby. Dokumenty musí být buď v anglickém nebo německém jazyce, nebo musí být úředně přeloženy do jednoho z těchto 
jazyků.

Účastník bere na vědomí, že pokud v době konání aukce budou jeho registrační údaje obsahovat i údaje o právnické osobě, bude na tyto údaje brán zřetel 
pouze v případě, že účastník v souladu s povinnostmi stanovenými v této části těchto Podmínek řádně a včas předmětnou právnickou osobu k účasti v 
aukci zaregistroval. V opačném případě se má za to, že se účastník aukce účastní jako fyzická osoba - dle svých aktuálních osobních údajů, které nám 
poskytl při registraci.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, změnit termín nebo místo konání aukce - takovou změnu budeme vhodnou formou komunikovat již 
registrovaným účastníkům a také formou oznámení na našem webu.

Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení, podmínit účast na aukci nám neznámých účastníků také poskytnutím referencí a/nebo složením přiměřené 
zálohy ještě před konáním aukce (v případě udělení příklepu bude záloha započítána na kupní cenu. Vyhrazujeme si právo, dle vlastního uvážení odmítnout 
registraci zájemce na aukci nebo vyloučit z účasti na probíhající aukci účastníka, o němž máme podezření z nekalého jednání. Vyhrazujeme si právo, dle 
vlastního uvážení, neakceptovat nabídku účastníka a také právo odmítnout udělení příklepu.

3. Popis a prohlídka aukčního materiálu: Popis položek v katalogu a jejich třídění podle zachovalosti byly provedeny s mimořádnou pečlivostí. Všechny 
položky v katalogu je možné si osobně prohlédnout v určeném čase a na určeném místě (informace je dostupná v katalogu i na našem webu). 

4. Průběh aukce: Řádně registrovaní účastníci mohou v aukci v souladu s těmito Podmínkami podávat nabídky.

Písemná limitní podání účastníků provádíme pečlivě a s ohledem oprávněné zájmy dodavatelů předmětů aukčního prodeje, avšak ve vztahu k účastníkovi 
bez odpovědnosti za dosažený aukční výsledek dané položky.

Účastníci podávající limitní nebo „live“ (v reálním čase) nabídky prostřednictvím on-line platformy AUEX, která je dostupná na webu https://machochlapovic.
auex.de, se řídí také pravidly této platformy. Společně s poskytovatelem a provozovatelem on-line platformy se budeme snažit zabezpečit její dostupnost 
a bezporuchový provoz. Je však na odpovědnosti účastníka, aby předem získal informace o technických předpokladech a požadavcích on-line platformy 
a vykonal na svých zařízeních všechny potřebné instalace a úpravy. Za ztráty nebo jakékoliv jiné nároky vyplývající z přerušení nebo zpoždění spojení v 
důsledku technických závad nebo problémů neneseme jakoukoli právní odpovědnost.

Ceny uvedené v katalogu u jednotlivých položek jsou ceny minimální v měně euro (vyvolávací ceny), nižší podání nelze akceptovat. Vyhrazujeme si právo 
odlišně od katalogu kombinovat nebo rozdělit položky, měnit jejich pořadí, nebo neprodané položky opakovaně zařadit do aukce. Aukce položky začíná 
vyvoláním pořadového čísla a vyvolávací ceny. Nejbližší možné podání (příhoz) se určuje v závislosti od posledního podání následovně:
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limitní podání, pokud nejsou násobkem uvedených příhozů, se zaokrouhlují na nejbližší možný příhoz směrem dolů. Při shodném podání, má přednost 
limitní podání před on-line podáním v reálném čase. V případě shodných podání stejného druhu, přednost má dřívější podání.

Příklep bude udělen účastníkovi v případě, že jeho nejvyšší podání bylo vyvoláno třikrát a žádná vyšší nabídka nebyla podána. Příklep zavazuje úspěšného 
účastníka převzít zboží a zaplatit za něj kupní cenu. Námitky proti příklepu nejsou přípustné. O jakýchkoli sporech ohledně průběhu aukce rozhodneme 
s konečnou platností dle vlastního uvážení.

5. Cena a platební podmínky: Příklepem akceptujeme nejvyšší nabídku, tím je sjednána aukční cena a uzavřená kupní smlouva. Aukční cena je základem pro 
výpočet aukční přirážky ve výši 20% (včetně platné DPH) z aukční ceny. Aukční cena spolu s aukční přirážkou tvoří smluvní kupní cenu. Platby přijímáme 
v eurech nebo v českých korunách (přepočtené kurzem ECB předchozího dne uskutečnění aukce). Platby přijímáme podle bydliště kupujícího aktuálního 
v době uskutečnění aukce následovně: (i) v případě bydliště kupujícího v České republice, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v českých korunách; 
a (ii) v případě jiného bydliště kupujícího, bude kupující povinen zaplatit kupní cenu v eurech. Účastník nás však může písemně požádat, nejpozději před 
zahájením aukce, o možnost platit v měně podle svého výběru, vždy však pouze v českých korunách nebo eurech. Pokud žádost akceptujeme, bude mít 
taková zvláštní dohoda přednost před obecným pravidlem.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, platby za zboží musí být provedeny z účtu vedeného na jméno kupujícího v bance působící na území členského 
státu EU.

Pokud není individuálně dohodnuto jinak, kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu za zboží do 7 dnů od ukončení aukce. Po marném uplynutí této lhůty 
jsme oprávněni účtovat také úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Práva z porušení smlouvy: Pokud je kupující v prodlení s platbou kupní ceny nebo odmítne převzít zakoupené zboží, máme právo žalovat kupujícího 
buď na plnění kupní smlouvy, nebo na náhradu škody vyplývající z neplnění kupní smlouvy, nebo právo od kupní smlouvy odstoupit. Kupující dále nese 

veškeré náklady, které budou vynaloženy při vymáhání jakýchkoliv jeho splatných dluhů (zejména náklady právního zastoupení, soudní poplatky, atd.).

Prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 3 pracovní dny se považuje podstatné porušení kupní smlouvy a v takovém případě nám vzniká právo na 
okamžité odstoupení od kupní smlouvy. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení kupujícímu na adresu 
(nebo e-mail adresu), kterou uvedl při své registraci na aukci.

7. Povinnost součinnosti: V souladu s platnou právní úpravou v oblasti boje proti legalizaci (v Slovenské republice zák. č. 297/2008 Z.z., v České republice 
zák. č. 253/2008 Sb.), vyhodnocujeme pečlivě a podle zákonných kritérií u každé transakce míru rizika legalizace. Účastníci a kupující jsou povinni - v 
kterémkoliv stádiu průběhu aukce jako i po ukončení aukce - poskytnout nám součinnost a informace potřebné k jejich identifi kaci a v zákonném rozsahu 
i další informace potřebné k posouzení míry rizika legalizace (údaje pracovní, hospodářské či fi nanční povahy apod.). Tyto informace zpracováváme v 
souladu s GDPR výlučně za účelem plnění si svých zákonných povinností. V případě, že účastník nebo kupující nám neprodleně neposkytne oprávněně 
požadovanou součinnost a/nebo informaci a zejména tím zmaří nebo podstatně ztíží úspěšné završení transakce, bude nést právní odpovědnost za 
škodu tím způsobenou.

8. Převzetí zboží a nabytí vlastnictví: Kupující je v zásadě povinen převzít si koupené zboží v místě konání aukce do 10 dnů od ukončení aukce. Zboží je 
také možné odeslat kupujícímu na jeho riziko a náklady (přepravné, pojistné a jiné oprávněné výdaje mu budou účtovány).

Zásilky zboží nezasíláme do Ruské federace, stejně jako do ostatních zemí, které jsou rovněž členy Společenství nezávislých států. Také platí, že účastníci 
z těchto států při podání nabídky v aukci činí prohlášení, že zboží zakoupené na aukci bude osobně vyzvednuto v Bratislavě nebo v Praze.

Zboží zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.

9. Reklamace a náhrada škody: U všech položek v katalogu garantujeme jejich autentičnost (pravost). Nároky kupujících z vad zboží týkající se jeho stavu 
a kvality, budou posouzeny pouze v těch případech, kdy na zboží byly námi prohlédnuty zjevné vady a ty nebyly v katalogu popsány ani jinak viditelné. 
Kupující, kteří si zboží vyzvednou osobně, jsou povinni tyto zjevné vady vytknout přímo na místě při přebírání zboží, ostatní jsou povinni tyto zjevné vady 
vytknout do 7 dnů ode dne doručení zboží. Pozdější reklamace neakceptujeme. Nároky z důvodu sporu ohledně úrovně zachovalosti zboží nebudou 
akceptovány. Položky označené jako “fi ne” nebo nižší kvality, tak i vícepoložkové zboží, jsou z jakékoliv reklamace vyloučeny. 

Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Bratislavě, Slovenské republice. Aukční prodej podle těchto 
Podmínek se řídí právními předpisy Slovenské republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské 
republice, nebo dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou adresu 
účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu 
na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

18. března 2022

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovenská republika

IČ: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 
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Reklamované zboží nám musí být vráceno ve stejném stavu, v jakém bylo předáno kupujícímu, nezatížené právy třetích osob. Právo na reklamaci zboží, 
jakož i jakékoli nároky s tím související, jsou poskytovány výhradně kupujícímu a nesmí být převedeny / postoupeny na třetí osobu.

Právo kupujících na náhradu újmy (škody) vůči nám se vylučuje; to neplatí v případech kdy právní normy kogentní povahy vyloučení nebo omezení práva 
na náhradu škody výslovně zakazují (zejména újma způsobena úmyslně nebo z hrubé nedbalosti, atd.).

10. Zvláštní povinnosti při vývozu: Řádná úhrada příslušných daní, cel a poplatků splatných v zahraničí je odpovědností kupujícího. V souladu s platnou 
právní úpravou (v Slovenské republice zák. č. 207/2009 Z.z., v České republice zák. č. 71/1994 Sb., v EÚ Nařízení (ES) č. 116/2009 o vývozu kulturních 
statků), je při vývozu předmětů kulturní hodnoty do zahraničí povinností kupujícího pořídit si na vlastní riziko a vlastní náklady příslušné osvědčení k 
vývozu. Po zvláštní dohodě poskytneme kupujícímu za úplatu službu pořízení osvědčení k vývozu.

11. Závěrečná ustanovení: Aukční prodej v e-live aukci je organizovaný a uskuteční se v Bratislavě, Slovenské republice. Aukční prodej podle těchto 
Podmínek se řídí právními předpisy Slovenské republiky. Aukční prodej podle těchto Podmínek není dražbou ve smyslu zák. č. 527/2002 Z.z. v Slovenské 
republice, nebo dražbou ve smyslu zák. č. 26/2000 Sb. v České republice.

Aukce probíhá podle pravidel Mezinárodní asociace profesionálních numismatiků (IAPN, www.iapn-coins.org).

Písemná forma právních úkonů (odstoupení od kupní smlouvy, faktura za zboží, apod.) je zachována i v případě komunikace na e-mailovou adresu 
účastníka, kterou uvedl při své registraci na aukci. Účinky oznámení a doručení písemností jsou zachovány i v případě prokazatelného odeslání e-mailu 
na e-mailovou adresu účastníka (kupujícího), kterou uvedl při své registraci na aukci.

Pokud jsou tyto Podmínky k dispozici v několika jazycích, v případě jakýchkoliv rozporů, bude česká verze rozhodující.

Tyto Podmínky jsou účinné dnem jejich vydání.

18. března 2022

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovenská republika

IČ: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
v souladu s podmínkami I.A.P.N. 



TERMS OF AUCTION SALE IN E-LIVE AUCTION
1. Auction: We organize and carry out the auction sale of goods listed in this catalogue voluntarily and publicly in our own name and for the account of 
the consignors, whose data we do not disclose due to the protection of legitimate interests. We are entitled to exercise in our own name all rights of the 
consignor vis-à-vis the buyers, arising either from the contractual relationship (purchase contract) or non-contractual legal liability (including liability for 
damage, unjust enrichment or other legal grounds).

Upon submission of a bid in writing or electronically, the participant expresses its unconditional consent to the content of these Terms of Auction Sale 
(hereinafter the “Terms”).

2. Participation: Participation in the auction is possible only remotely, by one of the methods mentioned in the catalogue. Participation in the auction and 
purchase of the goods is allowed only in participant’s own name and for its own account; representation is excluded.

Participation in the auction is conditioned by the identifi cation of the person or entity interested in participating in the auction and its proper registration. 
Further details on the identifi cation and registration processes, including the special conditions and obligations related to remote participation, can be 
found on our website  - www.machochlapovic.com.

Legal entities are obliged to meet the conditions for participation in the auction no later than 10 working days before the auction. We do not accept legal 
entities outside the EU, SUI, UK, USA, CAN, AUS, New Zealand, Norway and Iceland. Foreign legal entities unknown to us (except those from the Slovak 
Republic or the Czech Republic) must also submit an offi  cial document (equivalent to an extract from the Commercial Register) proving at least the 
business name, legal form, registered offi  ce and persons authorized to act on behalf of the legal entity, not older than 3 months, as well a valid identity 
document of the person acting on behalf of the legal entity. The documents must be in either English or German or be offi  cially translated into one of 
these languages.

The participant acknowledges that if, at the time of the auction, its registration data shall also include details of a legal entity, such data will be taken into 
account only if the participant, in accordance with the obligations set out in this section of these Terms, has duly and timely registered the legal entity 
in question to participate in the auction. Otherwise, it is considered that the participant participates in the auction as a natural person - according to its 
current personal data, which it provided us during registration.

We reserve the right, in our sole discretion, to reschedule the auction or to change its venue - we will communicate such a change in a suitable form to 
already registered participants and also in the form of an announcement on our website.

We reserve the right, in our sole discretion, to condition participation in the auction of participants unknown to us also by providing references and/or 
making a reasonable deposit before the auction (in case of successful award, the deposit will be set off  against the purchase price). We reserve the right, 
in our sole discretion, to refuse to register for the auction or exclude from the ongoing auction the participants whom we suspect of unfair conduct. We 
reserve the right, in our sole discretion, not to accept the participant’s bid and also the right to refuse to award the hammering.

3. Goods description and viewing: The descriptions of the items in the catalogue and their classifi cation according to preservation criteria were carried 
out with extreme care. All items in the catalogue are possible to inspect in person at the specifi ed time and place (information is available in the catalogue 
and on our website). 

4. The course of the auction: Duly registered participants may submit bids in the auction in accordance with these Terms.

We diligently execute written limited bids with regard to the legitimate interests of the consignors, but vis-à-vis the bidder without any responsibility for 
the achieved auction result of the item.

Participants submitting limited or “live” (in real time) bids via the AUEX on-line platform, which is available on the website https://machochlapovic.auex.
de, also follow the rules of this platform. Together with the provider and operator of the on-line platform, we will try to ensure its availability and trouble-
free operation. However, it is the participant’s responsibility to obtain information in advance about the technical prerequisites and requirements of the 
on-line platform and to implement all necessary installations and adjustments on its equipment. We are not liable for any losses or any other claims 
resulting from interruptions or delays due to technical defects or problems.

The prices listed in the catalogue for each item are minimum prices in euros (starting price), lower bids cannot be accepted. We reserve the right 
(diff erently from the catalogue) to combine or to separate items, change their sequence or to place the unsold items back into the auction. The auction 
of particular item begins by calling out its sequence number and its starting price. The minimum bid increment is determined by the current bid on the 
item as follows: 
    

do 20 € o 1 € 200 € - 500 € o 20 € 5 000 € - 10 000 € o 500 € 100 000 € - 200 000 € o 10 000 €

20 € - 50 € o 2 € 500 € - 1 000 € o 50 € 10 000 € - 20 000 € o 1 000 € 200 000 € - 500 000 € o 20 000 €

50 € - 100 € o 5 € 1 000 € - 2 000 € o 100 € 20 000 € - 50 000 € o 2 000 € 500 000 € - 1 000 000 € o 50 000 €

100 € - 200 € o 10 € 2 000 € - 5 000 € o 200 € 50 000 € - 100 000 € o 5 000 € nad 1 000 000 € o 100 000 €

Limited bids, if they are not a multiple of the above rates, will be rounded to the nearest possible bid downwards. If same bids are submitted, limited bid 
shall prevail over the on-line “live” bid. In the event of two or more same bids of the same type, the earliest received will take precedence.

The hammering will be awarded to the bidder after its bid was called out three times and no higher bid has been submitted. The hammering obliges 
the successful bidder to take over the goods and pay the purchase price. Objections to the hammering are not permitted. We shall decide, in our sole 
discretion, on any disputes regarding the course of the auction.

5. Price and payment conditions: By hammering we accept the highest bid, hence the auction price is agreed upon and the purchase contract is 
concluded. The auction price is the basis for the calculation of the buyer’s premium of 20% (including applicable VAT) of the auction price. The auction 
price together with the buyer’s premium constitutes the contractual purchase price. We accept payments in euros or in Czech crowns (converted at the 
exchange rate of the ECB on the previous day of the auction). We accept payments in accordance with the current buyer’s residence at the time of the 
auction as follows: (i) in the case of the buyer’s residence in the Czech Republic, the buyer will be obliged to pay the purchase price in Czech crowns; and 
(ii) in the case of a diff erent residence, the buyer will be obliged to pay the purchase price in euros. However, the participant may ask us in writing, no later 
than before the beginning of the auction, for the possibility to pay in the currency of its choice, but always in either Czech crowns or euros. If we accept 
the request, such special agreement will take precedence over the general rule.

Unless otherwise individually agreed, payments for goods must be made from an account held in the name of the buyer in a bank operating in the territory 
of an EU Member State.

Unless otherwise individually agreed, buyers are required to pay the purchase price for the goods within 7 days from the auction. After expiry of this 
period, we are also entitled to charge interest on late payment of 0.05% of the outstanding amount for each day of delay.

6. Rights arising from breach of contract: If the buyer is in default with the payment of the purchase price or refuses to take over the purchased goods, 
we have the right to sue the buyer either for performance of the purchase contract, or compensation for losses resulting from non-performance of the 
purchase contract, or the right to withdraw from the purchase contract. The buyer also bears all costs that will be incurred in the recovery of any of its 
outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).

Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase contract and in such 
case we have the right to withdraw immediately from the purchase contract. Withdrawal from the purchase contract is eff ective upon delivering of the 
notice of withdrawal in writing to the buyer’s address (or e-mail address) which it stated during its registration for the auction.

7. Cooperation: In accordance with the valid legal regulation in the area of AML (in the Slovak Republic Act No. 297/2008 Coll., in the Czech Republic Act 
No. 253/2008 Coll.), we carefully and according to legal criteria evaluate the degree of risk of legalization for each transaction. Participants and buyers 
are obliged - at any stage of the auction or after the auction - to provide us with the cooperation and information needed for their identifi cation and, to 
the extent defi ned by law, also other information needed to assess the risk of legalization (employment, economic or fi nancial data, etc.). We process 
such data in accordance with the GDPR solely for the purpose of compliance with legal (statutory) obligations to which we are subject. In the event 
that the participant or the buyer does not promptly provide us with the legally required cooperation and/or information and, in particular, frustrates or 
signifi cantly impedes the successful completion of the transaction, it will be liable for the damages caused thereby.

8. Delivery and title: In principle, the buyer is obliged to take over the purchased goods at the auction venue within 10 days from the auction. The goods 
can be also sent to the buyer at its own risk and expense (shipping, insurance and other eligible expenses will be charged).

We do not ship goods to the Russian Federation, nor to other countries that are also members of the Commonwealth of Independent States. When 
submitting a bid, participants from these countries are deemed to make a declaration that the goods purchased at the auction will be collected in person 
in Bratislava or in Prague.

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Bratislava, the Slovak Republic. The auction sale 
under these Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Slovak Republic. An auction sale under these Terms shall not be 
considered as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech 
Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication to the 
participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall be 
preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.

March 18, 2022

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovakia
ID No.: 45 490 112

Aukční prodej proveden 
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Unless otherwise individually agreed, buyers are required to pay the purchase price for the goods within 7 days from the auction. After expiry of this 
period, we are also entitled to charge interest on late payment of 0.05% of the outstanding amount for each day of delay.

6. Rights arising from breach of contract: If the buyer is in default with the payment of the purchase price or refuses to take over the purchased goods, 
we have the right to sue the buyer either for performance of the purchase contract, or compensation for losses resulting from non-performance of the 
purchase contract, or the right to withdraw from the purchase contract. The buyer also bears all costs that will be incurred in the recovery of any of its 
outstanding debts (in particular the cost of legal representation, court fees, etc.).

Delay in payment of the purchase price by more than 3 business days shall be considered a substantial violation of the purchase contract and in such 
case we have the right to withdraw immediately from the purchase contract. Withdrawal from the purchase contract is eff ective upon delivering of the 
notice of withdrawal in writing to the buyer’s address (or e-mail address) which it stated during its registration for the auction.

7. Cooperation: In accordance with the valid legal regulation in the area of AML (in the Slovak Republic Act No. 297/2008 Coll., in the Czech Republic Act 
No. 253/2008 Coll.), we carefully and according to legal criteria evaluate the degree of risk of legalization for each transaction. Participants and buyers 
are obliged - at any stage of the auction or after the auction - to provide us with the cooperation and information needed for their identifi cation and, to 
the extent defi ned by law, also other information needed to assess the risk of legalization (employment, economic or fi nancial data, etc.). We process 
such data in accordance with the GDPR solely for the purpose of compliance with legal (statutory) obligations to which we are subject. In the event 
that the participant or the buyer does not promptly provide us with the legally required cooperation and/or information and, in particular, frustrates or 
signifi cantly impedes the successful completion of the transaction, it will be liable for the damages caused thereby.

8. Delivery and title: In principle, the buyer is obliged to take over the purchased goods at the auction venue within 10 days from the auction. The goods 
can be also sent to the buyer at its own risk and expense (shipping, insurance and other eligible expenses will be charged).

We do not ship goods to the Russian Federation, nor to other countries that are also members of the Commonwealth of Independent States. When 
submitting a bid, participants from these countries are deemed to make a declaration that the goods purchased at the auction will be collected in person 
in Bratislava or in Prague.

The goods remain the property of the consignor until the purchase price has been paid in full.

9. Claims and damages: For all items listed in the catalogue we guarantee their authenticity. Warranty claims arising from defects in the goods concerning 
their condition or quality will be considered only if we have overlooked obvious defects in the goods and they have not been described or otherwise 
visible in the catalogue. Buyers who collect the goods in person are obliged to claim such obvious defects on the spot when taking over the goods, 
others are obliged to claim them within 7 days of receipt of the goods. Later claims will not be accepted. Claims due to disagreement regarding the level 
of preservation of the goods will not be accepted. Items classifi ed as “fi ne” or lesser quality, as well as multiple lots, are excluded from claims of any kind.

Defective good must be returned to us in the same condition as it was handed over to the buyer, unencumbered by third party rights. The right to claim 
warranty, as well as any claims related thereto, are provided exclusively to the buyer and may not be transferred / assigned to a third party.

Buyer’s claims for damages against us are excluded; this shall not apply in cases where the exclusion or the limitation of damages is expressly prohibited 
by law (damages resulting from our intentional or grossly negligent conduct, etc.).

10. Export: Payment of all taxes, customs and fees payable abroad is the responsibility of the buyer. In accordance with the valid legal regulation (in the 
Slovak Republic Act No. 207/2009 Coll., in the Czech Republic Act No. 71/1994 Coll., in the EU Regulation (EC) No. 116/2009 on the export of cultural 
goods), when exporting objects of cultural value abroad, it is the buyer’s obligation to obtain the relevant export certifi cate at its own risk and expense. 
Upon special agreement, we will provide the buyer with the service of obtaining the export certifi cate for a fee.

11. Final provisions: The auction sale in the e-live auction is organized from and will take place in Bratislava, the Slovak Republic. The auction sale 
under these Terms shall be governed and construed in accordance with the laws of the Slovak Republic. An auction sale under these Terms shall not be 
considered as auction within the meaning of Act No. 527/2002 Coll. in the Slovak Republic, or within the meaning of Act No. 26/2000 Coll. in the Czech 
Republic.

The auction is conducted according to the rules of the International Association of Professional Numismatists (IAPN, www.iapn-coins.org).

The written form of legal acts (withdrawal from the purchase contract, invoice for goods, etc.) is preserved even in the case of communication to the 
participant’s e-mail address which it stated during its registration for the auction. The eff ects of the notifi cation and delivery of documents shall be 
preserved even in the case of provable sending of an e-mail to the participant’s (buyer’s) e-mail address which it stated during its registration for the 
auction.

If these Terms are available in several languages, in case of any discrepancies, the Czech version shall prevail.

These Terms are eff ective from the date of their issue.

March 18, 2022

MACHO & CHLAPOVIČ a.s.
Bratislava, Slovakia
ID No.: 45 490 112
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KELTSKÉ MINCE

STŘEDNÍ A JIHOVÝCHODNÍ EVROPA

1001. 1002. 1003. 1004. 1005. 1006. 1007. 1008. 1009. 1010.

Obol. Typ Karlstein. Ḑ 0.45 g  ḁ 7-8 mm. EF | EF1001. 10 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.75 g  ḁ 9-9,5 mm. Stopy koroze. 
Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  good VF | good VF

1002. 10 €

JIŽNÍ SLEZSKO / MORAVA / DOLNÍ RAKOUSKO

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.70 g  ḁ 9-10 mm. Nepatrně vylomený. 
Ḋ Kolníková Bh, Kostur – Gášpár 65 var.  EF | good EF

1003. 15 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.70 g  ḁ 9-10 mm. 
Ḋ Kolníková Ba, Kostur – Gášpár 65.11  about EF | good EF

1004. 20 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḑ 0.80 g  ḁ 10 mm. Nepatrně vylomený. 
Ḋ Kolníková Ba, Kostur – Gášpár 65.11  about EF | good EF

1005. 15 €

Obol (1. polovina 2. stol. př. Kr.) (3 ks). Typ Roseldorf / Němčice II. Ḋ Kostur – Gášpár 65 var.  VF | about VF1006. 15 €

ČECHY
Obol. Typ Stradonice. Ḑ 0.40 g  ḁ 7-9 mm. Stopy koroze. Olámaný. EF | good EF1007. 5 €

Obol. Typ Stradonice. Ḑ 0.40 g  ḁ 7-8 mm. Stopy koroze. Olámaný. about VF | VF1008. 5 €

JIHOZÁPADNÍ SLOVENSKO
Obol. Typ kůň / kůň. Ḑ 0.83 g  ḁ 9-11 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 82  good VF | good VF1009. 40 €

Obol. Typ Velký Bysterec. Ḑ 0.96 g  ḁ 9-10 mm. Drobné škrábance. Ḋ Kostur – Gášpár 216.5  Vzácný!  good VF 
| about EF

1010. 100 €

SEVEROZÁPADNÍ SLOVENSKO - OBLAST PÚCHOVSKÉ KULTURY

1011. 1012. 1013. 1014. 1015. 1016. 1017.

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.15 g  ḁ 20-21 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  good VF | about EF1011. 80 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.55 g  ḁ 20 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  about EF | EF1012. 80 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.60 g  ḁ 19-20 mm. Drobné stopy koroze. Chyba razidla. 
Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  about EF | about EF

1013. 60 €
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Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.55 g  ḁ 20-21 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  EF | good EF1014. 100 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 8.85 g  ḁ 20-21 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  EF | about EF1015. 80 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 6.85 g  ḁ 19-20 mm. Drobné stopy koroze. 
Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  EF | EF

1016. 80 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 5.90 g  ḁ 19-20 mm. Nepatrný dvojráz. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  EF | 
EF

1017. 80 €

1018. 1019. 1020. 1021. 1022. 1023. 1024.

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 7.60 g  ḁ 20-21 mm. Mírně nedoražený. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  EF | 
EF

1018. 40 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 7.35 g  ḁ 20-22 mm. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. 
Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  EF | EF

1019. 60 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 6.10 g  ḁ 19-20 mm. Drobné škrábance. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  
EF | good EF

1020. 60 €

Tetradrachma. Typ Velký Bysterec. Ḑ 10.95 g  ḁ 18-19 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 214 var.  good VF | about EF1021. 60 €

Didrachma (3 ks). Velký Bysterec / Liptovská Mara. Ḋ Kostur – Gášpár 217 var.  about VF | F1022. 40 €

Didrachma. Velký Bysterec / Liptovská Mara. Ḑ 4.55 g  ḁ 15-16 mm. Ḋ Kostur – Gášpár (215) 217 var.  
VF | good VF

1023. 30 €

Didrachma. Velký Bysterec / Liptovská Mara. Ḑ 4.10 g  ḁ 14-16 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 217 var.  
good VF | good VF

1024. 30 €

1025. 1026. 1027. 1028. 1029. 1030. 1031. 1032.

Didrachma. Velký Bysterec / Liptovská Mara. Ḑ 5.05 g  ḁ 16-17 mm. Pěkná patina. Ḋ Kostur – Gášpár 217 var.  
EF | good EF

1025. 60 €

VÝCHODNÍ SLOVENSKO
Tetradrachma. Typ Ptičie. Ḑ 12.75 g  ḁ 19-19,5 mm. Ḋ Kostur – Gášpár 122 var.  about VF | about VF1026. 100 €

Drachma. Typ Zemplín / Ptačí kůň. Ḑ 1.85 g  ḁ 11 mm. Ḋ Pink 376 var., Kostur - Gášpár 223 var.  VF | VF1027. 30 €

Drachma. Typ Zemplín / Ptačí kůň. Ḑ 2.85 g  ḁ 11-13 mm. Ḋ Pink 374 var., Kostur - Gášpár 223.6 var.  
good VF | good VF

1028. 60 €
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Drachma. Typ Zemplín / Ptačí kůň. Ḑ 2.50 g  ḁ 12-13 mm. Drobné stopy koroze. 
Ḋ Pink 376 var., Kostur - Gášpár 223 var.  VF | VF

1029. 30 €

Drachma (3 ks). Typ Zemplín / Ptačí kůň. Ḋ Pink 376 var., Kostur - Gášpár 223 var.  good VF | about VF1030. 50 €

PANONIE A BALKÁN
Tetradrachma. Typ Kapostal. Ḑ 9.40 g  ḁ 21-22 mm. Ḋ Lanz 779–789 var.  about VF | about VF1031. 10 €

Drachma. Typ Kapostal. Ḑ 1.95 g  ḁ 12-13 mm. Ḋ Lanz 799–812 var.  about VF | VF1032. 10 €

1033. 1034. 1035. 1036. 1037. 1038. 1039. 1040.

Drachma. Typ Kapostal. Ḑ 2.60 g  ḁ 14-15 mm. Pěkná patina. Ḋ Lanz 799 var.  good VF | about EF1033. 20 €

DÁCIE
Tetradrachma. Typ Sattelkopfpferd. Ḑ 6.45 g  ḁ 22-23 mm. Ḋ Pink 302–305, Lanz 612–615 var.  VF | VF1034. 30 €

Tetradrachma. Typ Sattelkopfpferd. Ḑ 7.10 g  ḁ 22-23 mm. Ḋ Pink 302–305, Lanz 612–615 var.  VF | VF1035. 30 €

Tetradrachma. Typ Sattelkopfpferd. Ḑ 5.85 g  ḁ 22-24 mm. Ḋ Pink 302–305, Lanz 612–615 var.  
good VF | about EF

1036. 30 €

JIŽNÍ NĚMECKO
Kvinár – AE stříbrem plátovaný suberát. Typ Büschel. Ḑ 1.40 g  ḁ 14-15 mm. Stopy koroze. Vzácný v této 
zachovalosti. good EF | EF

1037. 20 €

Drachma. Typ Schönaich. Ḑ 1.64 g  ḁ 12-13 mm. Olámaný. Stopy koroze. Ḋ Flesche 362 var.  about EF | about 
EF

1038. 10 €

GALIE
Potin. Leuci. Ḑ 2.80 g  ḁ 16-17 mm. F | F1039. 5 €

Potin. Sequani. Ḑ 5.00 g  ḁ 17-19 mm. VF | about VF1040. 20 €

1041. 1042.

1043. 1044.

1045.
1046.
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Potin. Leuci. Ḑ 3.80 g  ḁ 17-18 mm. about VF | F1041. 10 €

ILLYRIA - APOLLONIA
Drachma. Ḑ 3.12 g  Ḋ HGC 3.4  about VF | about VF1042. 5 €

KONVOLUTY
Denár (AE stříbrem plátovaný suberát) (4 ks). Caracalla (2x), Traianus, neurčeno. about EF | about VF1043. 10 €

Denár (3 ks). Julia Maesa, Faustina, Julia Domna. VF | F1044. 10 €

Denár (10 ks), Antoninián (1 ks). Dírka. Dobový padělek. F | VF1045. 15 €

Denár (6 ks). Hadrianus, Nerva, Caracalla, Septimius Severus. F | VF1046. 15 €

STAROVĚKÉ ŘECKO

ŘÍMSKÉ CÍSAŘSTVÍ

1047.

1048.
1049.

1050.

NEURČENO (539-602)

BYZANTSKÁ ŘÍŠE

Bronz. VF | F1047. 5 €

KONVOLUTY
Bronz (9.–10. stol.) (3 ks). VF | about VF1048. 10 €

Bronz (3.–7. stol.) (3 ks). VF | F1049. 4 €

AE Trachy (12.–13. stol.) (6 ks). about VF | F1050. 6 €



12

1051. 1052. 1053. 1054.

1055. 1056.

1057.

BOLESLAV II. (972-999)

BOHEMIKA

Denár. Vylomený. Naprasklý. Ḋ Cach 123  good VF | good VF1051. 10 €

VLADISLAV I. NA OLOMOUCKU (1110-1113)
Denár. Drobné stopy koroze. Nedoražený. EF | VF1052. 20 €

VLADISLAV I. JINDŘICH, MARKRABĚ MORAVSKÝ (1197-1222)
Denár. Morava. Ḑ 0.78 g  ḁ 16-17 mm. Mírně nedoražený. Vzácný!  EF | EF1053. 100 €

Denár. Morava. Ḑ 0.64 g  ḁ 15-16 mm. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Nepatrně vylomený. Vzácný!  
good VF | good VF

1054. 30 €

PŘEMYSL II. OTAKAR (1253-1278)
Fenik. Ražba mincovny v Plzni (?). Přiřazení mince je nejisté. Podle nejnovějších závěrů se nejpravděpodobněji 
jedná o ražbu plzeňské mincovny. Hypoteticky lze minci přiřadit do Norimberka či Regensburgu. Mírně 
nedoražený. Ḋ Erlanger 86; Emmerig 1993, 205–206; Kaiser – Militký, Num. sborník 21/2006, 237–238  EF | EF

1055. 30 €

Brakteát. Morava. Stopy koroze. Vylomený. Mírně prasklý ražbou. about EF | about EF1056. 10 €

VÁCLAV II. (1278-1305)
Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | EF1057. 60 €

1058. 1059. 1060. 1061. 1062.

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. EF | about EF1058. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Pěkná patina. Dvojráz. Mírně prasklý ražbou. good EF | good EF1059. 60 €
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Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | good EF1060. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | EF1061. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Drobné škrábance. EF | EF1062. 40 €

1063. 1064. 1065. 1066. 1067. 1068.

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Čištěný. about EF | about EF1063. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. about EF | EF1064. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. about EF | about EF1065. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. good EF | good EF1066. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | EF1067. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. VF | good VF1068. 20 €

1069. 1070. 1071. 1072. 1073. 1074.

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Drobné stopy koroze. Pěkná patina. good EF | good EF1069. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | EF1070. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. EF | EF1071. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Drobné stopy koroze. good VF | about EF1072. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Dvojráz. EF | about EF1073. 40 €
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Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. VF | VF1074. 30 €

1075. 1076. 1077. 1078. 1079. 1080.

Pražský groš. Kutná Hora. Nedoražený. EF | EF1075. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Dvojráz. Pěkná patina. EF | good EF1076. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Dvojráz. Mírně nedoražený. EF | EF1077. 20 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Nepatrný dvojráz. good VF | about EF1078. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | EF1079. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nedoražený. Dvojráz. EF | EF1080. 40 €

1081. 1082. 1083. 1084. 1085. 1086.

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně prohnutý. Mírně nedoražený. about EF | good VF1081. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | good EF1082. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nedoražený.  Nepatrný dvojráz. EF | EF1083. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Čištěný. EF | good EF1084. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Stopy koroze. Nepatrný dvojráz. good VF | EF1085. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Mírně prasklý ražbou. EF | EF1086. 40 €
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1087. 1088. 1089. 1090. 1091. 1092.

Pražský groš. Kutná Hora. EF | EF1087. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Drobné stopy koroze. good VF | good VF1088. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Pěkná patina. EF | EF1089. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Pěkná patina. good EF | about EF1090. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | EF1091. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. Čištěný. EF | good VF1092. 30 €

1093. 1094. 1095. 1096. 1097. 1098.

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | EF1093. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Drobné stopy koroze. VF | good VF1094. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. about EF | good VF1095. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. EF | EF1096. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. EF | EF1097. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | EF1098. 40 €
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1099. 1100. 1101. 1102. 1103. 1104.

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz. EF | EF1099. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Chyba razidla. Mírně nedoražený. EF | about EF1100. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Mírně prohnutý. good EF | EF1101. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. good EF | EF1102. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. EF | EF1103. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné škrábance. Mírně zvlněný. EF | about EF1104. 40 €

1105. 1106. 1107. 1108. 1109. 1110.

Pražský groš. Kutná Hora. Stopy koroze. Nedoražený. Nepatrný dvojráz. about EF | about EF1105. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. EF | good EF1106. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Mírně prasklý ražbou. Drobné stopy koroze. Pěkná patina. 
EF | good EF

1107. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. Nepatrný dvojráz. EF | EF1108. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Čištěný. Nepatrný dvojráz. about EF | about EF1109. 30 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. good VF | good VF1110. 30 €
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1111. 1112. 1113. 1114.

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Pěkná patina. good EF | good EF1111. 60 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. Mírně prohnutý. EF | EF1112. 30 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Mírně prohnutý. Stopy koroze. Dvojráz. Mírně nedoražený. good EF | EF1113. 50 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Stopy koroze. Mírně nedoražený. good EF | about EF1114. 60 €

1115. 1116. 1117.

1118. 1119.

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Drobné vady střížku. Drobné stopy koroze. Nedoražený. good EF | EF1115. 50 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. EF | about EF1116. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. Nedoražený. EF | EF1117. 40 €

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora. Zvlněný. Škrábance. Mírně nedoražený. Stopy koroze. Nepatrný dvojráz. Mírně 
prasklý ražbou. EF | VF

1118. 100 €

Pražský groš (5 ks). Kutná Hora. Čištěný. Stopy koroze. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | VF1119. 100 €
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1120. 1121. 1122. 1123. 1124. 1125.

Pražský groš. Kutná Hora. Drobné stopy koroze. EF | about EF1120. 40 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. Pěkná patina. good VF | good EF1121. 60 €

Brakteát. Ḑ 0.35 g  ḁ 21-25 mm. Ḋ Cach 869. var.  Velmi vzácný!  about VF | about VF1122. 30 €

JAN LUCEMBURSKÝ (1310-1346)
Pražský groš. Kutná Hora. Pěkná patina. Mírně nedoražený. EF | EF1123. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora. Mírně prasklý ražbou. Drobné stopy koroze. VF | about VF1124. 10 €

KAREL IV. (1346-1378)
Fenik. Česká Falc (Nové Čechy). Lauf. Ḑ 0.50 g  ḁ 16-17 mm. Nedoražený. Velmi vzácný!  VF | VF1125. 40 €

1126.

1127. 1128. 1129.

1130.

VÁCLAV IV. (1378-1419)
Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Nedoražený. Mírně prasklý ražbou. good EF | VF1126. 15 €

VLADISLAV II. JAGELLONSKÝ (1471-1516)
Pražský groš. Kutná Hora. Mírně zvlněný. Ḋ Hásková XXIII.b/2  Vzácný!  VF | VF1127. 15 €

Pražský groš. Kutná Hora. Nedoražený. good VF | good VF1128. 10 €
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Pražský groš. Kutná Hora. Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. good VF | good VF1129. 10 €

Pražský groš (2 ks). Kutná Hora. Mírně zvlněný. Okrájený. VF | VF1130. 10 €

1131.

1132.

1133.

1134.

1135. 1136. 1137.

SLEZSKO
Haléř. Sigismund (1499–1508). Hlohov. Mírně nedoražený. Ḋ Friedensburg 293  Velmi vzácný!  EF | EF1131. 20 €

Brakteát (13. stol.). Ḑ 0.30 g  ḁ 24-25 mm. Naprasklý. Ḋ Friedensburg 743 (?)  Vzácný!  VF | VF1132. 10 €

ZHOŘELEC
Peníz (15.-16. stol.). Drobné stopy koroze. EF | EF1133. 2 €

KONVOLUTY
1/2 Groschen (7 ks), Groschen (1 ks). Slezsko. Lehnice. Lehnice. VF | F1134. 10 €

ŠTEFAN I. (997-1038)
Denár. Ọ Ag  Varianta - obrácené “S” Vzácný!  VF | VF1135. 30 €

KOLOMAN (1095-1116)
Denár (2 ks). EF | EF1136. 20 €

ŠTEFAN II. (1116-1131)
Denár (3 ks). VF | EF1137. 20 €

ARPÁDOVCI

1138. 1139. 1140.

1141. 1142. 1143.



20

BELO II. (1131-1141)
Denár (2 ks). Ọ Ag  EF | EF1138. 20 €

Denár (3 ks). EF | good EF1139. 20 €

GEJZA II. (1141-1162)
Denár a obol. Ọ Ag  VF | EF1140. 10 €

ZIKMUND LUCEMBURSKÝ (1387-1437)
Kvarting (10 ks). VF | EF1141. 20 €

MATYÁŠ KORVÍN (1458-1490)
Denár (6 ks). Ọ Ag  VF | EF1142. 30 €

LUDVÍK JAGELLONSKÝ (1516-1526)
Denár (4 ks). Ọ Ag  VF | EF1143. 20 €

UHERSKO - OBDOBÍ VOLENÝCH KRÁLŮ

1144.

1145. 1146.

1147.

1148.

1149.

Denár 1526. A-V/HK  Vyšehrad. Ọ Ag  Ḋ Huszár 841  EF | EF1144. 100 €

KONVOLUTY
Mince (6 ks). Groš Ludvík I., Denár (3x), Parvus (2x). VF | VF1145. 30 €

Denár (6 ks). Ludvík II. Jagelonský 1516, 1526, Wladislav II. Jagelonský 1508, 1512, Matyáš Korvín (2x). VF | EF1146. 40 €

ANGLIE

EVROPSKÝ STŘEDOVĚK

Half Groat (1422-1461). Henry VI. (First Reign, 1422 - 1461). Ḋ Seaby 1862  Ex Auction Benfleet, 9 December 
2005. good VF | about EF

1147. 80 €

NĚMECKO
Brakteát (okolo 1200). Magdeburg. Pěkná patina. Ḋ Berger 2863  Vzácný!  EF | EF1148. 140 €

Brakteát. Sasko, Heinrich der Erleuchte (1221–1288). Ḑ 0.99 g  Pěkná patina. Ḋ Schwinkowski 532a  
about EF | about EF

1149. 200 €
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1150. 1151. 1152. 1153. 1154. 1155. 1156.

Brakteát. Bavorsko, Ludvík II. (1268–1294). Schongau. Pěkná patina. Ḋ Berger 2682  EF | EF1150. 50 €

RAKOUSKO
Krejcar 1488. Graz. about VF | about VF1151. 10 €

POLSKO
Brakteát. Slezsko, Boleslav I. (1163–1201). Starý podložní lístek. Ze staré sbírky. Vzácný!  VF | VF1152. 30 €

ITÁLIE
Gigliato. Neapol, Robert d’Anjou (1309–1343). Mírně prasklý ražbou. Pěkná patina. EF | EF1153. 15 €

Carrarino. Padova, Jacopo II da Carrara (1345-1350). VF | VF1154. 20 €

Denaro. Aquileia, Ottobono dei Robari (1302-1315). Pěkná patina. Mírně prasklý ražbou. good VF | about EF1155. 40 €

GABRIEL BETHLEN (1613-1629)

SEDMIHRADSKO

Groš 1621. N-B  Nagybánya. Ọ Ag  Vzácný!  VF | about VF1156. 300 €

1157. 1158.

1159.

1160.

1161.
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OBDOBÍ VLÁDY HASBURKŮ
FERDINAND I. (1526-1564)

Pražský groš 1541. Kutná Hora. about VF | about VF1157. 10 €

2 Krejcar 1560. Vídeň. Mírně zvlněný. good VF | good VF1158. 5 €

Haléř, Peníz (5 ks). bílý peníz Vladislav II., malý peníz Ludvík I., malý peníz Ferdinand I., 1/2 Krejcar 1528 
Vratislav, bílý peníz 1574. EF | VF

1159. 10 €

KRNOV. GEORG FRIEDRICH (1543-1603)
Krejcar 1563. Slezsko. Krnov. Mírně nedoražený. Nepatrně naprasklý ražbou. Vzácný!  about EF | about EF1160. 20 €

ARCIVÉVODA FERDINAND TYROLSKÝ (1564-1595)
Tolar. Hall. Ḑ 28.42 g  ḁ 39,88 mm. Ọ Ag  about EF | about EF1161. 100 €

1162. 1163. 1164. 1165.

1166.

MAXMILIÁN II. (1564-1576)
Bílý groš (okolo 1576–1577). České Budějovice. Ḉ Tobiáš Gebhart  good VF | good VF1162. 15 €

Bílý groš 1576. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný  Mírně nedoražený. good VF | good VF1163. 8 €

2 Krejcar 1570. Praha. Dvojráz. about EF | about EF1164. 15 €

2 Krejcar 1570. Praha. Ḉ Jan Harder  good VF | about EF1165. 10 €

RUDOLF II. (1576-1612)
Tolar 1600. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 27.97 g  ḁ 41,98 mm. Ọ Ag  Hranka. Ḋ Huszár 1030, Unger 790.b  VF | VF1166. 100 €

1167. 1168.

Tolar 1602. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.24 g  ḁ 42,85 mm. Ọ Ag  about EF | about EF1167. 200 €
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Tolar 1602. Vídeň. Ḉ Lorenz Hübmer  Pěkná patina. Mírně nedoražený. VF | good VF1168. 300 €

1169. 1170. 1171. 1172.

Tolar 1603. Hall. Pěkná patina. good VF | good VF1169. 200 €

Tolar 1603. Hall. good VF | EF1170. 200 €

Tolar 1603. Ensisheim. Mírně nedoražený. Drobné vady střížku. good EF | good EF1171. 300 €

Tolar 1605. Hall. good VF | about EF1172. 200 €

1173. 1174. 1175. 1176.

Tolar 1606. Hall. Stopy koroze. Čištěný. VF | good VF1173. 120 €

Tolar 1608. Vídeň. Ḉ Andreas Händl  Mírně nedoražený. good VF | good VF1174. 260 €

Tolar 1608. Ensisheim. Drobné vady střížku. Mírně nedoražený. about EF | EF1175. 300 €

Tolar 1610. Hall. Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Mírně nedoražený. Drobné vady střížku. 
good EF | good EF

1176. 300 €
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1177. 1178. 1179. 1180.

Tolar 1610. Hall. Drobné stopy koroze. about EF | about EF1177. 200 €

Tolar 1611. Hall. Stopa po závěsu. Pěkná patina. good VF | good VF1178. 120 €

Tolar 1611. Ensisheim. Stopa po závěsu. Čištěný. good VF | good VF1179. 120 €

Tolar 1612. Hall. good VF | good VF1180. 200 €

1181. 1182. 1183. 1184. 1185. 1186. 1187.

Malý groš (2 ks). 1580 Kutná Hora, 1591 České Budějovice. Ražební lesk v plochách. Dvojráz. Nedoražený. 
good EF | EF

1181. 15 €

Malý groš 158?, 1597 (2 ks). Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený. good EF | VF

1182. 15 €

Malý groš 1581. České Budějovice. Ḉ Kryštof Schönfeld  Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about EF | good VF

1183. 15 €

Malý groš 1583. České Budějovice. Ḉ Kryštof Schönfeld  Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF1184. 15 €

Malý groš 1584. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. EF | about EF1185. 10 €

Malý groš 1584. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  EF | EF1186. 15 €

Malý groš 1586. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  Drobné stopy koroze. Mírně nedoražený. EF | EF1187. 15 €
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1188. 1189. 1190. 1191. 1192. 1193. 1194. 1195.

Malý groš 1586. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF1188. 10 €

Malý groš 1587. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  EF | about EF1189. 15 €

Malý groš 1587. Praha. Ḉ Lazar Ercker  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Chyba razidla. 
good EF | good EF

1190. 15 €

Malý groš 1587. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  VF | VF1191. 10 €

Malý groš 1587. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený. EF | EF

1192. 20 €

Malý groš 1589. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. Nepatrný 
dvojráz. good EF | good EF

1193. 10 €

Malý groš 1590. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  about VF | VF1194. 6 €

Malý groš 1591. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  Mírně prasklý ražbou. EF | EF1195. 15 €

1196. 1197. 1198. 1199. 1200. 1201. 1202. 1203.

Malý groš 1591. České Budějovice. Ḉ Kryštof Mattighofer  Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | good EF1196. 20 €

Malý groš 1592. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  Mírně nedoražený. good EF | good EF1197. 10 €

Malý groš 1592. Kutná Hora. Ḉ Jiří Šatný  Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. EF | EF1198. 10 €

Malý groš 1595. Jáchymov. Ḉ Pavel Hoffmann  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. Mírně 
nedoražený. Nepatrný dvojráz. good EF | good EF

1199. 15 €

Malý groš 1596. Kutná Hora. Ḉ Wolf Herold  EF | EF1200. 10 €

Malý groš 1597. Kutná Hora. Ḉ Wolf Herold  Výjimečný exemplář! Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně 
nedoražený. about UNC | about UNC

1201. 15 €

Malý groš 1599. Kutná Hora. Ḉ Jiří Dominig  Chyba razidla. Nepatrně vylomený. good EF | good EF1202. 15 €

Malý groš 1602. Jáchymov. Ḉ Kryštof Taubenreudter  Zbytky ražebního lesku v plochách. good EF | good EF1203. 20 €
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1204. 1205. 1206. 1207. 1208.

1209.

1210.

Malý groš 1603. Kutná Hora. Ḉ David Enderle  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. Nepatrný 
dvojráz. about UNC | about UNC

1204. 15 €

Malý groš 1604. Kutná Hora. Ḉ David Enderle  Ražební lesk v plochách. Chyba razidla. Nepatrný dvojráz. 
good EF | good EF

1205. 15 €

Malý groš 1609. Kutná Hora. Ḉ Pavel Škréta  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
EF | good EF

1206. 15 €

Malý groš 1609. Kutná Hora. Ḉ Pavel Škréta  Mírně nedoražený. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
good EF | good EF

1207. 20 €

Malý groš 1609. Kutná Hora. Ḉ Pavel Škréta  Mírně nedoražený. good EF | good EF1208. 15 €

Početní groš 1597, 1615 (Matyáš II.) (2 ks). Kutná Hora. Olámaný. Stopy koroze. VF | about VF1209. 8 €

Malý peníz 1597. Kutná Hora. Mírně nedoražený. EF | EF1210. 15 €

1211.

1212.

1213.

1214.

1215.

1216.

Malý peníz 1601. Kutná Hora. Ḑ 0.31 g  ḁ 12,18 mm. Drobné stopy koroze. Extrémně vzácný!  good VF | good 
VF

1211. 150 €

Jednostranná medaile. Ḑ 7.70 g  ḁ 33,9-34,2 mm. Litá. good VF | good VF1212. 20 €

LEHNICE - BŘEH
3 Krejcar 1656. Slezsko. Břeh. Ḉ Christian Pfahler  Ḋ Friedensburg 1751  about VF | good VF1213. 30 €

MATYÁŠ II. (1608-1619)
Lot denár (6 ks) + obol. 1610, 1611, 1612, 2x 1613 var., 1614 - 16??. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Obol odštěpený. 
about UNC | about EF

1214. 20 €

Lot denárů (15 ks). 2x 1612, 3x 1614, 9x 16??, 1619. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about UNC | about EF1215. 40 €

Malý groš 1617, 1618 (2 ks). Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba razidla. 
Nepatrný dvojráz. Mírně nedoražený. about UNC | good EF

1216. 20 €
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1217. 1218. 1219. 1220. 1221. 1222. 1223.

Malý groš 1617, 1618 (2 ks). Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nepatrný 
dvojráz. Chyba razidla. Chyba střížku. good EF | about EF

1217. 20 €

Malý groš 1612. Kutná Hora. Ḉ Jan Šultys  Ražební lesk v plochách. Nedoražený. Nepatrný dvojráz. 
good EF | good EF

1218. 20 €

Malý groš 1612. Kutná Hora. Ḉ Jan Šultys  Ražební lesk v plochách. Chyba razidla. Mírně nedoražený. 
about UNC | about UNC

1219. 30 €

Malý groš 1618. Praha. Ḉ Beneš Hübmer  Zbytky ražebního lesku v plochách. Nedoražený. good EF | good EF1220. 20 €

Malý groš 1618. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Drobné stopy koroze. 
good EF | good EF

1221. 15 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | EF1222. 100 €

ČESKÉ STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ (1619-1621)

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
Nepatrný dvojráz. Mírně prasklý ražbou. Chyba razidla. Chyba střížku. EF | good EF

1223. 100 €

1224. 1225. 1226. 1227. 1228. 1229.

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Chyba střížku. Chyba 
razidla. Mírně nedoražený. EF | EF

1224. 100 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
Nepatrný dvojráz. good EF | good EF

1225. 140 €

24 Krejcar 1619. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. 
Nepatrný dvojráz. good EF | good EF

1226. 100 €
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KRNOV. JAN JIŘÍ KRNOVSKÝ (1606-1621)
Grešle 1611. Slezsko. Ḋ Friedensburg 3353  Vzácná!  good VF | good VF1227. 40 €

FRIDRICH FALCKÝ (1619-1620)
48 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta  Ražební lesk v plochách. Chyba střížku. Mírně prasklý ražbou. 
good EF | good EF

1228. 200 €

48 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta  Ḑ 14.36 g  ḁ 35,54 mm. Ọ Ag  Stopa po závěsu (?). about VF | about 
VF

1229. 60 €

1230. 1231. 1232. 1233. 1234. 1235.

24 Krejcar 1620. Opava. Ḉ Kryštof Cantor  Nedoražený. Nepatrný dvojráz. Zbytky ražebního lesku v plochách. 
about EF | about EF

1230. 100 €

24 Krejcar 1620. Praha. Ḉ Pavel Škréta  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. EF | good EF1231. 120 €

24 Krejcar 1620. Kutná Hora. Ḉ Šebestián Höltzl  Mírně nedoražený. Drobné stopy koroze. EF | EF1232. 120 €

ŠLIKOVÉ. JINDŘICH (1580-1650)
3 Krejcar 1638. Planá. Ḉ Jan Candler  Ḑ 1.35 g  ḁ 20,6-21 mm. Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. Mírně 
nedoražený. Drobné stopy koroze. good EF | EF

1233. 50 €

FERDINAND II. (1619-1637)
3 Krejcar 1629, 1630 (2 ks). Vratislav. Ḉ Hans Riedel  Chyba střížku. about EF | EF1234. 10 €

3 Krejcar 1626. Vratislav. Pěkná patina. EF | about EF1235. 8 €

1236.

1237.
3 Krejcar 1630. Vratislav. Ḉ Petr Hema  about EF | good VF1236. 8 €

Stříbrná medaile (1620). C.M  Ḉ Christian Maler  Ḑ 21.25 g  ḁ 39,7-40 mm. Hlazené plochy. Opracovaná hrana. 
Litá? Cizelovaná. Ḋ Montenuovo -, Donebauer 2025  Extrémně vzácná!  VF | VF

1237. 100 €
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1238. 1239. 1240. 1241.

FERDINAND III. (1637-1657)
Tolar 1646. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.31 g  ḁ 44,91 mm. Ọ Ag  Škrábanec. about VF | about VF1238. 100 €

Tolar 165?. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.28 g  ḁ 43,59 mm. Ọ Ag  EF | EF1239. 100 €

Tolar 1658. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.39 g  ḁ 44,85 mm. Ọ Ag  Ḋ Huszár 1244, Unger 939.c  good EF | good EF1240. 200 €

Krejcar 1645. Těšín. Ḉ Hans Loss  Koncový střižek. Drobné stopy koroze. Vzácný!  VF | VF1241. 20 €

1242.

LEOPOLD I. (1657-1705)
Tolar 1660. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.33 g  ḁ 45,40 mm. Ọ Ag  Hranka. Ḋ Huszár 1365, Unger 1016a  about EF | 
about EF

1242. 200 €

1243.

Tolar 1693. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ḑ 28.62 g  ḁ 46,82 mm. Ọ Ag  Mírně justovaný. Ḋ Huszár 1374, Herinek 737  
EF | EF

1243. 200 €
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1244. 1245. 1246. 1247.

1/4 Tolar 1698. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Čištěný. about EF | about EF1244. 50 €

XV Krejcar 1661. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Vzácný!  VF | about VF1245. 20 €

XV Krejcar 1663. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF1246. 30 €

XV Krejcar 1663. Vídeň. Ọ Ag  Mírně nedoražený. Koncový střížek. about UNC | good EF1247. 20 €

1248.

1249. 1250. 1251. 1252. 1253.

XV Krejcar 1664. Vídeň. Ọ Ag  Výjimečný exemplář! about UNC | UNC1248. 40 €

XV Krejcar 1664. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Patina. EF | good VF1249. 30 €

XV Krejcar 1664. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF1250. 30 €

XV Krejcar 1664. Praha. Vzácný!  VF | good VF1251. 50 €

XV Krejcar 1665. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. about UNC | good EF1252. 30 €

XV Krejcar 1665. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | about EF1253. 30 €
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1254. 1255. 1256. 1257. 1258.

XV Krejcar 1665. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF1254. 20 €

XV Krejcar 1674. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Škrábance. EF | EF1255. 20 €

XV Krejcar 1675. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | about EF1256. 20 €

XV Krejcar 1676. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC1257. 40 €

XV Krejcar 1680. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Koncový střižek. good EF | EF1258. 20 €

1259. 1260. 1261. 1262. 1263.

XV Krejcar 1680. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | about EF1259. 10 €

XV Krejcar 1681. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Hranka. about EF | about EF1260. 10 €

XV Krejcar 1683. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | VF1261. 10 €

XV Krejcar 1684. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | about EF1262. 10 €

XV Krejcar 1685. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Škrábanec. good EF | EF1263. 20 €



32

1264. 1265. 1266. 1267. 1268.

XV Krejcar 1686. K-B  Kremnica. Ọ Ag  VF | good VF1264. 10 €

XV Krejcar 1686. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Koncový střižek. about VF | VF1265. 10 €

XV Krejcar 1687. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | about EF1266. 10 €

XV Krejcar 1688. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF1267. 20 €

1269. 1270. 1271. 1272. 1273.

XV Krejcar 1690. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF1269. 20 €

XV Krejcar 1691. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Nedoražený. Koncový střižek. about EF | good EF1270. 20 €

XV Krejcar 1692. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Koncový střižek. VF | VF1271. 10 €

XV Krejcar 1694. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Mírně justovaný. about UNC | about UNC1272. 30 €

XV Krejcar 1694. Břeh. EF | EF1273. 40 €

XV Krejcar 1690. N-B  Nagybánya. Ḑ 5.96 g  ḁ 30,66 mm. Ọ Ag  about UNC | UNC1268. 50 €
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1274. 1275. 1276. 1277. 1278.

XV Krejcar 1694. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Nedoražený. good EF | good EF1274. 30 €

XV Krejcar 1696. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  VF | about EF1278. 10 €

1279. 1280. 1281. 1282. 1283. 1284.

XV Krejcar 1696. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  EF | EF1279. 30 €

VI Krejcar 1670. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  UNC | UNC1280. 20 €

VI Krejcar 1671. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Mírně nedoražený. about UNC | good EF1281. 20 €

VI Krejcar. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Mírně nedoražený. UNC | UNC1282. 20 €

VI Krejcar 1673. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Koncový střižek. UNC | UNC1283. 20 €

6 Krejcar 1673. Svatý Vít. Ọ Ag  about VF | good VF1284. 10 €

XV Krejcar 1695. N - B  Nagybánya. Ọ Ag  good VF | VF1275. 20 €

XV Krejcar 1696. C-H  Bratislava. Ḑ 6.82 g  ḁ 31,93 mm. Ọ Ag  Mírně nedoražený. about UNC | good EF1276. 40 €

XV Krejcar 1696. N-B  Nagybánya. Ọ Ag  Chyba střížku. about UNC | about UNC1277. 20 €
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1285. 1286. 1287. 1288. 1289. 1290.

VI Krejcar 1673. Vratislav. Ọ Ag  about EF | about EF1285. 10 €

VI Krejcar 1674. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC1286. 20 €

VI Krejcar 1674. Vídeň. Ọ Ag  Chyba střížku. EF | EF1287. 10 €

VI Krejcar 1676. Bratislava. Ọ Ag  UNC | good EF1288. 30 €

VI Krejcar 1682. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  VF | VF1289. 10 €

VI Krejcar 1692. N-B  Nagybánya. Ọ Ag  Okrájený. VF | VF1290. 5 €

1291. 1292. 1293. 1294. 1295. 1296. 1297.

3 Krejcar 1662. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Odštěpený. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
UNC | UNC

1291. 20 €

3 Krejcar 1664. Praha. Ọ Ag  Chyba střížku. about EF | about EF1292. 10 €

3 Krejcar 1664. Praha. Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně nedoražený. good EF | about UNC1293. 10 €

3 Krejcar 1681. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  Nedoražený. about UNC | about UNC1294. 20 €

3 Krejcar 1686. Hall. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC1295. 10 €

3 Krejcar 1693. Hall. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vylomený. 
good EF | about UNC

1296. 10 €

3 Krejcar 1695. K - B  Kremnica. Ọ Ag  F | F1297. 5 €



35

1298. 1299. 1300. 1301. 1302. 1303. 1304.

3 Krejcar 1696. C-H  Bratislava. Ọ Ag  Vylomený. Vzácný!  about UNC | about UNC1298. 20 €

3 Krejcar 1697. C-H / CSH  Bratislava. Ọ Ag  good EF | good EF1299. 20 €

3 Krejcar 1697. C-H  Bratislava. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Vzácný!  UNC | UNC1300. 30 €

3 Krejcar 1698. C-H  Bratislava. Ọ Ag  EF | good VF1301. 20 €

3 Krejcar 1714. Kutná Hora. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Chyba střížku. 
UNC | about UNC

1302. 20 €

Krejcar 1695. C-M  Košice. Ọ Ag  Nedoražený. Vzácný!  about UNC | about UNC1303. 20 €

Mince (2ks). Duarius 1695, Krejcar 1698. Ọ Ag  about UNC | EF1304. 10 €

1305.

1306. 1307. 1308. 1309.

Duarius (4 ks). 1698, 1701, 1702, 1703. Kremnica. Ọ Ag  Ražební lesk v plochách. about UNC | UNC1305. 20 €

Duarius 1695. C-H  Bratislava. Ọ Ag  Velmi vzácný!  VF | VF1306. 250 €

Poltura (3ks). 1696, 1700, 1701. P-H  Kremnica. Ọ Ag  EF | about UNC1307. 10 €

Poltura (3 ks). 1696, 1700, 1701. P-H  Kremnica. Ọ Ag  good EF | about UNC1308. 20 €

Poltura 1703 (2 ks). P-H  Kremnica. Ọ Ag  Mírně nedoražený. about UNC | about UNC1309. 20 €

1310. 1311.

Poltura 1695. Banská Štiavnica. Banská Štiavnica. good VF | VF1310. 5 €

Poltura 1702. Banská Štiavnica, městská ražba. VF | good VF1311. 10 €
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1312. 1313. 1314. 1315.

Lot mincí (5 ks). 30k 1807 A, 15k 1807 A, 6k 1800 S, B, 4k 1860 B. good VF | F1312. 10 €

KONVOLUTY

Lot mincí (4 ks). grešle 1671, Krejcar 1697 CB, 3 krejcar 1697 GE, 3 krejcar 1631 Kladsko. good VF | F1313. 5 €

Stříbrné mince (15 ks). Denár (10x) + Duarius (5x). Kremnica. Ọ Ag  about EF | VF1314. 30 €

Stříbrné mince (15 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. Ọ Ag  good EF | VF1315. 30 €

1316.

1317.

1318. 1319.

1320.

Stříbrné mince (5 ks). Různé nominály, ročníky a mincovny. Ọ Ag  about EF | VF1316. 10 €

Denár (9 ks). 1550, 1559, 1565, 1575, 1584, 1594, 1620, 169?, 1746. Ǫ - Ǧ  Kremnica. Ọ Ag  about EF | VF1317. 10 €

Poltura 1706. C-M  Košice. Vzácná!  about EF | EF1318. 30 €

FRANTIŠEK II. RÁKOCZI (1703-1711)

Poltura 1707. C-M  Košice. Ọ AE  Vzácná!  EF | about EF1319. 300 €

JOSEF I. (1705-1711)
Medaile 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. F K  Norimberk. Ḉ Friedrich Kleinert  Ḉ Martin 
Brunner  Ḑ 116.50 g  ḁ 61-76,5 mm. Ọ Sn  Původní krabička. Škrábance. S mědeným nýtem. Ḋ Novák X-A-23b, 
Montenuovo 1184, Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  105e, Horsky 2384  Extrémně vzácná!  EF | EF

1320. 300 €
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1321. 1322. 1323. 1324.

Stříbrná medaile 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. G H / LGL  Norimberk. Ḉ Lazar Gottlieb 
Lauffer  Ḉ Georg Hautsch  Ḑ 12.85 g  ḁ 30 mm. Ọ Ag  Ḋ Novák X-A-21b, Montenuovo 1199, Soltész-Tóth-Pálffy 
(2016)  115b  about EF | about EF

1321. 200 €

Medaile 1687. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Norimberk. Ḑ 65.13 g  ḁ 61 mm. Ọ Sn  S měděným 
nýtem. Stopy koroze. Ḋ Novák X-A-1c, Montenuovo -, Soltész-Tóth-Pálffy (2016) 121d, Domanig 222  VF | VF

1322. 40 €

KAREL VI. (1711-1740)
1/4 Tolar 1734. N-B  Nagybánya. Ọ Ag  Škrábance. VF | VF1323. 30 €

Medaile 1712. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 35.90 g  ḁ 48,7 mm. Litá. Ḋ Novák XI-M-6a, 
Montenuovo 1387, Horsky 2548, Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  178d  good EF | good EF

1324. 50 €

1325. 1326. 1327. 1328. 1329.

Medaila 1714. Alžběta Kristýna. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Warou F. / W.  Vídeň. Ḉ Daniel 
Warou  Ḑ 38.60 g  ḁ 55 mm. Ọ Sn  Avers z vykorodovaného razidla. Ḋ Novák XI-DD-7d, Montenuovo 1410, 
Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  198d  EF | EF

1325. 40 €
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MARIE TEREZIE (1740-1780)
Sovrano d’Or 1753. Antverpy. Ḉ Jacques Roettiers  Ḑ 5.47 g  ḁ 22,13 mm. Ọ Au  Pěkná patina. Zbytky 
ražebního lesku v plochách. EF | good EF

1326. 500 €

Tolar 1760. K - B  Kremnica. Ḑ 27.92 g  ḁ 41,11 mm. Ọ Ag  Čištěný. Ḋ Huszár 1675, Eypeltauer 261, Rádoczy 38  
about EF | EF

1327. 200 €

20 Krejcar 1765. varianta s vdovským závojem. Ọ Ag  Poškozený. Mírně prohnutý. Vzácný!  VF | VF1329. 40 €

1330. 1331. 1332. 1333. 1334. 1335.

XV Krejcar 1745. K-B  Kremnica. Ọ Ag  good VF | good VF1330. 10 €

VI Krejcar 1750. Hall. Ọ Ag  Varianta opisu. F | good VF1331. 10 €

5 Krejcar 1779. VC-S  Hall. Ọ Ag  Chyba střížku. Justovaný. EF | EF1332. 10 €

3 Krejcar 1746. Vídeň. Ọ Ag  good VF | good VF1333. 40 €

5 Sols 1754. Antverpy. Ọ Ag  Poškozená hrana. Stopy koroze. Velmi vzácný!  about VF | about VF1334. 10 €

Medaile 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḉ Maria Antonio di Genaro  Ḑ 35.40 g  
ḁ 49,5 mm. Ḋ Novák XIII-D-11d, Soltész-Tóth-Pálffy (2016) 208i ,Maria Anna XXII.  about UNC | about UNC

1335. 200 €

1336. 1337. 1338. 1339. 1340.

1341.

20 Krejcar 1764. G  Günzburg. Ọ Ag  Velmi vzácný!  good VF | good VF1328. 80 €
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Stříbrný žeton 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḉ Maria Antonio di Gennaro  Ḑ 2.00 g  
ḁ 20,4-20,6 mm. Ọ Ag  Ḋ Novák XIII-D-3b, Soltész - Tóth - Pálffy  214b  VF | VF

1336. 50 €

Stříbrný žeton 1741. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḉ Maria Antonio di Gennaro  Ḑ 3.80 g  
ḁ 26,1-26,4 mm. Ọ Ag  Ḋ Novák XIII-D-2b, Soltész - Tóth - Pálffy  213  good EF | EF

1337. 150 €

Stříbrná medaile 1736. Svatba s Františkom Lotrinským. Ḉ Matthäuis Donner  Ḑ 6.15 g  ḁ 27,2 mm. Ọ Ag  
Pěkná patina. Starý podložní lístek. Ḋ Montenuovo 1671  good VF | good VF

1338. 60 €

Stříbrná medaile 1751. Návštěva královského páru v hornouherských hornických městech. Vídeň. Ḑ 8.65 g  
ḁ 29,1 mm. Ọ Ag  Opracovaná hrana. Ḋ Montenuovo 1827, Müseler 71/12c, Maria Anna CV.  VF | VF

1339. 80 €

Stříbrná medaile 1744. Svatba arcivévodkyně Marie Anny s vévodou Karlem Lotrinským. MD  Vídeň. 
Ḉ Mathias Donner  Ḑ 6.60 g  ḁ 28-28,2 mm. Ọ Ag  Ḋ Maria Anna 40, Montenuovo 1735  EF | EF

1340. 120 €

Medaile 1741 (2 ks). Jednostranné medaile. M.DONNER F  Ḉ M. Donner  Ọ Sn  Lité. Ḋ Novák IV-XIII-D-8d  
EF | EF

1341. 60 €

1342. 1343.

Medaile 1744. Znovudobytí Prahy rakouskými silami. Ḑ 18.35 g  ḁ 40,3 mm. Stopy koroze. Hlazené plochy. 
about EF | about EF

1342. 20 €

Stříbrná medaile 1766. Svatba prince Alberta ze Saska s Marií Kristýnou, arcivévodkyní Rakouska, dcerou 
Marie Terezie. A.W.  Vídeň. Ḉ Anton Franz Widemann  Ḑ 26.40 g  ḁ 41,5-41,8 mm. Ọ Ag  Ražební lesk v 
plochách. Ḋ Montenuovo 1970, Maria Anna CXCIII.  good EF | EF

1343. 150 €

1344.

1345. 1346. 1347. 1348.

FRANTIŠEK LOTRINSKÝ (1745-1765)
20 Krejcar (2 ks). 1763 Vídeň, 1789 Günzburg. Ọ Ag  about EF | VF1344. 5 €

XVII Krejcar 1761. Hall. Ọ Ag  good VF | EF1345. 30 €

VII Krejcar 1761. K - B  Kremnica. Ọ Ag  Varianta portrétu. about EF | about EF1346. 20 €

Žeton 1745. Holdovaní v Namuru. Vzácný!  EF | good EF1347. 20 €

JOSEF II. (1780-1790)
Dukát 1788. A  Vídeň. Ḑ 3.41 g  ḁ 20,48 mm. Ọ Au  VF | good VF1348. 200 €
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1349. 1350. 1351. 1352. 1353. 1354.

Tolar 1783. B  Kremnica. Ḑ 28.03 g  ḁ 40,40 mm. Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Justovaný. 
about EF | good VF

1349. 50 €

20 Krejcar 1771. B/EvM-D  Kremnica. Ọ Ag  about EF | about EF1350. 20 €

20 Krejcar 1778. G  Nagybánya. Ọ Ag  Vzácný!  EF | about EF1351. 200 €

10 Krejcar 1770. F/A.S  Hall. Ọ Ag  F | about VF1352. 50 €

3 Krejcar 1787. A  Vídeň. Vzácný!  about VF | VF1353. 150 €

Stříbrná medaile 1765. Svatba s Márií Josefínou Bavorskou. Vídeň. Ḉ Anton Wideman  Ḑ 6.45 g  ḁ 28,7 mm. 
Ḋ Montenuovo 1938, Schaumünzen 176  EF | EF

1354. 120 €

1355. 1356.

1357.

1358.

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 2.15 g  ḁ 20,3-20,5 mm. Ọ Ag  
Ḋ Novák XVI-H-3b, Montenuovo 2223  about EF | EF

1355. 60 €

Stříbrný žeton 1790. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 4.35 g  ḁ 24,4-25 mm. Ọ Ag  
Ḋ Novák XVI-H-2b, Montenuovo 2223  EF | EF

1356. 80 €

Medaile 1790. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. R  Ḉ Johann Christian Reich  Ḑ 37.85 g  
ḁ 47,1-47,3 mm. S mědeným nýtem. Stopa po závěsu. Ḋ Novák XVI-H-6b  Vzácný!  EF | good EF

1357. 80 €

Stříbrná medaile 1790. Příjezd sicilského krále Ferdinanda IV. a jeho manželky Caroliny na korunovaci do 
Bratislavy. Ḉ Johann Nepomuk Würth  Ḑ 4.30 g  ḁ 24,9 mm. Ọ Ag  Ḋ Soltész-Tóth-Pálffy (2016)  244, Novák 
XVI-G-2b, Montenuovo 2218  Velmi vzácná!  good VF | good VF

1358. 40 €

LEOPOLD II. (1790-1792)
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1359.
1360.

Medaile 1791. Korunovace na českého krále v Praze. Ḉ Johann Christian Reich  Ḑ 38.71 g  ḁ 47,5 mm. 
Ḋ Novák XVI-Q-1a, Wurzbach 5074  Ex Macho & Chlapovič (Kokolus collection) 19/2019, # 48. good EF | EF

1359. 120 €

FRANTIŠEK II. (1792-1806)
Tolar 1796. M  Milán. Ḑ 29.46 g  ḁ 40,34 mm. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
about EF | about UNC

1360. 160 €

1361. 1362. 1363. 1364.

1365.

VII Krejcar 1802. B  Kremnica. Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF1361. 20 €

VII Krejcar 1802. A  Vídeň. Ọ Ag  Chyba razidla. Výjimečný exemplář! good EF | good EF1362. 20 €

Krejcar 1800. A  Vídeň. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Nedoražený. UNC | UNC1363. 10 €

Soldo 1800. H  Günzburg. good EF | EF1364. 20 €

Medaile 1799. Na vítězství ve Stockach. Ḉ Lauffenböck  Ḑ 17.10 g  ḁ 48 mm. Stopy koroze. Starý podložní 
lístek. EF | EF

1365. 5 €

1366. 1367.

1368.

1369.

1370.



42

Medaile 1815. Korunovace na lombardsko-benátského krále v Miláně. Ḑ 5.09 g  ḁ 21,7 mm. EF | about EF1366. 10 €

CÍRKEVNÍ RAŽBY
Batzen 1520. Salzburg. Mírně nedoražený. Stopy koroze. VF | VF1367. 5 €

XV Krejcar 1692. Arcibiskupství Olomouc, Karel II. z Lichtenštejna (1664-1695). Kroměříž. Ọ Ag  Chyba střížku. 
about VF | about VF

1368. 10 €

1/2 Krejcar 1710. Arcibiskupství Salzburg. Ḉ Franz Anton von Harrach  Výjimečný exemplář s ražebním leskem 
v plochách! about UNC

1369. 10 €

FRANTIŠEK I. (1806-1835)

RAKOUSKÉ CÍSAŘSTVÍ

Sovrano 1829. M  Milán. Ḑ 11.22 g  ḁ 25,48 mm. Chyba střížku. EF | EF1370. 800 €

1371. 1372.

1373.

1374. 1375.

Tolar 1822. B  Kremnica. Ọ Ag  good VF | about EF1371. 40 €

1/2 Tolar 1815. A  Vídeň. EF | about UNC1372. 300 €

20 Krejcar (2 ks). 1831, 1832. C  Praha. EF | about VF1373. 5 €

20 Krejcar 1833. C  Praha. Chyba razidla. Výjimečný exemplář! good EF | about UNC1374. 10 €

Stříbrný žeton 1808. Marie Ludovika. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 2.03 g  ḁ 21,18 mm. Ọ 
Ag  good VF | VF

1375. 10 €

1376. 1377. 1378.

Stříbrný žeton 1808. Marie Ludovika. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 4.23 g  ḁ 24,84 mm. 
Ọ Ag  about EF | good VF

1376. 10 €
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Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 4.28 g  ḁ 25,74 mm. 
Ọ Ag  about EF | about EF

1377. 20 €

Stříbrný žeton 1825. Karolína Augusta. Korunovace na uherskou královnu v Bratislavě. Ḑ 2.12 g  ḁ 20,26 mm. 
Ọ Ag  EF | EF

1378. 10 €

1379. 1380.

1381.

1382. 1383.

Medaile 1814. Na pařížský mír, bitva u Lipska. Ḉ Josef Lerch  Ḑ 31.95 g  ḁ 53 mm. Starý podložní lístek. Litá, 
původní. Stopy koroze. Železárny ve Zbirově. EF | EF

1379. 10 €

Medaile 1827. Vysvěcení německé evangelické školy v Praze. Ḑ 20.42 g  ḁ 38,95 mm. Ọ Sn  Litá.  Starý 
podložní lístek. good VF | good VF

1380. 10 €

FERDINAND V. (1835-1848)
20 Krejcar (3 ks). 1841 A, 1842 B, 1848 B. good EF | about VF1381. 10 €

10 Krejcar 1839. E  Karlovský Bělehrad. Velmi vzácný!  VF | about EF1382. 400 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 3.19 g  ḁ 20,36 mm. Ọ Ag  Hranka. 
good VF | good VF

1383. 40 €

1384. 1385.

1386.

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 5.31 g  ḁ 23,96 mm. Ọ Ag  Stopa po 
závěsu. VF | good VF

1384. 10 €

Stříbrný žeton 1830. Korunovace na uherského krále v Bratislavě. Ḑ 3.22 g  ḁ 20,39 mm. Ọ Ag  EF | EF1385. 20 €

Stříbrná medaile 1846. Vybudování fontány Schwanthaler. Ḉ K.Lange  Ḑ 56.80 g  ḁ 49,24 mm. Ọ Ag  
Poškozená hrana. Pěkná patina. good EF | about EF

1386. 200 €
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1387. 1388. 1389. 1390. 1391. 1392.

Medaile 1847. Rakouský vojevůdce Karel Ludvík. Ḉ Guilermand  Ḑ 12.15 g  ḁ 41 mm. Stopy koroze. EF | EF1387. 5 €

REVOLUCE 1848/49 (1848-1849)
6 Krejcar 1848. A  Vídeň. Kontramarka. VF | VF1388. 10 €

5 Lira 1848. M  Milán. Ḑ 23.29 g  ḁ 37,42 mm. Ọ Ag  about UNC | about UNC1389. 160 €

FRANTIŠEK JOSEF I. (1848-1916)
Dukát 1855. Vídeň. good VF | good VF1390. 200 €

Dukát 1889. Vídeň. EF | EF1391. 300 €

Dukát 1914. Vídeň. Ḑ 3.50 g  ḁ 19,9 mm. Škrábance. about EF | EF1392. 200 €

1393. 1394. 1395. 1396. 1397.

Spolkový tolar 1857. Vídeň. EF | EF1393. 100 €

Spolkový tolar 1858. B  Kremnica. about EF | about EF1394. 30 €
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Spolkový tolar 1858. A  Vídeň. Částečně opracovaná hrana. VF | VF1395. 20 €

Spolkový tolar 1865. E  Karlovský Bělehrad. Hlazené plochy. about EF | about EF1396. 40 €

8 Zlatník 1875. K.B  Kremnica. good VF | about EF1397. 200 €

1398. 1399. 1400. 1401. 1402. 1403. 1404.

8 Zlatník 1878. K.B  Kremnica. about EF | about EF1398. 200 €

8 Zlatník 1881. K.B  Kremnica. about EF | EF1399. 200 €

8 Zlatník 1890. K.B  Kremnica. Ḑ 6.40 g  ḁ 21 mm. about EF | good VF1400. 200 €

8 Zlatník 1891. K.B  Kremnica. good VF | good VF1401. 200 €

8 Zlatník 1891. K.B  Kremnica. EF | good EF1402. 200 €

4 Zlatník 1887. K.B  Kremnica. Ḑ 3.20 g  ḁ 19,2 mm. good VF | about EF1403. 140 €

4 Zlatník 1887. K.B  Kremnica. Ḑ 3.20 g  ḁ 19,2 mm. VF | VF1404. 140 €

1405. 1406.

1407.

1408.

2 Zlatník 1859. B  Kremnica. Ḑ 24.50 g  ḁ 36 mm. VF | VF1405. 40 €

2 Zlatník 1879. Poškozeno, naletovaný špendlík. Ḑ 25.40 g  ḁ 36 mm. Starý podložní lístek. F | F1406. 5 €

Zlatník (3 ks). 1862 A, 1880 KB, 1886 KB. VF | EF1407. 10 €

Zlatník 1869. GYF  Karlovský Bělehrad. about EF | about EF1408. 20 €



46

1409. 1410. 1411. 1412. 1413. 1414.

Příbramský zlatník 1875. Upomínka na dosaženou kolmou hloubku 1000 metrů. -  Vídeň. Ḑ 12.35 g  ḁ 29 mm. 
Ọ Ag  Ḋ Frühwald 1909  Vzácný!  EF | EF

1409. 1 000 €

1/4 Zlatník 1862. A  Vídeň. Škrábance. EF | EF1410. 10 €

10 Krejcar 1872 (2 ks). Chyba střížku. about UNC | about UNC1411. 10 €

Krejcar 1883. KB  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! about UNC | about UNC1412. 10 €

Krejcar 1885. K.B  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. UNC | UNC1413. 10 €

Krejcar 1891. KB  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. about UNC | about UNC1414. 10 €

1415. 1416. 1417. 1418. 1419. 1420. 1421.

Krejcar 1892. KB  Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. UNC | about UNC1415. 10 €

5/10 Krejcaru 1882. KB  Kremnica. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! 
about UNC | about UNC

1416. 20 €

20 Korona 1892. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. about EF | EF1417. 300 €

20 Korona 1893. Vídeň. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. EF | about UNC1418. 300 €

20 Korona 1894. Kremnica. EF | EF1419. 300 €

20 Korona 1894. Vídeň. Drobné škrábance. Ḋ Frühwald 1926  good EF | about UNC1420. 300 €

20 Korona 1896. K.B  Kremnica. Ḑ 6.80 g  ḁ 21 mm. EF | EF1421. 300 €
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1422. 1423. 1424. 1425. 1426. 1427. 1428.

20 Korona 1896. K.B  Kremnica. Ḑ 6.80 g  ḁ 21 mm. Škrábance. good EF | good EF1422. 300 €

20 Korona 1897. Kremnica. EF | EF1423. 300 €

20 Korona 1897. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. EF | EF1424. 300 €

20 Korona 1898. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. EF | EF1425. 300 €

20 Korona 1899. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. Škrábance. EF | EF1426. 300 €

20 Korona 1900. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. Škrábance. EF | EF1427. 300 €

20 Korona 1900. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. EF | good EF1428. 300 €

1429. 1430. 1431. 1432. 1433. 1434. 1435.

20 Korona 1902. Vídeň. EF | EF1429. 300 €

20 Korona 1902. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. about EF | EF1430. 300 €

20 Korona 1903. K.B  Kremnica. Ḑ 6.75 g  ḁ 21 mm. about EF | EF1431. 300 €

20 Korona 1904. Vídeň. Ḑ 6.80 g  ḁ 21,05 mm. about EF | good EF1432. 300 €

10 Korona 1905. K.B  Kremnica. Ḑ 3.40 g  ḁ 18,9 mm. about EF | good VF1433. 140 €

10 Korona 1908. 60. výročí nastoupení vlády. Vídeň. about EF | EF1434. 140 €

10 Korona 1909. Vídeň. Ḉ St.Schwartz  good EF | good EF1435. 140 €
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1436. 1437. 1438. 1439. 1440. 1441. 1442.

10 Korona 1909. Vídeň. about EF | good EF1436. 140 €

10 Korona 1909. Vídeň. about EF | good EF1437. 140 €

10 Korona 1909. Vídeň. EF | good EF1438. 120 €

10 Korona 1909. Vídeň. good EF | about UNC1439. 140 €

10 Korona 1910. Vídeň. good EF | about UNC1440. 140 €

10 Korona 1910. Vídeň. good EF | about UNC1441. 140 €

10 Korona 1910. Vídeň. EF | good EF1442. 200 €

1443. 1444. 1445.

1446.

1447. 1448.

10 Korona 1911. Kremnica. Zbytky ražebního lesku v plochách. EF | EF1443. 120 €

10 Korona 1911. Vídeň. EF | about UNC1444. 140 €

5 Korona 1907. 40. výročí korunovace za uherského krále. Kremnica. Ḑ 24.00 g  ḁ 36 mm. EF | EF1445. 40 €

Stříbrné mince (2 ks). 5 Koruna 1907 KB, 2 Koruna 1912. about EF | good EF1446. 40 €

Korona 1897. Vídeň. about VF | about VF1447. 10 €

Korona 1905. Vídeň. Vzácná!  VF | VF1448. 20 €
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1449.

1450.

1451. 1452. 1453.

1454.

Korona 1907. Vídeň. Vzácná!  about VF | VF1449. 20 €

Korona 1915 (5 ks). EF | about UNC1450. 10 €

2 Haléř 1892. Vídeň. Velmi vzácný!  about EF | EF1451. 400 €

2 Filler 1908. Ḑ 3.35 g  ḁ 19,1 mm. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! UNC | UNC1452. 10 €

Korona 1892. Kremnica. Vzácná!  about VF | VF1453. 20 €

Mince (9 ks). F | EF1454. 10 €

1455. 1456. 1457.

1458.

Stříbrné mince (9 ks). F | EF1455. 20 €

Stříbrné mince (7 ks). good VF | EF1456. 20 €

Stříbrné mince a medaile (7 ks). VF | about UNC1457. 40 €

Medaile 1848. K nastoupení na trůn. Ḉ Karl Rabausch  Ḑ 22.50 g  ḁ 41 mm. EF | good EF1458. 20 €
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1459. 1460. 1461. 1462. 1463. 1464. 1465.

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 5.45 g  
ḁ 23,5 mm. Ọ Ag  Maďarský opis. Krásná patina s ražebním leskem v plochách. Ḋ Novák V-XIX-B-5b, Horsky 
3795  good EF | good EF

1459. 80 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 5.45 g  
ḁ 23,5 mm. Ọ Ag  Latinský opis. Čištěný. Ḋ Novák V-XIX-B-3b, Horsky 3794  good EF | good EF

1460. 60 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 3.30 g  
ḁ 20,3 mm. Ọ Ag  Latinský opis. Ḋ Novák V-XIX-B-4b, Hauser 824  about UNC | good EF

1461. 60 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 3.30 g  
ḁ 20,3 mm. Ọ Ag  Maďarský opis. Krásná patina s ražebním leskem v plochách. Ḋ Novák V-XIX-B-6b, Horsky 
3795  good EF | about UNC

1462. 60 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 3.30 g  
ḁ 20,3 mm. Ọ Ag  Maďarský opis. Ḋ Novák V-XIX-C-7b, Horsky 3797  good VF | about EF

1463. 40 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 3.05 g  
ḁ 20,3 mm. Ọ Ag  Latinský opis. Krásná patina s ražebním leskem v plochách. good EF | about UNC

1464. 40 €

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 5.50 g  
ḁ 23,5 mm. Ọ Ag  Maďarský opis. Ḋ Novák V-XIX-C-6b, Horsky 3797  EF | EF

1465. 40 €

1466. 1467. 1468. 1469. 1470.

Stříbrný žeton 1867. Korunovace na uherskou královnu v Budíně. A  Vídeň. Ḉ J. Tautenhayn, F. Gaul  Ḑ 5.50 g  
ḁ 23,5 mm. Ọ Ag  Latinský opis. Ḋ Novák V-XIX-C-4b, Horsky 3796  good EF | good EF

1466. 60 €

Medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḑ 11.00 g  ḁ 33 mm. Dobové ouško. EF | EF1467. 10 €

Medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḑ 10.85 g  ḁ 33 mm. Dobové ouško. EF | EF1468. 5 €

Medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Ḑ 23.70 g  ḁ 38 mm. about EF | about EF1469. 10 €

Medaile 1867. Korunovace na uherského krále v Budíně. Nedoražený. EF | about EF1470. 20 €
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1471. 1472.

1473.

1474. 1475.

Medaile 1892. 25. výročí uherské korunovace. Ḑ 11.85 g  ḁ 32 mm. Dobové ouško. about UNC | UNC1471. 10 €

Stříbrná medaile 1889. Na úmrtí arcivévody Rudolfa (1858 - 1889). Ḉ Radnitzky  Ḑ 24.60 g  ḁ 33x40 mm. Ọ Ag  
Ḋ Hauser 397, Horsky 4014 , Wurzbach 8049  good EF | about UNC

1472. 80 €

Medaile 1889 (3 ks). K úmrtí korunního prince Rudolfa. Dobové ouško. about EF | good EF1473. 20 €

Medaile 1898. K úmrtí Alžběty “Sisi”, manželky Františka Josefa I. Ḑ 9.70 g  ḁ 30 mm. about EF | about EF1474. 10 €

Medaile 1898. K úmrtí Alžběty “Sisi”, manželky Františka Josefa I. Ḑ 10.30 g  ḁ 30 mm. Dobové ouško. 
VF | about EF

1475. 10 €

1476.

1477. 1478. 1479. 1480.

Medaile 1898. K úmrtí Alžběty “Sisi”, manželky Františka Josefa I. Ḉ Lauer  Ḑ 32.25 g  ḁ 37x56 mm. 
Jednostranná. UNC

1476. 40 €

Stříbrná medaile 1898. K úmrtí Alžběty “Sisi”, manželky Františka Josefa I. Ḑ 13.70 g  ḁ 33 mm. Ọ Ag  
EF | good EF

1477. 20 €

Stříbrná medaile 1916. K úmrtí císaře Františka Josefa I. Ḉ Lauer  Ḑ 15.40 g  ḁ 33 mm. Ọ Ag  EF | EF1478. 20 €
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Medaile 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbetou Bavorskou (Sisi). Ḑ 20.70 g  ḁ 37 mm. Ọ Ae  
about EF | about EF

1479. 10 €

Medaile 1854. Svatba Františka Josefa I. s Alžbetou Bavorskou (Sisi). Ḉ Drentwett, Sebald  Ḑ 25.50 g  
ḁ 41 mm. good EF | good EF

1480. 20 €

1481.

1482.

1483.

1484.

Medaile 1879. Upomínka na stříbrnou svatbu. Ḑ 3.75 g  ḁ 21x24 mm. Ulomené dobové ouško. EF | EF1481. 5 €

Medaile (5 ks). František Josef I. Staré podložní lístky. VF | EF1482. 10 €

Stříbrná medaile. Ústřední hospodářská společnost pro království české - za zásluhy. Ḉ Anýž,  Ḑ 29.25 g  
ḁ 41 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1483. 10 €

Lot medailí (6 ks). Motiv svatého Jiří. VF | good EF1484. 20 €

1485. 1486. 1487. 1488.

Medaile 1866. Zemědělská a lesnická výstava pořádaná Vídeňskou zemědělskou společností. Ḉ Jauner  Ḑ 78.15 g  
ḁ 57 mm. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Původní krabička. UNC | UNC

1485. 100 €
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Stříbrná medaile. Státní cena za chov koní. Ḉ Tautenhayn  Ḑ 16.40 g  ḁ 40 mm. Ọ Ag  Pěkná patina. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1486. 20 €

Medaile 1883. 200. výročí osvobození Ostřihomi od Turků. Ḉ A. Klassoh  Ḑ 32.45 g  ḁ 42,5 mm. Vzácná!  
EF | EF

1487. 60 €

Stříbrná medaile 1890. Na svatbu s arcivévodkyní Marií Valerií, dcerou Františka Jozefa I. (* 1867, +1924). 
Ḉ Scharff  Ḑ 39.70 g  ḁ 43 mm. Ọ Ag  Pěkná patina. Vzácná!  good EF | about UNC

1488. 60 €

1489. 1490. 1491. 1492.

1493.

Medaile 1890. K 25. výročí Antona Rittera von Schmerlinga (1805-1893) jako kurátora Tereziánské akademie ve 
Vídni. Ḉ Scharff  Ḑ 123.40 g  ḁ 66 mm. Zbytky ražebního lesku v plochách. about UNC | about UNC

1489. 80 €

Medaile 1895. K vysvěcení vlajky c. a k. 2. pluku tyrolských císařských střelců. Ḉ Gedlitzka  Ḑ 41.90 g  ḁ 41 mm. 
Škrábance. Vzácná!  EF | EF

1490. 80 €

Stříbrná medaile 1896. Nitra, památník pod Zoborem - 1000. výročí dobytí území Maďary. Vídeň. Ḉ Wilhelm 
Pittner  Ḑ 13.70 g  ḁ 29 mm. Ọ Ag  Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. 
about UNC | UNC

1491. 60 €

Stříbrná medaile. Státní cena za chov koní. Ḉ Jauner  Ḑ 33.75 g  ḁ 42-53 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. 
Dobové ouško. EF | EF

1492. 20 €

Medaile (8 ks). František Josef I. VF | EF1493. 10 €

1494.
1495.

Stříbrná medaile 1901. Na výstavbu kostela sv. Alžběty ve Schneebergu. Ḉ Johann Schwerdtner  Ḑ 17.85 g  
ḁ 36 mm. Ọ Ag  Sbírkový kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Krabička. Ḋ Hauser 2552  
about UNC | about UNC

1494. 60 €

Medaile. Císař František Josef I. BWS  Ḑ 40.50 g  ḁ 49 mm. about UNC | about UNC1495. 30 €
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1496.
1497.

1498.

Medaile 1908. 60. výročí vlády dne 2.12. věnování od Rakousko-uherského charitativního sdružení v Paříži. 
Ḉ Kautsch  Ḑ 134.50 g  ḁ 50x74 mm. about UNC | about UNC

1496. 40 €

Medaile. Státní cena za zásluhy v oblasti zemědělství a lesnictví. Ḑ 31.15 g  ḁ 42-49 mm. Původní krabička. 
Postříbřená. UNC | UNC

1497. 20 €

Stříbrná plaketa 1907. Marie a Johann Exle. Ḉ St. Schwartz  Ḑ 107.80 g  ḁ 55x70 mm. Ọ Ag  Jednostranná. 
good EF

1498. 50 €

1499. 1500. 1501.

Stříbrná plaketa 1911. Starosta Dr. Josefa Neumayera v radničním parku. Ḉ Neumayer  Ḑ 62.80 g  ḁ 43x61 mm. 
Ọ Ag  Jednostranná. good EF

1499. 40 €

Stříbrná plaketa 1918. Obchodní komora - uděleno “František Anton Obrecht 1878-1918”. Ḉ Fischmeister  
Ḑ 119.70 g  ḁ 50x76 mm. Ọ Ag  Jednostranná. EF

1500. 50 €

PRVNÍ SVĚTOVÁ VÁLKA (1914-1918)
Medaile 1914. K úmrtí po atentátu na arcivévodu Františka Ferdinanda. Ḉ Hartig  Ḑ 56.00 g  Vzácná!  
good EF | about UNC

1501. 30 €
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1502. 1503. 1504. 1505.

Medaile 1916. K úmrtí císaře Františka Josefa I. Ḉ Weinberger  Ḑ 107.90 g  ḁ 65 mm. good EF | EF1502. 20 €

Medaile 1916. vydaný Úřadem pro válečnou péči. K úmrtí císaře Františka Josefa I. Ḉ Hartig  Ḑ 110.90 g  
ḁ 66 mm. about UNC | about UNC

1503. 40 €

Plaketa 1916. K úmrtí císaře Františka Josefa I. Ḉ Kautsch  Ḑ 110.70 g  ḁ 50x75 mm. UNC | UNC1504. 20 €

Medaile 1916. Na výstavbu domovů pro válečné nevidomé za protektorátu admirála arcivévody Karla Štěpána. 
Ḉ Rothberger  Ḑ 74.85 g  ḁ 55 mm. good EF | EF

1505. 20 €

1506. 1507. 1508. 1509.

Medaile 1900. 60. výročí služby velícího generála v Sarajevu Johanna Freiherra von Appela. Ḉ Pichl  Ḑ 49.00 g  
ḁ 50 mm. Výjimečný exemplář! UNC | UNC

1506. 30 €

Medaile 1910. Návštěva Bosny a Herzegoviny po jejím anektování. Ḉ R. Placht  Ḑ 164.85 g  ḁ 75 mm. Ọ Cu  
Pěkná patina. Ḋ Hauser 781, Wurzbach 2685  UNC | about UNC

1507. 40 €
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Medaile 1911. Věnování Františku Josefu I. a baronovi  Ferervarimu u příležitosti jeho 60. let výročí služby a 
vzpomínka na bitvu u San Martina 24.6.1859. Ḉ Marschall  Ḑ 230.20 g  ḁ 90 mm. Drobné stopy koroze. 
about UNC | about UNC

1508. 40 €

Medaile 1913. Rakouská letecká flotila - Viribus Unitis. Ḉ Gurschner  Ḑ 106.25 g  ḁ 65 mm. 
about UNC | about UNC

1509. 10 €

1510. 1511. 1512.

1513.

Medaile 1913. Rakouská letecká flotila - Viribus Unitis. Ḉ Gurschner  Ḑ 7.65 g  ḁ 27 mm. Dobové ouško. 
about EF | about EF

1510. 10 €

Medaile 1914. Na vyhlášení války Srbsku. Ḉ Marschall  Ḑ 72.70 g  ḁ 60 mm. about UNC | about UNC1511. 20 €

Medaile 1914. Zemskému veliteli obrany Tyrolska Victoru Karlu Freiherrovi Danklu von Krasnikovi (1854-1941). 
Ḉ Schwerdtner  Ḑ 111.50 g  ḁ 65 mm. EF | EF

1512. 20 €

Medaile 1914 (2 ks). František Josef I. a Vilém II. - Viribus Unitis - Spojenectví Rakousko-Uherska a Německa. 
Dobové ouško. VF | good EF

1513. 10 €

1514. 1515. 1516.

1517.

Stříbrná klipa 1914. Spojenectví Rakouska a Pruska při světové válce. Ḑ 3.65 g  ḁ 18,5x18,5 mm. Ọ Ag  Dobové 
ouško. EF | EF

1514. 10 €

Medaile 1914. Na tažení proti Francii, Rusku a Anglii. Portréty Viléma II. a Františka Josefa I. Ḉ Mayer & Wilhelm  
Ḑ 10.20 g  ḁ 29 mm. about UNC | about UNC

1515. 40 €

Medaile 1914. Na spojenectví Německé říše s Rakousko-Uherskem. Ḑ 7.80 g  ḁ 28 mm. Postříbřená. Závěs 
odstraněn. EF | good EF

1516. 10 €

Medaile 1914. Na začátek první světové války. Vídeň. Ḉ Hartig, Neuberger  Ḑ 53.25 g  Ḋ Hauser 1316  
about UNC | about UNC

1517. 20 €
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1518.

1519. 1520.

Stříbrná medaile 1914. Na vypuknutí první světové války a německou mobilizaci. Ḉ Kaufmann  Ḑ 64.90 g  
ḁ 46x59 mm. Ọ Ag  EF | EF

1518. 40 €

Medaile 1914-1915. Generál Conrad von Hötzendorf (1852-1925). Ḉ Hartig  Ḑ 105.20 g  ḁ 65 mm. 
about UNC | UNC

1519. 30 €

Medaile 1914-1915. Námořní spolek válečného zaopatření. Ḉ Hartig  Ḑ 95.00 g  ḁ 60 mm. good EF | good EF1520. 30 €

1521. 1522. 1523. 1524.

Medaile 1914-1915. Společnými silami - František Josef I. Ḑ 112.90 g  ḁ 61 mm. Hrany. about UNC | about UNC1521. 10 €

Medaile 1914-1915. Červený kříž - hrdinům Jadranu, Egonu von Lerchovi, který padl s U12, a Georgu Ludwigu 
Ritterovi von Trappovi, který torpédoval Gambettu s U5. Ḉ Zita  Ḑ 30.90 g  ḁ 45 mm. Starý podložní lístek. 
Vzácná!  good EF | good EF

1522. 20 €

Medaile 1914-1915. Červený kříž - Arcivévoda Eugen. Ḉ Hofmann  Ḑ 38.80 g  ḁ 45 mm. good EF | good EF1523. 20 €
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Medaile 1914-1915. Červený kříž - 30,5 cm motorové zbraně. Ḉ H. Schwathe  Ḑ 31.50 g  ḁ 45 mm. 
Ḋ Hauser 1405  good EF | good EF

1524. 20 €

1525. 1526. 1527. 1528.

Medaile 1914-1916. Generáloberst von Kövess. Ḉ Mayer & Wilhelm. Stuttgart  Ḑ 12.70 g  ḁ 34 mm. Ọ Ae  Drobné 
stopy koroze. Vzácná!  good EF | EF

1525. 10 €

Medaile 1914-1916. Červený kříž - Ošetřovatelka ošetřuje zraněného vojáka. Ḑ 34.50 g  ḁ 45 mm. Ọ Ae  EF | EF1526. 20 €

Medaile 1914-1916. Červený kříž - k potopení francouzského obrněného křižníku „Leon Gambetta“ rakouskou 
ponorkou U5. Ḑ 31.00 g  ḁ 45 mm. Starý podložní lístek. Ḋ Hauser 1397  good EF | good EF

1527. 20 €

Medaile 1914-1916. Červený kříž - Conrad Freiherr von Hoztendorf. Ḉ Hofmann  Ḑ 42.55 g  ḁ 45 mm. Stopy 
koroze. about EF | about EF

1528. 10 €

1529. 1530. 1531. 1532.
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Medaile 1914-1917. Na pamět 24. domobraneckého pěšího pluku. Ḑ 201.55 g  ḁ 82 mm. Stopy koroze. Dírka. 
VF | VF

1529. 10 €

Medaile 1915. Vydána Úřadem pro sociální zabezpečení války. Polní maršál Eduard Freiherr von Böhm-Ermoli 
(1856-1941); od roku 1918 nejvyšší velitel Ukrajiny. Ḉ O. Thiede  Ḑ 111.05 g  ḁ 66 mm. good EF | EF

1530. 20 €

Medaile 1915. K jmenování arcivévody Eugena Generaloberstem; v roce 1915 byl velitelem balkánských sil. 
Ḉ Helene Scholz  Ḑ 97.75 g  ḁ 60 mm. about UNC | about UNC

1531. 20 €

Stříbrná medaile 1915. Na spojenectví Německé říše s Rakousko-Uherskem. Ḉ Oertel Berlin  Ḑ 17.85 g  ḁ 35 
mm. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Pěkná patina. Ḋ Zetzmann 3007  Proof | Proof

1532. 40 €

1533.

1534.

1535.

1536.

Stříbrná medaile 1915. Obležení u Przemyslu. Ḉ Leibküchler  Ḑ 50.90 g  ḁ 50 mm. Ọ Ag  Vzácná!  
about UNC | about UNC

1533. 60 €

Medaile 1915. Bitva o Isonzo. Polní maršál Svetozar Boroevič von Bonja (1856-1920). Ḉ Heinrich Gustav 
Herrmann  Ḑ 138.30 g  ḁ 47x70 mm. Vzácná!  about UNC | about UNC

1534. 40 €

Medaile (3 ks). Za statečnost. Staré podložní lístky. Dobové ouško. EF | EF1535. 10 €

Stříbrná medaile 1915. Vánoce 1915 - Záložní nemocnice č.1. Ḑ 9.35 g  ḁ 27 mm. Ọ Ag  Dobové ouško. 
about UNC | good EF

1536. 10 €

1537. 1538. 1539. 1540.
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Medaile 1916. Na zavraždění následníka trůnu Arcivévody Františka Ferdinanda v Sarajevu. Ḉ Weinberger  
Ḑ 50.65 g  ḁ 520 mm. about UNC | about UNC

1537. 40 €

Medaile 1916. K bitvě u Limanova (Ilmenau). Generál pěchoty Josef Roth von Limanov-Lopanow (1859-1927). 
Ḉ O. Thiede  Ḑ 113.30 g  ḁ 65 mm. good EF | good EF

1538. 30 €

Medaile 1916. Arcivévodovi Fridrichovi Rakouskému-těšínskému, vydaná Úřadem válečné péče. Ḉ Hartig  
Ḑ 102.95 g  ḁ 65 mm. EF | EF

1539. 20 €

Medaile 1916. Franz Freiherr Rohr von Denta. Generál der Kavallerie, velitel Rohrovy skupiny armád na 
jihozápadní frontě; od roku 1918 c.k. polní maršál. Ḉ Hartig  Ḑ 111.55 g  ḁ 66 mm. EF | EF

1540. 20 €

1541. 1542. 1543. 1544.

Medaile 1916. Generál plukovník Alexander Krobatin. Ḉ Hartig  Ḑ 110.50 g  ḁ 65 mm. about UNC | about UNC1541. 40 €

Medaile 1916. Karl Freiherr von Planter-Baltin Cavalry General, při dobytí Černovic (dnešní Ukrajina). 
Ḉ O. Thiede  Ḑ 113.15 g  ḁ 65 mm. EF | EF

1542. 20 €

Medaile 1916. K práci o válečné blaho arcivévodkyně Isabelly von Croy-Dülmen, byla manželkou arcivévody 
Fridricha. Ḉ Hartig  Ḑ 110.70 g  ḁ 66 mm. good EF | about UNC

1543. 20 €

Medaile 1916. Portrét abatyše Tereziánského dámského řádu na Hradčanech - Arcivévodkyně Maria 
Annunziata, 1876 - 1916. Ḉ Hartig  Ḑ 108.10 g  ḁ 65 mm. about UNC | UNC

1544. 20 €

1545.
1546.

Medaile 1916. Arcivévodkyně Marie Therese, Na památku činnosti zdravotní sestry pod jménem Michaela v I. 
sv. válce. Ḉ Hartig  Ḑ 103.50 g  ḁ 65 mm. Škrábance na aversu. about EF | good EF

1545. 10 €

Stříbrná medaile. Alexander Szurmay von Uzsok (1860-1945) byl rakousko-uherský generál pěchoty a 
naposledy královský maďarský generál plukovník. Za obranu průsmyku Uschok byl povýšen do hodnosti 
barona. Ḑ 99.50 g  ḁ 53x83 mm. Ọ Ag  Ḋ Hauser 7501, Wurzbach 4203  Vzácná!  good EF | good EF

1546. 40 €
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1547.

1548. 1549.

Medaile 1916. Čtyřdohoda. Mohammeds V. z Turecka, Ferdinands I. z Bulharska, František Josef I. z Rakouska a 
německý císař Vilém II. Ḉ König  Ḑ 18.85 g  ḁ 33 mm. Vzácná!  about EF | about EF

1547. 40 €

Medaile 1916. Arcivévoda Leopold Salvator (1863-1931). Ve své funkci generálního dělostřeleckého inspektora 
a Generalobersta. Ḉ Herrmann  Ḑ 80.50 g  ḁ 45x73 mm. Drobné stopy koroze. about UNC | about UNC

1548. 20 €

Medaile. Světová válka v Turecku, osmanská říše a války proti nim, Enver Pasha (1881-1922), ministr a vojenský 
velitel. Ḉ Herrmann  Ḑ 75.05 g  ḁ 44x75 mm. Drobné stopy koroze. Velmi vzácná!  EF | about UNC

1549. 40 €

1550. 1551.

1552.

1553.

Stříbrná medaile 1916. výročí 200 let od založení 1. císařského pěšího pluku. Ḉ Kaps  Ḑ 68.30 g  ḁ 51x55 mm. 
Ọ Ag  Hlazené plochy na reversu. Puncovaná. Pěkná patina. Ḋ Hauser 1207  Vzácná!  good EF | EF

1550. 100 €

Stříbrná plaketa 1914. Vojenská cena za bojovnost v Budapešti. Ḑ 51.65 g  ḁ 38x60 mm. Ọ Ag  Vzácná!  
good EF | about UNC

1551. 60 €

Plaketa 1914-1915. Bratrstvu ve zbrani Německo, Rakousko a Turecko - Viribus Unitis. Ḉ Stiasny  Ḑ 155.35 g  
ḁ 65x71 mm. Jednostranná. Ḋ Wurzbach 6932. Hauser 1362  Vzácná!  about UNC

1552. 60 €

Plaketa 1915. K průlomové bitvě u Gorlice Tarnow v roce 1915 pod vedením Generalobersta Mackensena. 
Ḉ Wallach  Starý podložní lístek. Jednostranná. Ḋ Wurzbach 3285  about UNC

1553. 60 €
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1554. 1555. 1556. 1557.

Plaketa. Vídeňský vojenský kasinový klub. Ḉ Weinberger  Ḑ 95.45 g  ḁ 51x95 mm. Jednostranná. EF1554. 20 €

Plaketa 1918. K připomenutí 11. c.k. Uhlanův pluk (ruského cara Alexandra II.), dříve Kress-Chevauxlegers 
(lehká jízda) jeho padlých za císaře a Říši a všechny jeho padlé v napoleonských válkách a v první světové 
válce. Vídeň. Ḉ Scholz 1930-31  Ḑ 132.05 g  ḁ 54x91 mm. Jednostranná. EF

1555. 40 €

Vyznamenání. Spojenecká medaile Wilhelm II. a František Josef I. EF | EF1556. 20 €

BOHEMIKÁLNÍ MEDAILE
Medaile (2 ks). Střelecký spolek v Karlových Varech 1882 - 150. výročí svěcení praporu. Spolek německých 
cyklistů - putovní jízda v Karlových Varech 1925. EF | EF

1557. 10 €

1558. 1559. 1560.

1561.

Účelová pracovná známka (2 ks). Sedlec v Čechách - Kutná Hora. Starý podložní lístek. about EF | EF1558. 10 €

Medaile (3 ks). Jungman, Rubeš, Prokop Holý. Staré podložní lístky. VF | EF1559. 10 €

Medaile (2 ks). Svěcení praporu střeleckého pluku v Jiříkově. Starý podložní lístek. about EF | about EF1560. 10 €

Stříbrná medaile 1806. Výročí odkytí léčivého pramene v Teplicích. Ḉ Guillermand  Ḑ 21.55 g  ḁ 42 mm. Ọ Ag  
Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1561. 20 €
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1562. 1563. 1564. 1565.

Stříbrná medaile 1829. 100leté výročí vyhlášení Jana Nepomuckého za svatého, pražské arcibiskupství. 
Ḉ Piutinati  Ḑ 8.60 g  ḁ 27 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým 
leskem v plochách. Zakoupeno u Karla Chaury. Ḋ Donnebauer 4660  UNC | UNC

1562. 10 €

Medaile 1850. Hrob sv. Jana Nepomuckého v Praze. Ḉ F. Drentwett  Ḑ 30.95 g  ḁ 45 mm. Dobové ouško. Starý 
podložní lístek. EF | EF

1563. 10 €

Medaile 1850. Pražský arcibiskup Fridrich Schwarzenberg z Krumlova. Ḑ 21.50 g  ḁ 40 mm. Starý podložní 
lístek. EF | EF

1564. 10 €

Stříbrná medaile 1853. Hradní kaple v Praze, zkouška z náboženství. Ḉ Rudolf Braun  Ḑ 24.45 g  ḁ 40 mm. 
Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Pěkná patina. UNC | about UNC

1565. 20 €

1566.

1567.

1568. 1569. 1570.

Medaile 1861. František Palacký - Od jeho ctitelů. Ḉ Seidan  Ḑ 40.00 g  ḁ 44 mm. Starý podložní lístek. EF | EF1566. 10 €

Medaile (4 ks). Pěvecké spolky v Praze a Čáslavi. Staré podložní lístky. VF | EF1567. 10 €
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Medaile 1865. František Josef I. císař rakouský a král český - Říjnový diplom a patent císařský. Ḑ 13.40 g  
ḁ 34 mm. good VF | about EF

1568. 10 €

Medaile 1865. Jednota sílí, zpěv jednotí. Památka na svěcení praporu zpěváckého spolku Moravana. Ḑ 6.50 g  
ḁ 26 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. EF | EF

1569. 5 €

Medaile 1865. Pražský numismatik Vilém Trinks. Ḑ 8.00 g  ḁ 30 mm. Drobné stopy koroze. Starý podložní 
lístek. EF | EF

1570. 5 €

1571. 1572. 1573.

1574.

Medaile 1867. Pěvecký spolek v Chomutově. Ḑ 22.35 g  Starý podložní lístek. EF | good EF1571. 5 €

Medaile 1867. 600. výročí založení Vysokého Mýta. Ḉ Seidan  Ḑ 23.30 g  ḁ 40 mm. Starý podložní lístek. 
VF | VF

1572. 5 €

Medaile 1868. Nový most pražský. Velké Národní divadlo v Praze. Ḑ 17.75 g  ḁ 40 mm. Dobové ouško. Starý 
podložní lístek. EF | EF

1573. 10 €

Medaile 1868 (2 ks). Nový most pražský. Velké Národní divadlo v Praze. Dobové ouško. Starý podložní lístek. 
Malé a velké provedení. EF | about UNC

1574. 5 €

1575.

1576. 1577.

1578.
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Medaile 1868. Položení základního kamene Národního divadla v Praze. Ḑ 10.25 g  ḁ 34 mm. Starý podložní 
lístek. about EF | about EF

1575. 5 €

Medaile 1869 a 1891 (2 ks). Sokolský spolek Praha. Ḉ Seidan, Goldschmied  Starý podložní lístek. VF | good EF1576. 5 €

Medaile (3 ks). Tábor u Ledče, Smíchov, Liberec. Staré podložní lístky. VF | EF1577. 10 €

Stříbrná medaile 1871. Hospodářská výstava ve Znojmě. Ḉ Radnitzky  Ḑ 17.50 g  ḁ 40 mm. Ọ Ag  Kabinetní kus 
s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. about UNC | about UNC

1578. 10 €

1579. 1580.

1581.

1582.

Medaile 1874. Hospodářsko průmyslová výstava v Kuklenech - Čestná odměna. Ḉ Kříž  Ḑ 29.50 g  ḁ 41 mm. 
Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1579. 20 €

Medaile 1874. Svěcení praporu - První spolek vzájemně podporujících řezníků v Kolíně. Ḉ Kříž  Ḑ 7.90 g  
ḁ 27 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1580. 5 €

Medaile 1875 (2 ks). Živnostenská výstava v Teplicích. Ḉ Leisek  ḁ 42 mm. Jednostranné galvanoplatiky - 
dobové. Drátky k uchycení na druhé straně. Staré podložní lístky. EF

1581. 10 €

Medaile 1875. Německá medaile české spořitelny K zbudování domu umělců (Rudolfina) v Praze. Ḉ Antonín 
Scharff  Ḑ 105.30 g  ḁ 65 mm. Starý podložní lístek. Výjimečný exemplář! Vzácná!  about UNC | about UNC

1582. 40 €

1583. 1584. 1585.

1586.
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Medaile 1875. Živnostenská výstava v Teplicích - Za zásluhy. Ḉ Leisek  Ḑ 32.30 g  ḁ 42 mm. Starý podložní 
lístek. about UNC | about UNC

1583. 20 €

Medaile 1877. Hasičská jednota v Mostě - Za zásluhy. Ḑ 15.50 g  ḁ 31x32 mm. about UNC | about UNC1584. 10 €

Medaile 1878. Hospodářsko průmyslová výstava v Německém Brodě - Humpolec. Ḉ Václav Kříž  Ḑ 33.80 g  
ḁ 44 mm. Drobné stopy koroze. Starý podložní lístek. good EF | good EF

1585. 10 €

Medaile (2 ks). České Budějovice - 300. výročí ostrostřelců, chrám sv. Václava. Staré podložní lístky. VF | EF1586. 5 €

1587.

1588. 1589. 1590.

Medaile 1879 (2 ks). Živnostenská a průmyslová výstava v Teplicích. Ḉ Christlbauer, Leisek  ḁ 58 mm. 
Jednostranné galvanoplatiky - dobové. Drátky k uchycení na druhé straně. Staré podložní lístky. good EF

1587. 10 €

Medaile 1879. Teplice. Živnostenská a průmyslová výstava. Ḉ Leisek?  Ḑ 12.10 g  ḁ 32 mm. Starý podložní lístek. 
good EF | good EF

1588. 10 €

Medaile 1879. Památka svěcení praporu vojenských vysloužilců v Berouně. Ḑ 9.30 g  ḁ 32 mm. Dobové ouško. 
Starý podložní lístek. about EF | about EF

1589. 5 €

Medaile 1879. Upomínka na stříbrnou svatbu od ústeckých vlastenců. Ḉ Seidan  Ḑ 14.05 g  ḁ 37 mm. Dobové 
ouško. Starý podložní lístek. about EF | about EF

1590. 5 €

1591.

1592.

Medaile. Zemědělská rada pro království české, Německý odbor. Ḉ Rudolf Braun  Ḑ 37.15 g  ḁ 46 mm. Starý 
podložní lístek. good EF | good EF

1591. 10 €

Medaile. Litoměřický zemědělský a chmelařský spolek. Ḉ Braun  Ḑ 15.80 g  ḁ 36 mm. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1592. 10 €
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1593.

1594.

1595. 1596.

Medaile 1881. Hospodářsko průmyslová výstava v Táboře - Za zásluhy. Ḉ Kříž  Ḑ 18.40 g  ḁ 37 mm. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1593. 10 €

Medaile 1883 (2 ks). Hospodářská a průmyslová výstava v Přerově. Ḉ Václav Kříž  ḁ 41 mm. Jednostranné 
galvanoplastiky - dobové. Drátky k uchycení z druhé strany. Staré podložní lístky. good EF

1594. 10 €

Medaile 1883. Koncil Schlarafie v Praze. Ḉ Karel Pátek?  Ḑ 13.15 g  ḁ 36 mm. Starý podložní lístek. VF | VF1595. 5 €

Medaile 1884. Krušnohorská výstava v Teplicích. Ḉ Christlbauer  Ḑ 81.65 g  ḁ 61 mm. Pěkná patina. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1596. 20 €

1597.

1598. 1599. 1600.

Medaile 1885 (2 ks). Živnostenské průmyslová a zemědělská výstava v Kadani. Ḉ Christelbauer  ḁ 51 mm. 
Jednostranné galvanoplatiky - dobové. Drátky k uchycení na druhé straně. Staré podložní lístky. good EF

1597. 10 €

Medaile 1885. Návštěva amerických Čechů - Národ sobě. Ḉ Kříž Václav  Ḑ 8.50 g  ḁ 38 mm. Starý podložní 
lístek. UNC | UNC

1598. 10 €

Medaile 1885. Na památku svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců arcivévody Rainera ve Vršovicích. 
Ḑ 9.15 g  ḁ 30 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. EF | EF

1599. 5 €

Medaile 1886 (vzor?). Antimonové a zlaté doly v Proutkovicích, firma Bratři Pollákové v Praze, výtěžek ze 
zlatých dolů. Ḉ Stránský  Ḑ 22.00 g  ḁ 36 mm. Vzácná!  about UNC | about UNC

1600. 10 €
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1601. 1602. 1603. 1604.

Medaile 1887. Živnostenská výstava v Žatci. Ḉ Alexander Quintus  Ḑ 42.40 g  ḁ 47 mm. Starý podložní lístek. 
Pozlacená. UNC | UNC

1601. 10 €

Medaile 1887. Za zásluhy. Krajinská hospodářsko průmyslová výstava v Jaroměři. Ḉ Václav Kříž  Ḑ 35.80 g  
ḁ 45 mm. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1602. 10 €

Medaile 1887. Královské město Kutná Hora, dokončení chrámu sv. Barbory. Vídeň. Ḉ Rudolf Neuberger  
Ḑ 66.90 g  ḁ 55 mm. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách a nádhernou starou patinou! Starý 
podložní lístek. Ze staré sbírky. UNC | UNC

1603. 60 €

Medaile 1887. 50. výročí továrny na papír ve Vraném. Ḉ Pátek  Ḑ 13.80 g  ḁ 34 mm. Dobové ouško. Starý 
podložní lístek. good EF | good EF

1604. 5 €

1605.

1606.

1607.

1608.

Medaile 1887. 10. výročí ještědsko jizerského pěveckého spolku v Liberci. Ḑ 11.00 g  ḁ 28 mm. Dobové ouško. 
Starý podložní lístek. good EF | good EF

1605. 5 €
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Medaile (1888). Krajinská výstava královského města Rokycan. Ḉ Goldschmied, Kettner  Ḑ 37.00 g  ḁ 47 mm. 
Jednostranná. Starý podložní lístek. Vzácná!  about UNC

1606. 20 €

Medaile (2 ks). Hospodářský a lesnický spolek v České Lípě. Ḉ Václav Kříž  Jednostranné galvanoplatiky - 
dobové. Drátky k uchycení na druhé straně. Staré podložní lístky. EF

1607. 10 €

Medaile 1890. Trutnov, I. zemědělská živnostenská a průmyslová krajinská výstava. Ḉ Alexander Quintus  
Ḑ 53.05 g  ḁ 50 mm. Ọ Ae  Drobné stopy koroze. EF | EF

1608. 20 €

1609. 1610. 1611. 1612.

Stříbrná medaile. Zemědělská rada pro království české - za zásluhy o zemědělství. Ḉ Šmakal  Ḑ 23.95 g  
ḁ 42 mm. Ọ Ag  Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. about UNC | about UNC

1609. 10 €

Stříbrná medaile. Spolek pro chov drůbeže a ochranu ptactva v království českém - za zásluhy. Ḉ Kříž Václav  
Ḑ 28.20 g  ḁ 43 mm. Ọ Ag  Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1610. 10 €

Stříbrná medaile. Za zásluhy o zemědělství - Zemědělská rada pro království české. Ḉ Kříž Václav  Ḑ 23.80 g  
ḁ 42 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. EF | EF

1611. 10 €

Stříbrná medaile. Litoměřický zemědělský a chmelařský spolek. Ḉ Braun  Ḑ 14.05 g  ḁ 36 mm. Ọ Ag  Pěkná 
patina. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1612. 20 €

1613. 1614. 1615.

1616.



70

1617. 1618. 1619. 1620. 1621.

Stříbrná medaile. Svaz chovatelů drůbeže a drobného zvířectva v Horním Slavkově. Ḉ Oertel Berlin  Ḑ 25.60 
g  ḁ 40 mm. Ọ Ag  Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. Starý podložní lístek. 
good EF | about UNC

1613. 10 €

Medaile. Obchodní a průmyslová komora v Budějovicích. Ḑ 32.05 g  ḁ 44 mm. Starý podložní lístek. 
about EF | about EF

1614. 5 €

Medaile 1890. Sjezd župní jednoty chrudimské s výstavou hasičskou v Holicích. Ḑ 9.10 g  ḁ 30 mm. Dobové 
ouško. Starý podložní lístek. good EF | good EF

1615. 5 €

Medaile (3 ks). Matice školská Pardubice 1890, Pernštejn - koružek numismatiků 1948, Otakar Psopíšil - ředitel 
školy a spisovatel - 1949. Ḉ Jarý, Vágner  Staré podložní lístky. EF | about UNC

1616. 10 €

Medaile 1891. Zemská jubilejní výstava v Praze. Ḉ Fritsche-Thein  Ḑ 21.90 g  ḁ 39 mm. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1617. 10 €

Medaile 1891. 100. výročí německého evangelického kostela sv. Michala v Praze. Ḉ Christelbauer  Ḑ 19.00 g  
ḁ 36 mm. Starý podložní lístek. Vzácná!  good EF | good EF

1618. 10 €

Stříbrná medaile 1891. Všeobecná zemská jubilejní výstava v Praze. Ḉ Braun  Ḑ 24.95 g  ḁ 36 mm. Ọ Ag  Pěkná 
patina. Starý podložní lístek. about EF | about EF

1619. 10 €

Medaile 1891. Zemská jubilejní výstava v Praze. Ḉ Fritsche-Thein  Ḑ 10.70 g  ḁ 31 mm. good EF | good EF1620. 10 €

Medaile 1891. Zemská jubilejní výstava v Praze. Ḉ Friusche, Thein  Ḑ 9.90 g  ḁ 31 mm. Dobové ouško. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1621. 5 €

1622. 1623. 1624.

1625.

1626.
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Stříbrná medaile 1891. Jubilejní zemská výstava v Praze. Ḑ 7.50 g  ḁ 28 mm. Ọ Ag  Dobové ouško. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1622. 5 €

Medaile 1891. Sbor dobrovolných hasičů v Čáslavi - upomínka na 22leté trvání sboru. Ḑ 10.00 g  ḁ 30 mm. 
Dobové ouško. Starý podložní lístek. EF | EF

1623. 5 €

Medaile 1891. Karel Pátek. Ḑ 8.50 g  ḁ 27 mm. Starý podložní lístek. good EF | good EF1624. 5 €

Medaile 1891 (4 ks). Praha. Všeobecná zemská a jubilejní výstava. Staré podložní lístky. VF | EF1625. 10 €

Dřevěná medaile 1892. Na dokončení opravy Karlova mostu. Ḉ Karel Pátek  Ḑ 8.10 g  ḁ 40 mm. Velmi vzácná!  
EF | EF

1626. 10 €

1627. 1628. 1629. 1630.

1631.

Medaile 1892. Na upomínku svěcení obchodní a městské školy v Kadani. Ḑ 8.95 g  ḁ 38 mm. Starý podložní 
lístek. EF | EF

1627. 10 €

Stříbrná medaile 1892. Karlův most - opraven a opět otevřen. Ḉ Pátek  Ḑ 5.45 g  ḁ 25 mm. Ọ Ag  Dobové 
ouško. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1628. 10 €

Stříbrná medaile 1892. Vysvěcení obnoveného chrámu sv. Šimona a Judy v Arnoštovicích. Ḑ 13.05 g  ḁ 31 mm. 
Ọ Ag  Pěkná patina. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1629. 10 €

Medaile 1892. Karlův most v Praze - Věnováno jeho excelenci vysocerodnému pánu Františku z Thun-
Hohensteinu za těch dob místrdržiteli království českého. Ḑ 21.60 g  ḁ 41 mm. good EF | good EF

1630. 5 €

Medaile (2 ks). Čelakovský, Komenský. Ḉ Šmakal, Pichl  Staré podložní lístky. VF | good EF1631. 10 €

1632.

1633.

1634.



72

Medaile 1892. František Rudolf Chaura 1892 - 20 let numismatické činnosti. Ḉ Goldschmid Josef  Ḑ 21.85 g  
ḁ 34 mm. Starý podložní lístek. EF | EF

1632. 10 €

Medaile 1893. 1. národopisná a řemeslnicko živnostenská výstava na Smíchově. Ḉ Karel Abrahám  Ḑ 43.20 g  
ḁ 50 mm. Poškozená hrana. Starý podložní lístek. about VF | about EF

1633. 5 €

Medaile 1893. První národopisná a řemeslnicko živnostenská výstava na Smíchově. Ḉ Chaura, Abraham  
Ḑ 3.10 g  ḁ 29 mm. Původní krabička. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1634. 10 €

1635. 1636. 1637. 1638. 1639.

Stříbrná medaile 1893. Chrám sv. Ludmily na Královských Vinohradech. Ḉ Karel Pátek  Ḑ 13.50 g  ḁ 33 mm. 
Ọ Ag  Kabinetní kus s nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. UNC | UNC

1635. 10 €

Medaile 1893. Chrám sv. Ludmily na Královských Vinohradech. Ḉ Karel Pátek  Ḑ 10.20 g  ḁ 32 mm. Starý 
podložní lístek. good EF | good EF

1636. 5 €

Medaile 1893. Na památku slavnosti matiční. Ḉ Pátek  Ḑ 6.70 g  ḁ 29 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1637. 5 €

Medaile 1893. Chrám sv. Ludmily na Královských Vinohradech. Ḉ Ketner  Ḑ 8.05 g  ḁ 30 mm. Starý podložní 
lístek. Dobové ouško. about UNC | about UNC

1638. 10 €

Stříbrná medaile 1894. Za zásluhy o zemědělství - Zemědělská rada pro království české. Ḉ Goldschmid, 
Smolík  Ḑ 59.80 g  ḁ 56 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. good EF | good EF

1639. 40 €

1640. 1641. 1642. 1643.
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1644. 1645. 1646. 1647. 1648.

Medaile 1894. Na pamět dostavení nové radnice v Pardubicich. Ḉ Karel Abrahám  Ḑ 35.45 g  ḁ 48 mm. 
good EF | good EF

1640. 10 €

Stříbrná medaile 1894. Za zásluhy o zemědělství - Zemědělská rada pro království české. Ḉ Goldschmid, 
Smolík  Ḑ 59.70 g  ḁ 56 mm. Škrábance. Starý podložní lístek. EF | EF

1641. 40 €

Medaile 1894. Za zásluhy o zemědělství - Zemědělská rada pro království české. Ḉ Goldschmid, Smolík  
Ḑ 58.15 g  ḁ 56 mm. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1642. 10 €

Medaile 1894. Krajinská výstava v Humpolci - Zásluze. Ḉ Šmakal  Ḑ 30.20 g  ḁ 43 mm. UNC | UNC1643. 10 €

Medaile 1894. JUDr. Jaroslav Trojan - Slavnost v Knovízi. Ḉ Karel Patek  Ḑ 15.10 g  ḁ 34 mm. UNC | UNC1644. 10 €

Medaile 1894. Hospodářská výstava v Lišově Za zásluhy v hospodářství. Ḉ Pátek  Ḑ 29.40 g  ḁ 40 mm. Starý 
podložní lístek. UNC | UNC

1645. 10 €

Medaile 1894. Národopisná výstava v Jindřichově Hradci. Ḉ Šantrůček  Ḑ 16.40 g  ḁ 36 mm. Kabinetní kus s 
nádhernou patinou a zrcadlovým leskem v plochách. UNC | UNC

1646. 10 €

Stříbrná medaile 1894. Litomyšl. Národní a průmyslová výstava. Na oslavu 250 let trvání gymnázia. Ḉ Pátek 
Karel  Ḑ 14.00 g  ḁ 32 mm. Ọ Ag  Patina. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1647. 10 €

Medaile 1894. Národopisná výstava v Jindřichově Hradci. Ḉ Šantrůček  Ḑ 15.65 g  ḁ 37 mm. Starý podložní 
lístek. about EF | about EF

1648. 5 €

1649.

1650.

1651.
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Stříbrná medaile 1894. Litomyšl. Národní a průmyslová výstava. Na oslavu 250 let trvání gymnázia. 
Ḑ 14.40 g  ḁ 32 mm. Ọ Ag  Škrábance. Pěkná patina. good EF | EF

1649. 20 €

Stříbrná medaile 1895. Pražské obchodní grémium. Ḉ Šimánek?  Ḑ 39.05 g  ḁ 50 mm. Ọ Ag  Vyryto na reversu 
Ludwig Brunner 1873-1898, Firma Troller und Sohne. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1650. 40 €

Medaile 1895. Výstava v Počátkách - Zásluze. Ḉ Šmakal  Ḑ 29.05 g  ḁ 43 mm. UNC | about UNC1651. 10 €

1652. 1653. 1654.

1655.

Medaile 1895. Národopisná výstava československá v Praze. Ḉ Pichl  Ḑ 21.50 g  ḁ 39 mm. Starý podložní lístek. 
about EF | EF

1652. 5 €

Medaile 1895. Národopisná výstava československá v Praze - Nedej zahynout nám i budoucím. Ḉ Pichl  
Ḑ 18.50 g  ḁ 39 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. good EF | good EF

1653. 5 €

Medaile 1895. Výstava architektů v Praze. Ḉ Šmakal  Ḑ 16.00 g  ḁ 38 mm. Starý podložní lístek. 
good EF | good EF

1654. 5 €

Medaile 1896. Litomyšl. Národní a průmyslová výstava. Na oslavu 250 let trvání gymnázia. Ḉ K. Pátek  Ḑ 9.50 g  
ḁ 40 mm. Jednostranná. Galvanoplastika, na reversu naletovaný špendlík. Starý podložní lístek. Stopy koroze. 
good EF

1655. 5 €

1656. 1657. 1658. 1659.
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Medaile 1896. Okresní hospodářsko průmyslová výstava v Miroticích. Ḉ Šmakal  Ḑ 69.50 g  ḁ 55 mm. Starý 
podložní lístek. good EF | good EF

1656. 10 €

Medaile 1896. K odhalení pomníku krále Jiřího v Poděbradech. Ḉ Václav Šantrůček  Ḑ 67.20 g  ḁ 52 mm. 
Výjimečný exemplář! Starý podložní lístek. UNC | UNC

1657. 20 €

Medaile 1897. Judr. Jan Podlipný - Starosta svazu československého sokolstva - Volba za starostu měst 
pražských. Ḉ Václav Šantrůček  Ḑ 65.75 g  ḁ 50 mm. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1658. 20 €

Medaile 1897. Za zásluhy z 1. odborné výstavy drobného ptactva v Roudnici - Spolek pro zvelebu chovu 
drobného zvířectva v Roudnici. Ḉ Šmakal  Ḑ 39.20 g  ḁ 47 mm. Starý podložní lístek. EF | EF

1659. 20 €

1660. 1661.

1662.

1663.

Stříbrná medaile 1897. Zásluze, Krajinská hospodařsko průmyslová výstava ve Slaném. Ḉ Karel Abrahám  
Ḑ 59.65 g  ḁ 51 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. Výjimečný exemplář! UNC | UNC

1660. 40 €

Medaile 1897. Zásluze, Krajinská hospodařsko průmyslová výstava ve Slaném. Ḉ Karel Abrahám  Ḑ 53.00 g  
ḁ 51 mm. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1661. 20 €

Medaile 1897. Krajinská výstava v Příboře. Ḉ Karel Srb  Ḑ 33.10 g  ḁ 47 mm. Jednostranná. Starý podložní lístek. 
good EF

1662. 10 €

Stříbrná medaile 1897. Karel Starší z Žerotína  - odhalení pamětní desky v Brandejse nad Orlicí. Ḉ Christelbauer  
Ḑ 16.05 g  ḁ 34 mm. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Pěkná patina. Starý podložní 
lístek. UNC | UNC

1663. 20 €

1664. 1665.

Medaile 1897. 175. výročí střelecké společnosti v Jiřetíně. Ḑ 18.65 g  ḁ 33 mm. Starý podložní lístek. Dobové 
ouško. good EF | good EF

1664. 10 €

Medaile 1898. 100. výročí narození Fr. Palackého Česká akademie věd. Ḉ Pichl Praha, Popp Antonín  Ḑ 77.25 g  
ḁ 57,6 mm. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1665. 10 €
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1666. 1667. 1668. 1669.

Medaile 1898. František Palacký - histograf království českého - na pamět oslav 100. výročí narození otce 
národa. Ḉ Antonín Popp, Pichl Praha  Ḑ 67.75 g  ḁ 55 mm. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1666. 10 €

Medaile 1898. Josef Jiří Kolár (1812-1896). Ḉ Bohumil Vlček  Ḑ 86.50 g  ḁ 55 mm. Vady na hraně. Starý 
podložní lístek. EF | EF

1667. 10 €

Stříbrná medaile 1898. Výstava architektury a inženýrství v Praze. Ḉ Šmakal, Wurzel  Ḑ 54.50 g  ḁ 55 mm. 
Ọ Ag  Vady na hraně. Starý podložní lístek. Pěkná patina. Na reversu medaile vyražen nápis Roederer & 
Altschul. EF | EF

1668. 30 €

Medaile 1898. Mezinádroní průmyslové a potravinové výstavy Menší město pražské. Ḉ Karel Patek  Ḑ 65.80 g  
ḁ 50 mm. Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Starý podložní lístek. Vzácná!  UNC | UNC

1669. 20 €

1670. 1671. 1672. 1673.

Medaile 1898. Jubilejní hospodářsko průmnyslová výstava v Golčově Jeníkově. Zásluze a práci. Ḉ Šmakal  
Ḑ 28.45 g  ḁ 39 mm. Uděleno Antonín Hudec.  Starý podložní lístek. good EF | good EF

1670. 10 €

Medaile 1898. Jubilejní hospodářsko průmyslová výstava v Golčově Jeníkově. Zásluza a práci. Ḉ Šmakal  
Ḑ 30.10 g  ḁ 39 mm. UNC | UNC

1671. 10 €
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Medaile 1898. Jubilejní hospodářsko průmyslová a školská výstava v Sedlčanech - Zásluze. Ḉ Šmakal  
Ḑ 30.80 g  ḁ 39 mm. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1672. 10 €

Medaile 1898. Na oslavu 50. letého výročí zrušení roboty - Hospodářský spolek a politický klub okresu 
říčanského. Ḉ Šmakal  Ḑ 10.70 g  ḁ 34 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. about EF | about EF

1673. 5 €

1674.

1675. 1676. 1677.

Medaile 1898 (2 ks). 2. sjezd katolíků v Praze, Kardinál Kníže arcibiskup František de Paula. Ḉ Pichl Praha  
S ouškem a bez ouška. Starý podložní lístek. EF | good EF

1674. 5 €

Medaile 1898. František Palacký, na pamět jeho 100. narozenin v Berouně. Ḉ Pichl Praha  Ḑ 15.75 g  ḁ 36 mm. 
Dobové ouško. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1675. 5 €

Medaile 1898. Křesťansko sociální spolek - Svornost Němčice - Svěcení praporu. Ḉ Šmakal  Ḑ 12.40 g  
ḁ 34 mm. Dobové ouško. EF | EF

1676. 5 €

Medaile 1899. Jubilejní krajinská hospodářsko-průmyslová výstava v Berouně - Zásluze. Ḉ Šmakal  Ḑ 30.00 g  
ḁ 39 mm. uděleno A.V. Koníček. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1677. 10 €

1678. 1679. 1680. 1681.



78

Medaile 1899. 1100. výročí města Jihlavy. Ḉ Schwerdtner  Ḑ 18.60 g  ḁ 40 mm. Dobové ouško. Starý podložní 
lístek. about EF | about EF

1678. 5 €

Medaile 1899. Střelecký spolek v Benešově u Plzně. Ḑ 4.00 g  ḁ 33 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. 
good EF | good EF

1679. 10 €

Medaile. Národní jednota pošumavská - Práci a zásluze. Ḉ Václav Kříž  Ḑ 47.25 g  ḁ 51 mm. Starý podložní 
lístek. UNC | UNC

1680. 20 €

Medaile. Za zásluhy - Obchodní gremium v Karlíně. Ḉ Šmakal  Ḑ 34.90 g  ḁ 44 mm. Starý podložní lístek. 
Vzácná!  about UNC | about UNC

1681. 20 €

1682. 1683. 1684. 1685.

Medaile. Za zásluhy, zemský štěpařský spolek pro Čechy. Ḉ Václav Kříž  Ḑ 36.90 g  ḁ 45 mm. Starý podložní 
lístek. about UNC | good EF

1682. 20 €

Medaile. Za zásluhy, zemský štepařský spolek pro Čechy. Ḉ Václav Kříž  Ḑ 47.40 g  ḁ 44 mm. Starý podložní 
lístek. Drobná vada na hraně. good EF | good EF

1683. 10 €

Medaile. Ústřední německý hospodářský svaz. Ḉ Rudolf Braun  Ḑ 61.40 g  ḁ 50 mm. Starý podložní lístek. 
about UNC | UNC

1684. 10 €

Medaile. Zemědělská rada pro království České, Německý odbor. Ḉ Rudolf Braun  Ḑ 36.80 g  ḁ 46 mm. Starý 
podložní lístek. Postříbřená. EF | EF

1685. 10 €

1686.

1687.

1688.
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Medaile 1900. Krajinská výstav v Kutné hoře. Ḉ Pátek  Ḑ 6.15 g  ḁ 30 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. 
about EF | about EF

1686. 5 €

Medaile 1901. Výstava v Karlových Varech. Ḉ Vilém Mayer  Ḑ 80.65 g  ḁ 60 mm. Výjimečný exemplář! Starý 
podložní lístek. Pozlacená. Vzácná!  UNC | UNC

1687. 20 €

Medaile 1901. 40 let trvání spolku veteránů v Boru. Ḑ 8.00 g  ḁ 28 mm. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1688. 5 €

1689. 1690. 1691. 1692.

Medaile 1901. Na památku svěcení mostu císaře Františka a návštěvy jeho veličenska císaře a krále Františka 
Josefa I. v Praze. Ḉ Šmakal  Ḑ 10.20 g  ḁ 34 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. good EF | good EF

1689. 5 €

Medaile (2 ks). Olomouc. Německý pěvecký spolek 1901 a Průmyslová a živnostenská výstava 1902. Dobové 
ouško. Starý podložní lístek. VF | about EF

1690. 5 €

Medaile 1903. Rokycany - železářská výstava. Ḉ Kettner, Goldschmied  Ḑ 58.75 g  ḁ 47 mm. Ọ Ae  Výjimečný 
exemplář! Starý podložní lístek. UNC | UNC

1691. 40 €

Medaile 1903. Za zásluhy - Výstava řemesel, průmyslu a zemědělství ve Šluknově. Ḉ Christelbauer, Strobel?  
Ḑ 79.25 g  ḁ 60 mm. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1692. 10 €

1693.

1694.
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Medaile 1903. Továrna na cukr v Lužci. Ḉ Pichl  Ḑ 19.00 g  ḁ 34 mm. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1693. 10 €

Stříbrná medaile 1904. Výstava učednických prací ve Vídni. Ḉ Jan Schwerdtner  Ḑ 36.80 g  ḁ 48 mm. Ọ Ag  
Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1694. 20 €

1695. 1696.

1697.

1698.

Stříbrná medaile 1906. Obchodní a živnostenská komora v Chebu - Liberec 1906. Ḉ Alexander Quintus  
Ḑ 87.45 g  ḁ 60 mm. Ọ Ag  Pozlacená. Starý podložní lístek. Pěkná patina. Vzácná!  about UNC | about UNC

1695. 20 €

Medaile 1908. Jubilejní výstava v Praze. 1. cena - Americké závody na kole. Ḑ 4.75 g  ḁ 25 mm. Dobové ouško. 
Starý podložní lístek. EF | EF

1696. 5 €

Medaile (3 ks). Karel Havlíček Borovský, Kutná Hora 1883, 1912 a Zborov 1862. Staré podložní lístky. EF | UNC1697. 5 €

Medaile 1912. Jubilejní krajinská výstava v Písku - Pokroku a dovednosti. Ḉ Karnert, Kyselý, Praha  Ḑ 38.65 g  
ḁ 44 mm. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1698. 5 €

1699. 1700. 1701. 1702.
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Medaile 1914. Upomínka na svěcení druhé stříkačky v Plesné. Ḉ Karnet Kyselý  Ḑ 2.30 g  ḁ 30 mm. Dobové 
ouško. Starý podložní lístek. UNC | UNC

1699. 5 €

Stříbrná medaile 1914. Na jmenování arcivévody Friedricha Těšínského, polního maršála, věnovánno těšínskou 
pobočkou Společnosti stříbrného kříže. Ḉ Helene Scholz  Ḑ 71.10 g  ḁ 55 mm. Ọ Ag  Ḋ Hauser 577, Wurzbach 
2887  EF | EF

1700. 50 €

Stříbrná medaile. Pražské veslařské závody. Ḉ Braun  Ḑ 25.80 g  ḁ 39 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. Pěkná 
patina. Dobové ouško. EF | EF

1701. 10 €

Medaile 1923. Výstava drůbeže v Hainspachu. Ḉ Lauer, Neuberg  Ḑ 25.45 g  ḁ 40 mm. Postříbřená. Starý 
podložní lístek. about UNC | about UNC

1702. 10 €

1703.

1704. 1705. 1706.

Stříbrná medaile. Čestná odměna města Prahy. Ḉ Mauder, Šantrůček  Ḑ 26.80 g  ḁ 40 mm. Ọ Ag  Na hraně 
Josef Kumpánzahradní architekt v Praze 1924. Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1703. 40 €

Plaketa 1900. Praotec Čech. Ḉ Scuharda, Franta Anýž  Ḑ 19.25 g  ḁ 51x57 mm. Jednostranná. Starý podložní 
lístek. Varianta s nápisem. about UNC

1704. 10 €

Plaketa 1900. Praotec Čech. Ḉ Sucharda, Franta Anýž  Ḑ 19.85 g  ḁ 55x55 mm. Jednostranná. Starý podložní 
lístek. Varianta bez nápisu. about UNC

1705. 10 €

Plaketa 1900. Praotec Čech. Ḉ Sucharda, Franta Anýž  Ḑ 115.10 g  ḁ 66x73 mm. Jednostranná s uchycením. 
Pozdější odlitek. Starý podložní lístek. good EF

1706. 10 €

1707. 1708. 1709.

Plaketa 1902. Praha a Vltava. Ḉ Sucharda  Ḑ 119.65 g  ḁ 57x72 mm. Jednostranná. Starý podložní lístek. 
good EF

1707. 10 €

Plaketa 1912. František Palacký - Odhalení pomníku v Praze. Ḉ Sucharda  Ḑ 120.40 g  ḁ 58x62 mm. Stopy 
koroze. about EF | about EF

1708. 5 €

Plaketa (1912). Věčně dál. Ḉ Sucharda  Ḑ 130.50 g  ḁ 60x65 mm. Jednostranná. Starý podložní lístek. 
about UNC

1709. 10 €
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1710.

1711. 1712. 1713. 1714.

ČSR (1918-1939)
Lot mincí (50 ks). Různé ročníky a nominály, mezi jinými i 5 Kč 1927, 1 Kč 1929, 1930, 50 Haléř 1925, 1926, 20 
Haléř 1925, 1933, 10 Haléř 1929, 1935, 5 Haléř 1926, 1930 a jiné zajímavé mince. F | about UNC

1710. 50 €

2 Dukát 1932. O.Š. - B.  Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 6.94 g  ḁ 25,05 mm. Ọ Au  Raženo 5 496 ks. 
Čištěný. Ḋ MCH CSR1D-003, Novotný 17  EF | about EF

1711. 1 000 €

2 Dukát 1934. O.Š. - B.  Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 7.00 g  ḁ 25 mm. Ọ Au  Raženo 2 403 ks. Hranka. 
Ḋ MCH CSR1D-003, Novotný 17  Vzácný!  EF | good EF

1712. 3 000 €

Dukát 1933. O.Š. - B.  Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.41 g  ḁ 20,03 mm. Ọ Au  Raženo 57 595 ks. Drobný 
úhoz v ploše. Ḋ MCH CSR1D-005, Novotný 16  EF | EF

1713. 800 €

Dukát 1934. O.Š. - B.  Kremnica. Ḉ J. Benda, O. Španiel  Ḑ 3.50 g  ḁ 20,02 mm. Ọ Au  Raženo 9 729 ks.  Vrypy. 
Ḋ MCH CSR1D-005, Novotný 16  Vzácný!  VF | good VF

1714. 1 500 €

1715.

1716.

1717. 1718.

50 Haléř 1926. O. ŠPANIEL  Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 5.00 g  ḁ 22,08 mm. Ọ CuNi  Výjimečný exemplář s 
ražebním leskem v plochách! Ḋ MCH CSR1-007  Vzácný!  about UNC | about UNC

1715. 300 €

Stříbrné mince (4 ks). 100 Kčs 1984 Matej Bel, 100 Kčs 1985 Ján Hollý, 100 Kčs 1985 Konference v Helsinkách, 
100 Kčs 1985 Peter Brandl. Ọ Ag  Původní přebaly na mince z Národní banky. good EF | UNC

1716. 20 €

Stříbrné medaile (2ks). Prezident T. G. Masaryk. Ḉ O. Španiel  Ọ Ag  Staré podložní lístky. EF | about UNC1717. 20 €

Medaile (5ks). Různé motivy. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1933 - Celostátní výstava psů Praha, 47mm, #2 Ae medaile 
1924 - 4. krajinská výstava všech oborů lidské práce Pacov (Uznání Zásluh), 42mm, #3 Ae medaile 1932 - IV. 
Mezinárodní výstava psů v Praze, 40mm, #4 Ae medaile 1926 - Průmyslová a živnostenská výstava v Moravské 
Ostravě, 36,7mm, #5 Ae medaile 1935 - Krajinská výstava v Nové Pace (Za uznaní), 34mm.  Staré podložní 
lístky. EF | UNC

1718. 10 €
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1719. 1720. 1721. 1722.

Medaile a odznaky (24 ks). Sportovní tematika. Různé medaile a odznaky se sportovní tematikou z území 
Československa. Medaile z různých kovů, mimo jiné několik stříbrných medailí, např. Cyklistický klub Moravská 
Červená Voda, Za Zdatnost, Za Sportovní Zdatnost a Hold Československé Atletiky Neznámému Vojínu 28. 10. 
1928. Stříbrné medaile jsou puncovány. about EF | UNC

1719. 20 €

Medaile a odznaky (6 ks). Autor - Josef Šejnost. Ḉ J. Šejnost  Ọ Ae  #1 Ae medaile 1925 - Československá obec 
sokolská, Na pamět otevření Tyršova domu, 36mm. #2 Ae medaile 1919 - Karel Chauta 50. narozeniny, 34mm, 
#3 Ae medaile 1913 - Půlstoletí vyšší dívčí školy (jednostranná), 30mm, #4 Ae odznak 1913 - Půlstoletí vyšší 
dívčí školy, #5 Ae odznak 1934 - Festival pěvecké obce Československé v Praze 1934, #6 Ae odznak 1926 -  
VIII. slet všesokolský v Praze 1926.  Staré podložní lístky. about EF | about UNC

1720. 20 €

Medaile (2 ks). Kremnica. Kremnica. Ḉ A. Hám  Ọ Ae  #1 Ae medaile 1930 A. Hám - Slobodné hlavné banské 
mesto Kremnica, 30mm, #2 Ae medaile A. Hám - Mincovňa československej republiky v Kremnici, 25mm. 
Starý podložní lístek. good EF | UNC

1721. 10 €

Medaile (3 ks). Numismatický motiv. Ọ Ae  #1 Ae medaile/žeton 1932 - Numismatký spolek z Drážďan na 
návštěvě v Praze, 20,5x20,5mm, #2 Bronzová medaile 1936 - Numismatická výstava ve Waldesově, ražebna 
Karnet a Kyselý, 15,5mm. #3 Měděná medaile 1936 - Numismatická výstava ve Waldesově, ražebna Karnet a 
Kyselý, 15,5mm. Staré podložní lístky. EF | about UNC

1722. 5 €

1723. 1724. 1725.

Medaile (3 ks). Karel IV. - Otec vlasti. Ḉ J. V. Pekárek  Ọ Ae  #1 Ae medaile J. V. Pekárek - Karel IV./Karlštejn, 
26x28mm (s ouškem), #2 Ae medaile J. V. Pekárek - Karel IV./Karlštejn, 26x28mm (s ouškem), #3 Ae medaile/
odznak J. V Pekárek - Karel IV./Karlštejn, 18mm.  Staré podložní lístky. EF | about UNC

1723. 20 €

Medaile (2 ks). Novoročenky Franta Anýž. Ọ Ae  #1 Ae medaile J. Brůha - Novoročenka PF 1931, Franta Anýž, 
61mm (jednostranná), #2 Ae medaile J. Sláma - Novoročenka PF 1938, Franta Anýž, 61mm (jednostranná). 
about EF | EF

1724. 5 €

Medaile (2 ks). Autor - Otakar Španiel, Motiv Mánes. Ḉ O. Španiel  #1 Zn medaile 1918 O. Španiel - Alois Jirásek, 
Mánes svým členům, 60mm (jednostranná) #2 Ae medaile 1930 O. Španiel - Na památku otevření budovy 
Mánesa v Praze, 40mm. EF | about UNC

1725. 10 €
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1726. 1727. 1728.

Medaile (7 ks). Československá obec Sokolská. Ọ Ae  about EF | good EF1726. 10 €

Medaile (2 ks). Autor - Otakar Španiel, Motív - President T. G. Masaryk. Ḉ O. Španiel  Ọ Bronz  #1 Brozová 
medaile 1935 O. Španiel - 85. narozeniny presidenta T. G. Masaryka, 50mm, #2 Bronzová medaile 1937 O. 
Španiel - K úmrtí presidenta T. G. Masaryka, 60mm. good EF | about UNC

1727. 10 €

Medaile/Plaketa. Mistr Jan Hus, 105mm x 80mm. Ḉ B. Šimonovský  Ḑ 195.00 g  Ọ Ae  Jednostranná, revers 
přelepený. EF

1728. 5 €

1729. 1730. 1731. 1732.

Medaile 1912. 60. narozeniny mistra Mikuláše Alše. Ḉ Šejnost  Ḑ 61.55 g  ḁ 50 mm. Ḋ Boháč 001a  EF | EF1729. 20 €

Medaile 1914. Antonín Randa, president České akademie věd. Ḉ Šejnost  Ḑ 96.75 g  ḁ 60 mm. 
good EF | about UNC

1730. 60 €

Medaile 1914. Vojtěch Hynais, malíř - členská prémie JUV. ŠEJNOST  Ḉ J. Šejnost  Ḑ 92.00 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  
Jednostranná. EF

1731. 50 €

Medaile 1916. Karel Boromejský Mádl, historik umění. Ḉ Šejnost  Ḑ 59.85 g  ḁ 50 mm. 
Ḋ Boháč 045b (raženo jen 75 ks)  about UNC | UNC

1732. 60 €
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1733.

1734.

1735.

Medaile 1919. Univerzita Komenského v Bratislavě. O. ŠPANIEL  Ḉ O. Španiel  Ḑ 187.00 g  ḁ 80 mm. Ọ Ae  
Drobné stopy koroze. EF | good EF

1733. 30 €

Medaile (2 ks). T. G. Masaryk 1921, 1950. Ḉ Čejka, Fisher  Starý podložní lístek. good EF | UNC1734. 10 €

Medaile/Plaketa 1923. Václav Klofáč - Ministr války ČSR, 146 mm x 113 mm.. Ḉ B. Šimonovský  Ḑ 420.67 g  
Ọ Ae  Jednostranná. EF

1735. 5 €

1736. 1737. 1738. 1739. 1740.

Medaile 1924/1925. Josef Zubatý - český jazykovědec (k 70. narozeninám věnuje česká akadémia věd a 
umění. ŠEJNOST  Ḉ J. Šejnost  Ḑ 98.70 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  Drobná hranka. about UNC | about UNC

1736. 40 €

Stříbrná medaile 1928. 10. výročí vzniku Československé republiky. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 20.05 g  
ḁ 33,87 mm. Ọ Ag  Hrana. Starý podložní lístek. Ḋ MCH CSR1-MED1  EF | EF

1737. 100 €

Zlatá medaile 1928 (4 Dukát). Desáté výročí vzniku Československé republiky. O. ŠPANIEL  Kremnica. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 13.97 g  ḁ 27,99 mm. Ọ Au  Drobné hranky. Ḋ MCH CSR1-MED1, Novotný I.A  EF | EF

1738. 800 €

Zlatá medaile 1928 (2 Dukát). Desáté výročí vzniku Československé republiky. O. ŠPANIEL  Kremnica. 
Ḉ O. Španiel  Ḑ 6.90 g  ḁ 22,23 mm. Ọ Au  Drobné hranky. Mechanicky poškozený. Ḋ MCH CSR1-MED1, Novotný 
I.B  EF | EF

1739. 600 €

Stříbrná medaile 1929. 1000. výročí zavraždění svatého Václava. K - O. ŠPANIEL  Kremnica. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 9.96 g  ḁ 29,85 mm. Ọ Ag  Raženo 3 200 ks. Pěkná patina. Ḋ MCH CSR1-MED3, Novotný III.A  
good EF | good EF

1740. 300 €
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1741. 1742.

1743. 1744.

Medaile 1929 (7 ks). Svatý Václav 929-1929. Staré podložní lístky. EF | UNC1741. 10 €

Medaile 1929 (2 ks). Motiv sv. Václava. Starý podložní lístek. about EF | UNC1742. 10 €

Medaile 1929. Jaroměř, Milénium sv. Václava 929 - 1929. Ḉ V. Wagner  Ḑ 27.45 g  ḁ 41 mm. Ọ Ae  Raženo 
údajně 20 ks. Starý podložní lístek. Vzácná!  about UNC | about UNC

1743. 40 €

Stříbrná medaile 1929. 1000. výročí zavraždění svatého Václava. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 30.09 g  
ḁ 40,20 mm. Ọ Ag  Hranka. Starý podložní lístek. Ḋ MCH CSR1-MED2  about UNC | EF

1744. 300 €

1745.

1746. 1747. 1748.

Medaile 1929 (3 ks). Svatý Václav - nedej zahynout nám i budoucím. Staré podložní lístky. EF | UNC1745. 10 €

Medaile 1929. President T. G. Masaryk, Česká akademie věd a umění. ŠEJNOST  Ḉ J. Šejnost  Ḑ 173.50 g  
ḁ 71 mm. Ọ Ae  good EF | good EF

1746. 50 €

Medaile 1930. Za zásluhy, župa Mladá Boleslav - Sdružené spolky pěstitelů drobného domácího užitečného 
zvířectva - Píle a vytrvalost vede k cíli. Ḑ 23.95 g  ḁ 40 mm. Ọ Ae  Starý podložní lístek good EF | good EF

1747. 10 €
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Medaile 1930. Stavba dráhy Handlová - Horná Štubňa. Kremnica. Ḉ A. Hám  Ọ CuZn  Starý podložní lístek. 
Ḋ MCH CSR1-MED5  about UNC | about UNC

1748. 300 €

1749.

1750.

1751. 1752.

Medaile. Svaz spolku chovatelů ušlechtilých kanárů v Praze. Ḉ Karnert, Kyselý, Praha  Ḑ 13.70 g  ḁ 36 mm. 
Starý podložní lístek. EF | EF

1749. 10 €

Medaile (6 ks). Sportovní tematika. Staré podložní lístky. VF | EF1750. 10 €

Stříbrná medaile 1930. 80. výročí narození T. G. Masaryka - České slovo. O. ŠPANIEL  Kremnica. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 14.95 g  ḁ 35 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. Vryp. Hranka. about EF | about EF

1751. 10 €

Medaile 1930. Josef Mánes - Na památku otevření budovy 1930. O.ŠPANIEL  Ḉ Otakar Španiel  Ḑ 28.80 g  
ḁ 40 mm. Ọ Ae  Starý podložní lístek. about UNC | about UNC

1752. 10 €

1753. 1754. 1755. 1756.

Medaile 1931. Německý svaz cyklistů v Jablonci. Ḉ Lang  Ḑ 28.75 g  ḁ 38 mm. Dobové ouško. Starý podložní 
lístek. good EF | good EF

1753. 5 €

Medaile 1931. Na paměť 150. výročí tolerančního patentu 1781/1931. ŠEJNOST  Ḉ J. Šejnost  Ḑ 32.50 g  
ḁ 40 mm. Ọ Ae  Drobné hranky. about UNC | about UNC

1754. 100 €
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Stříbrná medaile 1932. Liberecká medaile za pokrok. Ḑ 9.70 g  ḁ 29 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1755. 10 €

Medaile 1932. Dlouhý Most u Liberce - I. putovní jízda v obřím sudu. Ḑ 25.70 g  ḁ 40 mm. Starý podložní lístek. 
Ouško. EF | EF

1756. 5 €

1757. 1758.

1759.

1760. 1761.

Medaile 1932. Dr. Miroslav Tyrš. K výročí narození zakladatele Tělocvičné jednoty Sokol. K / J.BRŮHA  
Kremnica. Ḉ J.Brůha  Ḑ 28.58 g  ḁ 41,72 mm. Ọ CuZn  Starý podložní lístek. Ḋ MCH CSR1-MED7, Novotný IV.C  
EF | EF

1757. 40 €

Stříbrná medaile 1933. Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. ŠE  Kremnica. Ḉ Josef Šejnost  Ḑ 10.08 g  
ḁ 29,08 mm. Ọ Ag  Raženo 3 000 ks. Pěkná patina. Starý podložní lístek. Ḋ MCH CSR1-MED8, Novotný V.C  
good EF | EF

1758. 250 €

Medaile 1933 (2 ks). Stříbrná a bronzová medaile Mikuláš Adaukt Voigt - Zakladatel České numismatiky. 
#1 Stříbrná medaile 1933 Mikuláš Adaukt Voigt, zakladatel České numismatiky - 200. výročí narození 
(Puncovaná), 30mm, #2 Bronzová medaile 1933 - Mikuláš Adaukt Voigt, zakladatel České numismatiky - 200. 
výročí narození, 30mm.  Staré podložní lístky. good EF | UNC

1759. 30 €

Zlatá medaile 1933 (Dukát - úmrtní). Antonín Švehla. K šedesátým narozeninám. ŠE  Kremnica. Ḉ J. Šejnost  
Ḑ 3.40 g  ḁ 20,40 mm. Ọ Au  Drobná hranka. Ḋ MCH CSR1-MED8, Novotný V.B  Vzácná!  EF | EF

1760. 3 000 €

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 14.92 g  
ḁ 31,7 mm. Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. about UNC | UNC

1761. 20 €

1762. 1763.

Stříbrná medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 80.82 g  
ḁ 60 mm. Ọ Ag  Matné provedení.  Rysky. EF | EF

1762. 40 €

Medaile 1935. Tomáš G. Masaryk - Na paměť 85. narozenin. Ḉ Španiel  Ḑ 43.55 g  ḁ 50 mm. EF | EF1763. 5 €
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1764.

1765. 1766.

1767.

Medaile 1935. Josef Scheiner - Starosta československé obce sokolské. Ḉ J. Šejnost  Ḑ 140.80 g  ḁ 70 mm. 
Ọ Ae  Jednostranná. about UNC

1764. 50 €

Stříbrná medaile 1937 (Velká verze). T.G. Masaryk, úmrtní medaile. Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 189.25 g  
ḁ 80 mm. Ọ Ag  Punc na hraně, ryzost 987. Nápis na hraně Mincovna Kremnica. good EF | about UNC

1765. 100 €

Stříbrná medaile 1937. Na 15leté výročí lože míru č.5 1922-1937. Kremnica. Ḉ Beutler  Ḑ 30.35 g  ḁ 40 mm. 
Ọ Ag  about UNC | about UNC

1766. 20 €

Medaile 1937 (2 ks). Hudební skladatel Hynek Palla - nehynoucí památce náčelníka Sokola a sbormistra 
Hlaholu v Plzni. Ḉ Walter  UNC | UNC

1767. 5 €

1768.

1769. 1771.

Medaile 1937. Milan Hodža 1878 - 1944. Kremnica. Ḉ Vojtech Ihriský  Ḑ 223.80 g  ḁ 75 mm. Ọ Ae  Jednostranná. 
S dírkou uprostřed na reverzu. Ḋ Haim. str. 183  Vzácný!  about UNC

1768. 100 €

Stříbrná medaile 1938. 20. výročí Československé republiky 1918 - 1938, X. všesokolský slet v Praze. Kremnica. 
Ḉ M. Kužel  Ḑ 13.50 g  ḁ 35 mm. Ọ Ag  about EF | EF

1769. 10 €

Stříbrná medaile 1938. 500 let města Trhové Sviny - Jan Žižka z Trocnova. Kremnica. Ḉ Ondřej Petr  Ḑ 17.80 g  
ḁ 34 mm. Ọ Ag  Vzácná!  about UNC | about UNC

1770. 20 €

Stříbrná medaile 1938. Matematik Alois Pižl. Ḉ Vokálek Václav  Ḑ 15.95 g  ḁ 30 mm. Ọ Ag  Starý podložní lístek. 
EF | EF

1771. 10 €

1770.
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1772. 1773. 1774.

1775.

Medaile 1938. 20 let Československa - Nedejme se! Meeting horského lidu na Petruškových vrších u Vysokého 
nad Jizerou. Ḑ 4.00 g  ḁ 31 mm. Dobové ouško. Starý podložní lístek. good EF | good EF

1772. 10 €

Stříbrná medaile 1938. Charlotte Garrigue Masaryková 1850-1923. K. OTÁKAL  Kremnica. Ḉ K. Otákal  
Ḑ 14.60 g  ḁ 35 mm. Ọ Ag  Pěkná patina.  Starý podložní lístek. good EF | about UNC

1773. 20 €

Stříbrná medaile 1938. 20. výročí Československé republiky 1918 - 1938, X. všesokolský slet v Praze. M.KUŽEL  
Kremnica. Ḉ M. Kužel  Ḑ 13.50 g  ḁ 35 mm. Ọ Ag  Patina. Starý podložní lístek. Drobná hranka. 
good EF | good EF

1774. 10 €

Medaile 1938. Mistrovství světa v šermu Piešťany 1938. Ḑ 46.40 g  ḁ 50 mm. Ọ Ae  Jednostranná. S dírkou na 
zadní straně. good EF

1775. 5 €

1776. 1777.

1778.
1779.

Medaile 1939. Česko-Slovensko na světové výstavě v New Yorku. Ḑ 95.40 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  
about UNC | about UNC

1776. 10 €

Plaketa 1926. Mezinárodní vojenské lyžařské závody ve Starém Smokovci. Ḉ Vlček, Pichl Praha  Ḑ 76.55 g  
ḁ 55x60 mm. Starý podložní lístek. Vzácná!  about UNC | EF

1777. 10 €
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PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
Lot mincí (29 ks). 5 KS 1939 (2x), 1KS 1940, 1941, 1942, 1944, 1945, 50 H 1940, 1941, 1943 Al (4x), 1944 Al (2x), 
20 H 1940 (2x), 1942, 1942 Al (2x), 1943 Al (2x), 10 H 1939 (3x), 10 H 1942 (3x), 5 H 1942. VF | about UNC

1778. 50 €

Lot stříbrných mincí (5 ks). EF | UNC1779. 20 €

1780.

1781.

1782. 1783.

1784.

1785.

5 Haléř 1942. Mince s výrazným okrajem. Kremnica. Ḉ A. Peter, A. Hám  Ḑ 0.97 g  ḁ 13,4 mm. Ọ Zn  Hranky. 
Ḋ MCH SR1-010  Vzácný!  about UNC | about UNC

1780. 200 €

Mince (2 ks). 10 Ks 1944, 50 Ks 1944. Kremnica. Ọ Ag  good VF | about EF1781. 10 €

Stříbrná medaile 1939. Andrej Hlinka. Otevření zákonodárného sněmu na Slovensku. ŠTEFUNKO  Kremnica. 
Ḉ F. Štefunko  Ḑ 106.83 g  ḁ 64,85 mm. Ọ Ag  Na hraně nápis MINCOVNA KREMNICA. Punc na hraně. Původní 
krabička EF | good EF

1782. 400 €

Koruna 1943. Ḉ J. Eder, O. Španiel  Ọ Zn  Výjimečný exemplář! Ḋ MCH PCM-001  UNC | UNC1783. 10 €

Medaile 1945. Americká armáda v Plzni 6. května 1945. Ḉ Walter  Ḑ 14.10 g  ḁ 40 mm. Ọ Ae  Litá, původní. 
Jednostranná. Vzácná!  EF

1784. 10 €

ČSR (1945-1960)
5 Kčs 1952 (zkušební ražba). G  Kremnica. Ḉ O. Guttfreund  Ḑ 1.60 g  ḁ 23,3 mm. Ọ dural  Chyba střížku. 
Ražební lesk v plochách. Ḋ MCH CSR2-5KCS1952, Chlapovič 93  Vzácný!  about UNC | about UNC

1785. 100 €

1786.

1787.

1788. 1789.

20 Haléř 1947 (zkušební ražba). O. ŠPANIEL  Kremnica. Ḉ O. Španiel  Ḑ 2.02 g  ḁ 17,8 mm. Ọ CuZn  Starý 
podložní lístek. Ḋ MCH CSR2-20HAL1947  Vzácný!  EF | good EF

1786. 100 €

Stříbrné mince (12 ks). 10 Kč 1931, 10 Ks 1944, 100 Kčs 1948 (30 let ČSR), 100 Kčs 1948 (Univerzita Karlova), 
50 Kčs 1949 (Stalin), 100 Kčs 1949 (Stalin), 100 Kčs 1949 (Hornická práva v Jihlavě, 100 Kčs 1951 (Gottwald), 
10 Kčs 1954 (10 let SNP), 10 Kčs 1955 (Osvobození ČSR), 10 Kčs 1957 (J. A. Komenský), 25 Kčs 1970 (25 let 
Osvobození ČSR). Kremnica. Ọ Ag  VF | UNC

1787. 40 €
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Medaile (16 ks). Lot medailí/žetonů s motivem Pražských grošů, Svatováclavského denáru, Kutnohorských 
grošů, Kremnických dukátů krále Žikmunda a jiné zajímavé žetony. Velká většina jsou stříbrné žetony ve 
sběratelských zachovalostech.. #1 Stříbrná medaile/žeton 1964 K. Špánek - Pražský Groš, 500. výročí 
mírového poselství krále Jiřího (puncovaná), #2 Stříbrná medaile/žeton 1954 - Výstava mincí Kremnica 1954, 
motiv kremnického Dukátu, krále Zikmunda (nepuncovaná), #3 Stříbrná medaile/žeton 1929 J. Šejnost - 
Svatováclavský denár, Milénium svatého Václava 929-1929 (nepuncovaná), #4 Stříbrná medaile/žeton 1957 
- Motiv dukátu Jana Pernšejna, I. sjezd numismatiků východních Čiech, #5 3x Stříbrná medaile/žeton A. Peter 
- 700 rokov Banskoštiavnického mestského a banského práva (puncovaná), #6 Stříbrná medaile/žeton Karel 
Abraham - Groš na pamět opravení Karlova mostu (nepuncovaná), #7 2x Stříbrná medaile/žeton - Pamětní 
groš Kutnohorský, #8 3x Hliníková medaile/žeton - Motiv pražského groše Václav II., #9 Ae medaile/žeton - 
Groš s motivem Mincwerk kutnohorský w Praze, #10 Ae medaile/žeton - “Novoročenka” Ed. Polívky 1958, #11 
Ae medaile/žeton - Pražský groš.  Staré podložní lístky. VF | about UNC

1788. 100 €

Medaile (2 ks). Numismatika. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1959 K. Špánek - 40. výročí založení Československé 
numismatické společnosti, 31mm, #2 Ae medaile/žeton 1963 M. Holek - VIII. numismatické dny v Ostravě 1963, 
30mm. Staré podložní lístky. about UNC | UNC

1789. 5 €

1790. 1791. 1792.

Medaile (3 ks). Autor - Beutler, Významné události Československa. Ḉ M. Beutler  Ọ Ae  #1 Ae medaile M. 
Beutler - Můj drahý národ český neskoná, on všechny hrůzy slavně překoná, 66mm, #2 Ae medaile M. Beutler 
- Můj drahý národ český neskoná, on všechny hrůzy slavně překoná, 55mm, #3 Ae medaile M. Beutler - Praha 
5. Května 1945, 65mm. about UNC | UNC

1790. 10 €

Medaile/Plakety (2 ks). Různé motivy, autor - Karel Otáhal. Ḉ K. Otáhal  Ọ Ae  #1 Ae medaile/plaketa K. 
Otáhal - Dle Josefa Mánese, 87mm x 87mm (jednostranná, výrazné škrábance a stopy lepu na reverse), #2 Ae 
medaile/plaketa 1948 K. Otáhal - Postavy na koni, 89mm x 89mm (jednostranná, výrazné škrábance a stopy 
lepu na reversu). EF | good EF

1791. 5 €

Medaile (3 ks). Autor - J. F. Fischer. Ḉ J. F. Fischer  Ọ Ae  #1 Ae medaile (postříbřená, jednostranná) 1947 J. F. 
Fischer - President budovatel Edvard Beneš, 45mm, #2 Ae medaile 1949 J. F. Fischer - Na paměť obnovení 
královské hradní kaple sv. Kateřiny ve Znojmě, 36mm, #3 Ae medaile 1956 J. F. Fischer - Wolfgang Amadeus 
Mozart, 40mm.  Staré podložní lístky. good EF | UNC

1792. 10 €

1793. 1794. 1795.

1796.

Medaile 1946 (2 ks). Stříbrná a bronzová medaile Antonín Prokop - Autor Karel Špánek. Kremnica. Ḉ K. Špánek  
#1 Stříbrná medaile 1946 Karel Špánek - 70. narozeniny Antonína Prokopa (Puncovaná na hraně), 36mm, #2 
Bronzová medaile 1946 Karel Špánek - 70. narozeniny Antonína Prokopa, 36mm. Staré podložní lístky. 
EF | about UNC

1793. 20 €
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Medaile 1948 (3 ks). Výročí pražské revoluce v roce 1848 a 1945. Ḉ Miroslav Kužel, Karnet Kyselý  Vydala 
Společnost přátel drobné plastiky. EF | UNC

1794. 10 €

Medaile 1948 (2 ks). Závody československé obce sokolské - dva typy - s nápisem XI. všesokoslký slet a bez 
nápisu. Ḉ Brůha  about UNC | UNC

1795. 10 €

Stříbrná medaile 1948. 30. výročí Československé republiky 1918 - 1948, XI. všesokolský slet v Praze. Kremnica. 
Ḉ J. Horejc  Ḑ 14.09 g  ḁ 28,13 mm. Ọ Ag  Vryp. Starý podložní lístek. EF | about UNC

1796. 5 €

1797.

1798.

1799.

1800.

Stříbrná medaile 1948. 30. výročí Československé republiky 1918 - 1948, XI. všesokolský slet v Praze. Kremnica. 
Ḉ J. Horejc  Ḑ 13.96 g  ḁ 28,15 mm. Ọ Ag  Rysky. EF | good EF

1797. 5 €

Medaile 1949. Novoročenka 1949 - Štátna mincovňa Kremnica (jednostranná). Kremnica. 
Ḉ M. Uchytilová-Kučová  Ḑ 78.00 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  Škrábance. EF

1798. 5 €

Stříbrné medaile 1949 (2 ks). Vysoká škola Banská 1849 - 1949 (Příbram - Ostrava). K  Kremnica. 
Ḉ S. Ulman  Ọ Ag  Set 2 kusů stříbrných medailí 1949 S. Ulman - 150. výročí založení Vysoké školy banské, 
28mm (puncované).  Staré podložní lístky. about UNC | about UNC

1799. 40 €

Medaile 1958 (3 ks). Král Český - Jiří z Poděbrad, Autor - Karel Špánek. Ḉ K. Špánek  #1 Stříbrná medaile 
1958 - 500 let korunovace Jiřího z Poděbrad (puncovaná na hraně), 29mm, #2 Bronzová medaile 1958 - 500 
let korunovace Jiřího z Poděbrad, 29mm, #3 Mosazná medaile 1958 - 500 let korunovace Jiřího z Poděbrad, 
29mm.  Staré podložní lístky. EF | about UNC

1800. 30 €

1801. 1802. 1803. 1804.

500 Kčs 1988. Matica Slovenská. Kremnica. Ḉ J. Kulich  Ḑ 241.00 g  ḁ 40 mm. Ọ Ag  Původní krabička. 
Ḋ MCH CSSRP-064  Proof | Proof

1801. 150 €

ČSSR (1960-1989)

100 Kčs 1989. 17. listopad 1989. Kremnica. Ḉ J. Bradna  Ḑ 13.00 g  ḁ 31 mm. Ọ Ag  Původní krabička. 
Proof | Proof

1802. 50 €
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100 Kčs 1990. Karel Čapek. Kremnica. Ḉ A. Gábrik  Ḑ 13.00 g  ḁ 31 mm. Ọ Ag  Původní krabička. Proof | Proof1803. 150 €

25 Kčs 1969. 25 let SNP. Kremnica. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 16.00 g  ḁ 34 mm. Ọ Ag  Původní krabička. Proof | Proof1804. 50 €

1805. 1806. 1807. 1808.

Stříbrné mince (20 ks). 5 Kč 1931, 5 Kč 1932, 10 Ks 1944, 20 Ks 1941, 50 Kčs 1947 (SNP), 50 Kčs 1948 (Pražské 
povstání), 50 Kčs 1974 (Jesenský), 50 Kčs 1978 (Nejedlý), 100 Kčs 1980 (Spartakiáda), 100 Kčs 1980 (Šmeral), 
100 Kčs 1981 (Gagarin), 100 Kčs 1981 (Španiel), 100 Kčs 1982 (Olbracht), 100 Kčs 1982 (Koněspřežná železnice), 
100 Kčs 1983 (Marx), 100 Kčs 1983 (Hašek), 100 Kčs 1983 (Chalupka), 100 Kčs 1983 (Národní divdadlo), 100 
Kčs 1984 (Neruda), 100 Kčs 1984 (Zápotocký). Kremnica. Ọ Ag  about VF | UNC

1805. 50 €

Stříbrné mince (12 ks). 10 Kč 1931, 10 Ks 1944, 50 Ks 1944, 100 Kčs 1948 (Univerzita Karlova), 50 Kčs 1949 
(Stalin), 100 Kčs 1949 (Hornická práva v Jihlavě, 100 Kčs 1951 (Gottwald), 10 Kčs 1955 (Osvobození ČSR), 
10 Kčs 1957 (Ch. J. Willenberg), 50 Kčs 1971 (Hviezdoslav), 20 Kčs 1972 (Sládkovič), 100 Kčs 1978 (Fučík). 
Kremnica. Ọ Ag  about VF | about UNC

1806. 40 €

Stříbrné mince (12 ks). 25 Kčs 1965 (Osvobození ČSR), 25 Kčs 1970 (Osvobození ČSR), 50 Kčs 1971 
(Hviezdoslav), 50 Kčs 1975 (S. K. Neumann), 50 Kčs 1978 (Nejedlý), 100 Kč 1948 (Univerzita Karlova), 100 Kč 
1949 (Hornické práva), 100 Kč 1951 (Gottwald), 100 Kčs 1971 (Mánes), 100 Kčs 1976 (Kaplan), 100 Kčs 1978 
(Karel IV.), 100 Kčs 1986 (K. H. Mácha). Kremnica. Ọ Ag  good VF | UNC

1807. 40 €

Stříbrné mince (23 ks). 20 Ks 1939, 20 Ks 1941, 50 Ks 1944, 50 Kčs 1947 (SNP), 50 Kčs 1948 (Pražské 
povstání), 100 Kčs 1948 (30 let ČSR), 10 Kčs 1957 (J. A. Komenský), 25 Kčs 1965 (Osvobození ČSR), 20 Kčs 
1972 (Sládkovič), 100 Kčs 1974 (Smetana), 100 Kčs 1976 (Kráľ), 50 Kčs 1977 (Kollár), 100 Kčs 1977 (Hollar) 
50 Kčs 1978 (Nejedlý), 100 Kčs 1978 (Karel IV.), 100 Kčs 1980 (Spartakiáda), 100 Kčs 1980 (Šmeral), 100 Kčs 
1981 (Gagarin), 100 Kčs 1981 (Španiel), 200 Kč 1995 (Vítězství nad fašismem), 200 Kč 1995 (P. J. Šafárik), 200 
Kč 1997 (Sv. Vojtěch), 200 Kč 1997 (Česká amatérská atletická unie) a AE medaile Městský hrad v Kremnici. 
Kremnica. Ọ Ag  VF | UNC

1808. 100 €

1809. 1810. 1811.

Stříbrné mince (24 ks). 100 Kčs 1955 (Osvobození ČSR), 10 Kčs 1965 (Hus), 25 Kčs 1965 (Osvobození ČSR), 10 
Kčs 1968 (Národní Divadlo), 25 Kčs 1969 (SNP), 25 Kčs 1969 (Purkyně), 25 Kčs 1970 (Osvobození ČSR), 50 Kčs 
1970 (Lenin), 50 Kčs 1971 (KSČ), 50 Kčs 1971 (Hviezdoslav), 100 Kčs 1971 (Mánes), 50 Kčs 1972 (Myslbek), 50 
Kčs 1973 (Vítězný únor 1948), 100 Kčs 1974 (Smetana), 50 Kčs 1975 (Neumann), 100 Kčs 1976 (Kráľ), 100 Kčs 
1976 (Kaplan), 100 Kčs 1977 (Hollar), 100 Kčs 1978 (Fučík), 100 Kčs 1978 (Mincovna Kremnica), 100 Kčs 1979 
(Botto), 50 Kčs 1979 (IX. sjezd KSČ), 500 Kčs 1981 (Štúr), 500 Kčs 1983 (Národní Divadlo). Kremnica. Ọ Ag  
good EF | UNC

1809. 200 €
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Stříbrné mince (24 ks). 50 Kčs 1955 (Osvobození), 100 Kčs 1955 (Osvobození), 25 Kčs 1955 (Osvobození), 
10 Kčs 1965 (Hus), 25 Kčs 1965 (Osvobození), 10 Kčs 1967 (Academia Istropolitana), 10 Kčs 1968 (Národní 
Divadlo), 25 Kčs 1968 (Národní Muzeum), 50 Kčs 1970 (Lenin), 50 Kčs 1971 (Hviezdoslav), 100 Kčs 1971 
(Mánes), 50 Kčs 1972 (Myslbek), 50 Kčs 1973 (Vítězný únor), 50 Kčs 1973 (Jungmann), 100 Kčs 1974 
(Smetana), 50 Kčs 1975 (Neumann), 100 Kčs 1976 (Kráľ), 100 Kčs 1976 (Kaplan), 100 Kčs 1977 (Hollar), 100 Kčs 
1978 (Fučík), 50 Kčs 1978 (Mincovna Kremnica), 50 Kčs 1979 (IX. sjezd KSČ), 100 Kčs 1979 (Botto), 500 Kčs 
1981 (Štúr). Kremnica. Ọ Ag  good EF | UNC

1810. 150 €

Stříbrné mince (24 ks). 20 Kč 1934, 20 Ks 1941, 100 Kčs 1948 (Univerzita Karlova), 100 Kčs 1949 (30 let ČSR), 
100 Kčs 1949 (Stalin), 10 Kčs 1964 (SNP), 10 Kčs 1966 (Veľká Morava), 25 Kčs 1970 (Osvobození ČSR), 50 
Kčs 1971 (KSČ), 50 Kčs 1973 (Vítězný únor), 50 Kčs 1973 (Jungmann), 100 Kčs 1974 (Smetana), 50 Kčs 1974 
(Jesenský), 100 Kčs 1976 (Kráľ), 50 Kčs 1977 (Kollár), 50 Kčs 1978 (Nejedlý), 100 Kčs 1978 (Fučík), 50 Kčs 1978 
(Mincovna Kremnica), 50 Kčs 1979 (IX. sjezd KSČ), 100 Kčs 1980 (Československá Spartakiáda), 100 Kčs 1980 
(Šmeral), 500 Kčs 1981 (Štúr), 100 Kčs 1982 (Koněspřežná železnice), 100 Kčs 1984 (Bel). Kremnica. Ọ Ag  
VF | UNC

1811. 100 €

1812. 1813.

1814.

1815.

Lot mincí (350 ks). Lot obsahuje mince z první republiky, Protektorátu Čechy a Morava, Slovenského státu, 
ČSSR, ČSFR, SR a ČR. Lot obsahuje kromě jiných zajímavých mincí také 25 Halier 1954, 10 Halier 1958. 
F | about UNC

1812. 20 €

Medaile/plaketa. Cena Matice slovenskej, 63 mm x 63 mm. Ḉ M. Štefunko  Ḑ 129.80 g  Ọ Ae  Jednostranná. 
UNC

1813. 10 €

Medaile (2 ks). Cyril a Metoděj. Ọ Bronz  #1 Bronzová medaile - Cyril a Metoděj, patroni Evropy, 70mm, 
(postříbřená), #2 Bronzová medaile - Cyril a Metoděj, patroni Evropy, 70mm. about UNC | UNC

1814. 10 €

Medaile (6 ks). Numismatické osobnosti a události. Ọ Ae  #1 Ae medaile A. Peter - Mudr. Jan Petrikovich 1846-
1914, SNS Pobočka Kremnica, 50mm #2 Ae medaile Kovanič - Leoš Janáček 1854-1928, ČNS Pobočka Brno 
1976, #3 Ae medaile 1983 L. Bodi - Muzeum mincí a medailí v Kremnici -Ján Bella 1843-1936, #4 Ae medaile L. 
Bodi - Kremnica, #5 Ae medaile 1987 Šindelář - ČNS 50 let pobočky v Brně 1937-1987, #6 Ae medaile 1983 - 
Anton Bernolák 1762-1813, Slovenská numismatická společnost v Bratislavě, 80mm. about EF | UNC

1815. 30 €

1816.

1817.
1818.

1819.

Medaile (2 ks). Téma železnice. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1989 Z. Kolařský - 150. výročí železnice na území 
Československa Vídeň-Břeclav-Brno, 66mm, #2 Ae medaile 1978 - František Josef Gerstner 1756-1832, 150 let 
koněspřežné železnice České Budějovice - Linec 1828-1978, 55mm. good EF | UNC

1816. 10 €

Medaile (3 ks). Osobnosti medicíny, lékařství. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1969 Kovanič - Prof. Mudr. Josef Taufer 
1869-1940, 55mm, #2 Ae medaile Knobloch - Dr. Jaroslav Šolc, 55mm, #3 Ae medaile Tlustoš - Pamětní 
medaile akademika Jana Bedrny, 61mm. good EF | UNC

1817. 10 €

Medaile (2 ks). Autorka: Uchytilová-Kučová, Motiv Petr Bezruč. Ḉ M. Uchytilová-Kučová  #1 Ae medaile M. 
Uchytilová-Kučová - Narodil jsem se v Opavě, městě Bezručově, 50mm, #2 Ae medaile M. Uchytilová-Kučová - 
Petr Bezruč, 100. výročí narození, 46mm. about UNC | UNC

1818. 10 €

Medaile (4 ks). Autor - Jiří Harcuba. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1989, Josef Mánes 1820-1871, Výtvarné Hlinecko 30 
let společné práce 1969-1989, #2 Ae medaile 1978, Tadeáš Hájek z Hájku - Astronomický ústav Československé 
akademie věd, #3 Ae medaile 1977 Julius Sém - Česká numismatická společnost, #4Ae medaile 1984, Matyáš 
Bernard Braun 1684-1738, česká společnost přátel drobné plastiky. Původní etue. EF | UNC

1819. 20 €
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1820. 1821. 1822. 1823. 1824.

Medaile (4 ks). Socialismus, komunismus. Ọ Ae  #1 Ae medaile - Ludvík Svoboda prezident ČSSR 1968, Straka, 
70mm, #2 Ae medaile ČSSZ Za solidární pomoc ženám a dětem rozvojových zemí, jednostranná, Housa, #3 
Ae medaile Kpt. Jan Nálepka Na paměť zápisu do knihy ctí SÚV SZM, #4 Ae medaile klement Gotwald - Ku 
předu, zpátky ni krok, severomoravský kraj. Původní krabička. good EF | UNC

1820. 10 €

Medaile (4 ks). Lidové slavnosti - Folklor, osobnosti. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1969 Vika - Muzealna slovenská 
společnost, slovenské národní muzeum 1893-1968, #2 Ae medaile 1980 - Jaroslav Hašek, Dobrý voják Švejk, 
50mm, #3 Ae odznak - Lidový výjev, poškozené zapínání. #4 Ae medaile 1969 Kulich - Folklorný festival 
Východná. Původní krabička. EF | UNC

1821. 10 €

Medaile (4 ks). Osobnosti, vysoké školy, vzdělanost. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1969 - Vojenské gymnázium SNP v 
Bánské Bystrici, jednostranná, 50mm, #2 Ae medaile 1966 Kovanič - Antonín Klobouk 1885-1956, jednostranná, 
#3 Ae medaile 1981 Kulich - Cena rektora za vynikající výsledky ve studiu - Univerzita Pavla Jozefa Šafaříka 
v Košicích, #4 Ae medaile Beutler -  Prezident české akademie věd profesof PhDr. Zdeněk Nejedlý - K 
sedmdesátce. Původní krabička about UNC | UNC

1822. 20 €

Medaile (5 ks). Téma: vzdělnost, vysoké školy, univerzity. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1981 Andrej Peter - Otakar 
Španiel, 100. výročí nazození, 50 mm, #2 Ae medaile J.A.Komenský učitel národů, jednostranná, 70mm, #3 
Ae medaile Andrej Peter - J.A.Komenský, Univerzita v Bratislavě, 70mm, #4 Ae medaile 1978 Andrej Peter, 
25. výročí založení vysoké školy dopravní v Žilině, původní krabička, #5 Ae medaile Andrej Peter - Za zásluhy, 
Vysoká škola zemědělská v Praze, původní krabička good EF | UNC

1823. 10 €

Stříbrná medaile. Československá Akademie Věd - Stříbrná medaile (Ag 62,5). S číslem 174 udělena V. 
Cibresovi (vyryto na reverze).. Ḑ 175.36 g  ḁ 81,8 mm. Ọ Ag  Nepuncovaná.  Původní krabička. 
about UNC | about UNC

1824. 80 €

1825. 1826. 1827. 1828.

Medaile (3 ks). Osobnosti a města. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1980 - Slezák M. - Adolf Loos 60mm, #2 Ae medaile/
plaketa Hvozdenský - Anton Pavlovič Čechov 87 mm x 107 mm a #3 Ae medaile 1990 D. Zobek - Velká 
pardubická - 650 let města Pardubic, 31mm (Postříbrená). EF | Proof

1825. 20 €

Medaile (4 ks). Autor - Knobloch. Ḉ M. Knobloch  Ọ Ae  #1 Ae medaile 1973 M. Knobloch - Památník národního 
písemnictví, 35mm, #2 Ae medaile 1971 M. Knobloch - Karel Havlíček Borovský, 35mm, #3 Ae medaile 1974 M. 
Knobloch - Bedřich Smetana, 35mm, #4 Ae medaile 1967 M. Knobloch - Ján Kupecký, 40mm.  Staré podložní 
lístky.
 EF | UNC

1826. 10 €

Medaile (6 ks). Numismatické žetony. Ọ Ae  #1 Ae medaile/žeton - “Novoročenka” na r. 1973, Numismatický 
kroužek z Děčína, 28mm, #2 Ae medaile/žeton - “Novoročenka” na r. 1971, Numismatický kroužek z Děčína, 
28mm, #3 Ae medaile/žeton - “Novoročenka” Stanislava Dluhoše na r. 1971, 28mm, #4 Ae medaile/žeton 1970 
- 1. aukce papírových platidel, pobočka numizmatické společnosti v Děčíně 28mm, #5 Ae medaile/žeton 1961 
Láďa Šafařík - Numismatický sjezd 1961, pobočka numismatické společnosti Brno, 31mm, #6 Ae medaile/žeton 
1961 V. Löffelmann - VI. numismatický sjezd Moravy a Slezska v Olomouci, 31mm. Staré podložní lístky. VF | EF

1827. 5 €
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Medaile (4 ks). Numismatická tematika. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1977 J. Harcuba - Julius Sém, 40mm, #2 Ae 
medaile 1969 R. Placht - Eduard Fiala/50 let numismatické společnosti Československé, 45mm, #3 Ae medaile 
1962 H. Šlosar - Numismatické dny Příbor, 31mm, #4 Ae medaile 1937 O. Walter - Numismatický kroužek Judra 
J. Ječného v Plzni (s dírkou ve středu medaile), 40mm. Staré podložní lístky. EF | UNC

1828. 10 €

1829. 1830. 1831.

Stříbrné medaile (2 ks). Bedřich Smetana. Ọ Ag  #1 Stříbrná medaile ARTIA 1974 Z. Kolářský - 150. výročí 
narození Bedřicha Smetany, 38mm (nepuncovaná), #2 Stříbrná medaile 1924 O. Španěl - Bedřich Smetana, 
Mánes svým členům, 23mm (s ouškem). Staré podložní lístky. about EF | good EF

1829. 10 €

Medaile (5 ks). Medaile České numismatické společnosti - Osobnosti. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1977 M. Uchytilová - 
Národní Umělec Vladislav Vančura, 60mm, #2 Ae medaile 1981 Kozák - Doc. Dr. Gustáv Skalský, 59mm, #3 Ae 
medaile 1978 - Sochař Andrej Peter, 70mm (jednostranná), #4 Ae medaile 1976 Havelka - Alfons Mucha, #5 Ae 
medaile 1945 Beutler - Rudolf Pilát k 70. narozeninám, 50mm. good EF | about UNC

1830. 10 €

Medaile (3 ks). Autor - Knobloch. Ḉ M. Knobloch  Ọ Ae  #1 Ae medaile 1974 M. Knobloch - Eduard Fiala 
Zakladatel numismatické společnosti Československé, 70mm, #2 Ae medaile 1981 M. Knobloch - Otakar 
Španiel, 75mm, #3 Ae medaile M. Knobloch 1976 - František Palacký, 75mm. Drobné stopy koroze. 
good EF | UNC

1831. 10 €

1832. 1833.

1834. 1835.

Medaile (1978). Universita Karlova v Praze. L S  Ḉ L. Šindelář  Ḑ 318.70 g  ḁ 70 mm. Ọ Ae  
about UNC | about UNC

1832. 5 €

Medaile (2 ks). Autor - Stejskal, České vysoké učení technické v Praze. Ḉ M. Stejskal  Ọ Ae  #1 Ae medaile M. 
Stejskal - České vysoké učení technické v Praze s motívem vědce, 80mm, #2 Ae medaile M. Stejskal - České 
vysoké učení technické v Praze, Profesor Dr. Viktor Felber, 80mm. about UNC | UNC

1833. 10 €

Medaile (3 ks). Osobnosti umění. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1978 - Leoš Janáček, Hudební Lašsko Hukvaldy Frýdek 
- Místek, 70mm, #2 Ae medaile 1976 Lidický - 125. výročí narození Aloise Jiráska, 60mm, #3 Ae medaile 1978 
Havelka - Sochař Karel Lidický, Výtvarné Hlinecko, 70mm. good EF | about UNC

1834. 10 €

Medaile (2 ks). Různé motivy. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1975 M. Knobloch - Státní banka Československá, 25. výročí 
založení, 60mm, #2 Ae medaile 1969 - Projekta, 20. výročí založení, 50mm (jednostranná). 
about EF | about UNC

1835. 5 €
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1836. 1837. 1838. 1839.

Medaile (4 ks). Medaile ČNS a medaile Kupecký. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1977/1978 L. Havelka - ČNS Habartov, 
40. výročí vyvraždění četnické stanice v Habartově, 70mm, #2 Ae medaile 1973 P. Kudela - ČNS Olomouc, 
pečeť města, 50mm, #3 Ae medaile 1937 Walter - Numismatický kroužek v Plzni, 40mm, #4 Ae medaile 1967 
M. Knobloch - Jan Kupecký, 40mm. EF | about UNC

1836. 10 €

Medaile (3 ks). Osobnosti umění a kultury. Ọ Ae  #1 Ae medaile J. F. Fischer - Alexandr S. Puškin, 66mm, #2 
Ae medaile J. F. Fischer - W. A. Mozart, 71mm, #3 Ae medaile 1971 M. Knobloch - Johannes Kepler, 70mm. 
good EF | UNC

1837. 10 €

Medaile (2 ks). Technické podniky. Ọ Ae  #1 Ae medaile L. Havelka - Metrostav, Za zásluhy o rozvoj podniku, 
58mm, #2 Ae medaile - Škoda Plžeň, uvedení první československé jaderné elektrárny A1 do provozu, 60mm. 
about UNC | UNC

1838. 5 €

Medaile (3 ks). Slovenské města. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1967 J. Šimo-Svrček, M. Kožich - 700 let města Spišská 
Nová Ves, 80mm, #2 Ae medaile A. Hám - Svobodné hlavní důlní město Kremnica, 60mm, #3 Ae medaile 1949 
- 25. výročí košického maratonu, 71mm (jednostranná). EF | about UNC

1839. 5 €

1840. 1841.

1842.

1843.

1844.

1845.

Medaile (2 ks). Autor - Harcuba. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1977 J. Harcuba - Július Sém - ČNS, 40mm, #2 Ae 
medaile 1978 J. Harcuba - Mudr. Jaroslav Skála, zakladatel československé alkohologie, 40mm. EF | good EF

1840. 20 €

Medaile (2 ks). Autor - Harcuba. Ḉ J. Harcuba  Ọ Ae  #1 Ae medaile 1977 J. Harcuba - Václav Měřička, úmrtní 
medaile, 50mm, #2 Ae medaile 1978 J. Harcuba - Malíř V. Komárek, část básně J. Seiferta, 45mm. Drobné 
hranky. EF | about UNC

1841. 10 €

Medaile (5 ks). Různé osobnosti. Ọ Ae  #1 Ae medaile K. Lidický - K odhalení desky V. Dykovi v Hlinsku, 77mm, 
(jednostranná), #2 Ae medaile A. Peter - J. A. Komenský - učitel národů, 71mm, (jednostranná), #3 Ae medaile 
A. Peter - Aurel Stodola - Za zásluhy v technických vědách, 71mm, #4 Ae medaile 1939 J. Lichtág - František 
Wenzl, 71mm, #5 Ae medaile - Josef Hrabák, 50mm. about EF | UNC

1842. 10 €

Medaile (5 ks). Osobnosti. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1978 L. Havelka - Sochař Karel Lidický, 70mm, #2 Ae medaile 
1939 J. Lichtág - František Wenzl, 70mm, #3 Ae medaile 1976 M. Babka - František Palacký, otec národa, 
60mm, #4 Ae medaile V. Blažek - Karel Hynek Mácha, 60mm, #5 Ae medaile - Josef Hrabák, 50mm. EF | UNC

1843. 10 €

Medaile (2 ks). Univerzity - Praha, Košice. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1962 R. Pribiš - Založení Univerzity Pavla Josefa 
Šafárika Košice, 70mm, #2 Ae medaile M. Beutler - Univerzita Karlova v Praze, 55mm. about UNC | UNC

1844. 5 €

Medaile/Plakety (4 ks). Města Československa. Ọ Ae  #1 Ae medaile/plaketa 1967 F. Bílek - K významnému 
životnímu jubileu, Město Praha, 60mm, #2 Ae medaile/plaketa 1967 F. Bílek - K významnému životnímu 
jubileu, Město Praha, 60mm, #3 Ae medaile/plaketa 1948 Babka - Kromněříž, Kostel sv. Jana Křtitele, 98mm x 
88mm (jednostranná), #4 Ae medaile/plaketa J. Kulhánek - Pardubice, 100mm x3 9mm (jednostranná - dvě 
dírky na reverzu). good EF | UNC

1845. 10 €
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1846.

1847.

1848.

1849.

Medaile (3 ks). Autor Luděk Havelka. Ḉ L. Havelka  Ọ Ae  #1 Ae medaile 1974 L. Havelka - Rudolf Kremlička, 
č. 11, 105mm, #2 Ae medaile 1973 L. Havelka - Auguste Renoir, č. 4, 72mm, #3 Ae medaile 1973 L. Havelka - 
Mikuláš Kopernik, č. 11, 100mm (na hraně nápis Ing. Mirkovi Sodomkovi 8. 1. 1977 - Luděk Havelka). 
EF | about UNC

1846. 20 €

Medaile (3 ks). Autoři K. Špánek a F. David. Ọ Ae  #1 Ae medaile 1974 F. David - Vítězslav Hálek, Památník 
národního písemnictví v Praze, 35mm, #2 Ae medaile 1959 K. Špánek - Památník národního písemnictví v 
Praze, 35mm, #3 Ae medaile 1962 K. Špánek - 1200 let objevení léčivých pramenů v Teplicích, 35mm.  Staré 
podložní lístky. good EF | about UNC

1847. 10 €

Medaile 1928/1974. Desáté výročí vzniku Československé republiky. O.ŠPANIEL  Kremnica. Ḉ O. Španiel  
Ḑ 6.20 g  ḁ 28,2 mm. Ọ CuZn 80/20  Odražek 4 Dukátu. CuZn 80/20. ARTIA Vzácný!  EF | good EF

1848. 100 €

Jednostranný odražek 10 Dukátu 1934/. Oživení kremnického baníctví. A.HAM  Kremnica. Ḉ A. Hám  Ḑ 18.60 g  
ḁ 40 mm. Ọ CuZn 90/10  good EF

1849. 100 €

1850.

1851.

1852. 1853.

Medaile 1934/1971. Oživení kremnického baníctví. Kremnica. Ḉ A. Hám  Ḑ 8.42 g  ḁ 33,9 mm. Ọ CuZn 80/20  
Odražek 5 Dukátu. CuZn 80/20. ARTIA Veľmi vzácny!  EF | good EF

1850. 100 €

Medaile 1934/1971 (8 ks). Oživení kremnického baníctví. Kremnica. Ḉ A. Hám  Ọ Ae  Ae Odražek 5 dukátu a Ae 
odražky 2 Dukátu. 6 odražků značeno R 1971, 2x neznačeno. EF | about UNC

1851. 140 €

Medaile 1934/1971. Oživení kremnického baníctva. Odražek 5 Dukátu.. MK  Kremnica. Ḉ A. Hám  Ḑ 11.90 g  
ḁ 34 mm. Ọ Ae  Starý podložní lístek. good EF | good EF

1852. 40 €

Medaile 1963. Martin - 100 let Matice slovenské - Z obětí lidu zrozená, v službě lidu oslavená. Kremnica. Ḉ 
Fr. Štefunko  Ḑ 150.27 g  ḁ 70,3 mm. Ọ Ae  Původní krabička s věnováním ve slovenském a ruském jazyce. 
Za úspěšnou spolupráci při šíření slovenské národní kultury, uděleno Dr. Michalovi Dankovi, vedoucímu 
tajemnikovi KZUP. Vzácná!  about UNC | UNC

1853. 20 €
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1854. 1855. 1856. 1857.

1858.

Medaile 1968 (2 ks). Únor 1948 - 1968. ARTIA. Kremnica. Ọ CuZn  Odražek Dukátu (CuZn 80/20) a 
Dvoudukátu (CuZn 70/30). EF | about UNC

1854. 100 €

Medaile 1969. 200. výročí narození císaře Napoleona I. Ḉ K. Zeman  Ḑ 116.15 g  ḁ 61 mm. Ọ Ae  
about UNC | good EF

1855. 5 €

Medaile 1971. 50. výročí komunistické strany Itálie. ARTIA. Ḉ Kolářský  Ọ CuZn  Proof | Proof1856. 50 €

Medaile 1971. ČNS Hradec Králové 1956 - 1971. Ḉ M. Knobloch  Ḑ 14.80 g  ḁ 30 mm. Starý podložní lístek. 
about UNC | about UNC

1857. 5 €

Medaile 1972. Vladimír Iljič Lenin. JK72  Kremnica. Ḉ Kulich  Ḑ 144.25 g  ḁ 75-82 mm. Ọ Ae  Jednostranná. 
Drobné stopy koroze. about UNC

1858. 10 €

1859. 1860. 1861. 1862. 1863.

Stříbrná medaile 1972. Andrej Sládkovič - 100. výročí úmrtí. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářský, Andrej Peter  
Ḑ 25.00 g  ḁ 39 mm. Ọ Ag  Nerealizovaný návrh pamětní mince 20 Kčs 1972 - A. Sládkovič. Medaile byla 
vydána společností ARTIA.  Původní krabička. Ḋ MCH CSSRM-19  Proof | Proof

1859. 100 €
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Stříbrná medaile 1972. J. V. Myslbek - 100. výročí úmrtí. Kremnica. Ḉ Zdeněk Kolářský  Ḑ 20.00 g  ḁ 39 mm. 
Ọ Ag  Nerealizovaný návrh pamětní mince 50 Kčs 1972 - J. V. Myslbek. Medaile byla vydaná společností ARTIA.  
Původní krabička. Ḋ MCH CSSRM-20  Proof | Proof

1860. 100 €

Medaile 1972 (2 Dukát). Kutná Hora. Odražek 2 Dukátu. Kremnica. Ḉ Z. Kolářsky  Ḑ 4.10 g  ḁ 22,6 mm. Ọ Ae  
Starý podložní lístek. ARTIA. Ḋ MCH CSSRM-09  good EF | good EF

1861. 20 €

Stříbrná medaile 1976. ČNS Plzeň. 1000 let staré Plzně. Kremnica. Ḉ Z. Kolářský  Ḑ 5.42 g  ḁ 27,11 mm. Ọ Ag  
Puncovaná. good EF | about UNC

1862. 20 €

Stříbrná medaile 1976. ČNS pobočka Příbram - 760 let hornického města 1216-1976. MK  Kremnica. Ḉ A.Peter  
Ḑ 23.30 g  ḁ 36 mm. Ọ Ag  Puncovaná.  Pěkná patina.  Škrábanec. about UNC | about UNC

1863. 20 €

1864. 1865. 1866. 1867.

Medaile 1976. II. mezinárodní výstava skla a porcelánu Jablonec 1976. Ḑ 104.10 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  
about UNC | about UNC

1864. 5 €

Stříbrná medaile 1977. ČNS Brno 1937-1977. Kremnica. Ḉ K. Zeman  Ḑ 21.43 g  ḁ 41,14 mm. Ọ Ag  
about UNC | about UNC

1865. 30 €

Medaile 1977. Joannes Marcus Marci A Kronland, 1596 - 1667. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 87.70 g  ḁ 57,5 mm. Ọ Ae  
good EF | good EF

1866. 5 €

Medaile 1977. Václav Měřička, úmrtní medaile. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 60.10 g  ḁ 50 mm. Ọ Ae  Drobné hranky. 
good EF | about UNC

1867. 5 €

1868. 1869.

Medaile 1977. Československá společnost přátel drobné plastiky - 40. let činnosti 1937 - 1977. HARCUBA  
Ḉ J. Harcuba  Ḑ 105.15 g  ḁ 66 mm. Ọ Ae  about UNC | about UNC

1868. 5 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. - Česká numismatiská společnost. Kremnica. Ḉ M. Knobloch  Ḑ 29.90 g  
ḁ 40,15 mm. Ọ Ag  Hrana. Punc na hraně. good EF | good EF

1869. 30 €



102

1870. 1871. 1872. 1873.

1874. 1875.

Medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 22.70 g  ḁ 38 mm. Ọ Ae  Avers: Nerealizovaný 
návrh Dukátu Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP.  Lakovaná. Starý podložní lístek. good EF | UNC

1870. 20 €

Medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Kremnica. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 23.70 g  ḁ 38 mm. Ọ Ae  Avers: Nerealizovaný 
návrh 5 Dukátu Karla IV. 1978. Revers: ČSPDP.  Starý podložní lístek. good EF | good EF

1871. 10 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. - Česká numismatiská společnost. Kremnica. Ḉ M. Knobloch  Ḑ 30.60 g  
ḁ 40 mm. Ọ Ag  Pěkná patina. Punc na hraně.  Starý podložní lístek. Proof | Proof

1872. 20 €

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. král český - Univerzita Karlova. Kremnica. Ḉ Z. Kolářsky  Ḑ 24.70 g  ḁ 38 mm. 
Ọ Ag  Pěkná patina. Punc na hraně. Starý podložní lístek. Proof | Proof

1873. 20 €

1876. 1877.

Stříbrná medaile 1978. Karel IV. král český - Univerzita Karlova. Kremnica. Ḉ Z. Kolářsky  Ḑ 24.70 g  ḁ 38 mm. 
Ọ Ag  Pěkná patina. Rysky. Punc na hraně.  Starý podložní lístek. Proof | Proof

1874. 20 €

Medaile 1978. Karel IV. 1318 - 1378. Ḉ M. Knobloch  Ḑ 155.00 g  ḁ 75 mm. Ọ Ae  good EF | about UNC1875. 10 €

Medaile 1978. 30. výročí exportu československého skla. HARCUBA  Ḉ J. Harcuba  Ḑ 82.90 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  
about UNC | about UNC

1876. 5 €
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Medaile 1978. Medailér Josef Šejnost 1878-1941, na paměť zakládajícího člena Česká numismatická společnost. 
Ḉ Zd. Šejnost  Ḑ 89.00 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  EF | EF

1877. 20 €

1878. 1879. 1880. 1881.

Medaile 1979. Česká numismatická společnost. Kremnica. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 175.00 g  ḁ 75 mm. Ọ Ae  
EF | good EF

1878. 10 €

Medaile 1980. Ema Destinnová 50. výročí úmrtí - ČSPDP. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 164.60 g  ḁ 70 mm. Ọ Ae  Hrana. 
good EF | good EF

1879. 5 €

Medaile 1983. Andrej Kmeť 1841-1908 - SNS pobočka Kremnica - Zakladatelovi slovenské archeologie a muzea 
v Martině. Kremnica. Ḉ Fr. Štefunko, A. Peter  Ḑ 61.00 g  ḁ 49,5 mm. Ọ Ag  Původní krabička. Nepuncovaná 
(Ag 750/1000). about UNC | UNC

1880. 10 €

Medaile 1983. Rekonstrukce a dostavba okolí Národního divadla. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 113.50 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  
about UNC | about UNC

1881. 10 €

1882. 1883.

1884.

1885.
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Medaile 1984. Matyáš Bernard Braun - Česká společnost přátel drobné plastiky. HARCUBA  Ḉ J. Harcuba  
Ḑ 145.40 g  ḁ 69 mm. Ọ Ae  good EF | EF

1882. 10 €

Medaile 1984. Česká numismatická společnost, pobočka Jihlava - 15. výročí založení. HARCUBA  Ḉ J. Harcuba  
Ḑ 102.10 g  ḁ 64 mm. Ọ Ae  good EF | about UNC

1883. 5 €

Medaile 1985. Velká Morava - Kníže Rastislav, Cyril a Metoděj - Slovenské písmo a zákon. Kremnica. Ḉ Kulich  
Ḑ 120.00 g  ḁ 69,66 mm. Ọ Ae  Jednostranná. about UNC

1884. 10 €

Medaile 1985. František Cach, 80 let ČNS. Ḉ Z. Kolářsky  Ḑ 160.70 g  ḁ 60 mm. Ọ Ae  good EF | about UNC1885. 10 €

1886. 1887. 1888. 1889.

Medaile 1985. Petr Brandl, Česká společnost přátel drobné plastiky. HARCUBA  Ḉ J. Harcuba  Ḑ 143.30 g  
ḁ 70 mm. Ọ Ae  Rysky. good EF | good EF

1886. 5 €

Medaile 1985. František Cach - 80 let České numismatické společnosti. Ḉ Z. Kolářský  Ḑ 160.80 g  ḁ 60 mm. 
Ọ Ae  about UNC | about UNC

1887. 5 €

Medaile 1986. ČNS Hradec Králové - 1956-1986. Ḉ Harcuba  Ḑ 35.05 g  ḁ 42,2 mm. Ọ Ae  Postříbřená. 
good EF | about UNC

1888. 10 €

Medaile 1987. 50 let činnosti Československé společnosti přátel drobné plastiky. HARCUBA  Ḉ J. Harcuba  
Ḑ 135.00 g  ḁ 65 mm. Ọ Ae  UNC | UNC

1889. 10 €

1890. 1891.

1892. 1893.
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Medaile 1988 (2 ks). Postříbřené medaile - Autor M. Knobloch. Ḉ M. Knobloch  Ọ Ae  #1 Ae medaile 
(postříbřená) 1988 M. Knobloch - Matyáš Bernard Braun, ČNS Hradec Králové, 42mm, #2 Ae medaile 
(postříbřená) 1988 M. Knobloch - Petr J. Brandl, ČNS Hradec Králové, 42mm.  Patina. Proof | Proof

1890. 10 €

Medaile 1988 (2 ks). Postříbřené medaile - Autor M. Knobloch. Ḉ M. Knobloch  Ọ Ae  #1 Ae medaile 
(postříbřená) 1988 M. Knobloch - Matyáš Bernard Braun, ČNS Hradec Králové, 42mm, #2 Ae medaile 
(postříbřená) 1988 M. Knobloch - Petr J. Brandl, ČNS Hradec Králové, 42mm.  Patina. Proof | Proof

1891. 10 €

ČSFR (1989-1992)
100 Kčs 1991. Stavovské divadlo - W. A. Mozart. Kremnica. Ḉ J. Harcuba  Ḑ 13.00 g  ḁ 31 mm. Ọ Ag  Původní 
krabička. Proof | Proof

1892. 50 €

Medaile 1990. Mistr Jan Hus - Betlemská kaple v Praze. Ḉ M. Mlynář  Ḑ 63.80 g  ḁ 50 mm. Ọ Ae  Rysky. 
about UNC | about UNC

1893. 10 €

1894. 1895. 1896. 1897.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA PO ROCE 1993
500 Sk 1994. Národný park Slovenský Raj. Kremnica. Ḉ I. Svitana  Ḑ 33.63 g  ḁ 40 mm. Ọ Ag  Původní 
krabička. Ḋ MCH SRPS-007  Proof | Proof

1894. 80 €

200 Sk 1994. Janko Alexy - 100. výročí narození. Kremnica. Ḉ Š. Novotný  Ḑ 20.00 g  ḁ 34 mm. Ọ Ag  Původní 
krabička. Ḋ MCH SRPS-005  Proof | Proof

1895. 30 €

200 Sk 1995. Mikuláš Galanda - 100. výročí narození. Kremnica. Ḉ V. Pohanka  Ḑ 20.00 g  ḁ 34 mm. Ọ Ag  
Původní krabička. Ḋ MCH SRPS-009  Proof | Proof

1896. 50 €

Medaile 2015 (autorský odražek). Radek Jaroš - První Čech s titulem Koruna Himaláje. ČM  Česká mincovna. 
Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 22 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1897. 80 €

Medailér Vojtěch Dostál

Narodil se 2. dubna 1980 v Jablonci nad Nisou. Jako malý sledoval svého otce, předního českého výtvarníka, Jiřího Dostála při práci. 
Byl natolik ovlivněn, že medailéřina byla pro něho jasnou volbou. Vystudoval Střední uměleckoprůmyslovou školu v Jablonci, následně 
pokračoval na Vyšší odbornou školu, kde absolvoval v roce 2000. Poté pracoval v české šperkařské firmě. Po třech letech však dostal 
nabídku nastoupit jako pedagog na školu v Jablonci, kde sám studoval. Jako učitel zde působí dodnes. Je autorem řady krásných 
medailí, které realizoval pro Českou mincovnu, Pražskou mincovnu ale i jako projekty pro Český olympijský výbor. Pro Českou národní 
banku realizoval řadu více jak 10 stříbrných mincí. Vyhrál výtvarnou soutěž k realizaci 5000 Kč mince Mariánský most v Ústí nad Labem.

Velice si váží díla českého medailéra a skláře Jiřího Harcuby. Vliv na jeho tvorbu má i Itálie, kam si rád zajede na prohlídku italské 
renesance. Zejména má rád Pisanovy medaile, fascinují ho ale i díla italského sochaře Giacoma Manzú.
Vojtěch není jen vynikající medailér, ale je též hudebně nadaný. Působí jako baskytarista ve skupinách Nůž a Bay-Bay. Ve volném čase 
rád jezdí na silných motorkách, sbírá mechanické hodinky a glyptiky.

V naší aukci máte možnost zakoupit autorské odražky v běžném kovu, značené číslem 3 a nápisem SPECIMEN METAL. Tyto odražky 
mincovna realizuje pouze v minimálním počtu od 6-10 kusů. Čísla 3 a 4 jdou autorovi medaile. Jedná se tedy o velmi vzácné odražky. 
Ke každé položce bude i potvrzení od autora s jeho podpisem.

ČESKÁ REPUBLIKA
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1898.
1899.

Medaile 2015 (2 ks) autorský odražek. Bratři Čapkové: Karel (1890-1938) a Josef (1887-1945). ČM  Česká 
mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 28 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. 
Proof | Proof

1898. 80 €

Medaile 2016 (3 ks) autorské odražky. Pocta Václavu Havlovi - Dramatik, Disident, Prezident. ČM  Česká 
mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 22 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. 
Proof | Proof

1899. 80 €

1900.

1901.

Medaile 2018 (autorský odražek). Jan Brokoff (1718-2018) - Nerealizovaný návrh na 200 Kč 2018. ČM  Česká 
mincovna. Ḉ brokoff  ḁ 28 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1900. 80 €

Medaile 2019 (4 ks) autorské odražky. Cesta za svobodou - Palachův týden, Karel Kryl, Několik vět a 
Sametová revoluce. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 22 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN 
a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1901. 80 €

1902.

1903.

Medaile 2019 (4 ks) autorské odražky. Cesta za svobodou - Palachův týden, Karel Kryl, Několik vět a 
Sametová revoluce. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 37 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN 
a číslo 3. Postříbřeno. Proof | Proof

1902. 80 €

Medaile 2021 (autorský odražek). František Kupka (1871-2021) - nerealizovaný návrh na 200 Kč 2021. ČM  
Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 28 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. 
Proof | Proof

1903. 80 €
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1904. 1905. 1906. 1907. 1908.

Medaile 2021 (autorský odražek). Jan Saudek - Marie č.1. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  
ḁ 40 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1904. 80 €

Medaile 2021 (autorský odražek). Jan Saudek - Marie č.1. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  
ḁ 37 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Postříbřeno. Proof | Proof

1905. 80 €

50 USD 2017 (autorský odražek). Alžběta Bavorská - Sissi. ČM  Česká mincovna. Ḉ 50 usd 2017  ḁ 37 mm. 
Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1906. 80 €

50 USD 2018 (autorský odražek). Ema Destinová. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 37 mm. Ọ Ae  
Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1907. 80 €

50 USD 2019 (autorský odražek). Kleopatra. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 37 mm. Ọ Ae  
Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1908. 80 €

1909. 1910. 1911. 1912. 1913.

50 USD 2020 (autorský odražek). Božena Němcová. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 37 mm. 
Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1909. 80 €

50 USD 2021 (autorský odražek). Amélie Earhartová. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 37 mm. 
Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. Proof | Proof

1910. 80 €

25 USD 2019 (autorský odražek). Série Legendy československého hokeje - Dominik Hašek. ČM  Česká 
mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 22 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Pozlaceno. 
Proof | Proof

1911. 80 €

2 USD 2019 (autorský odražek). Série Legendy československého hokeje - Dominik Hašek. ČM  Česká 
mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  ḁ 40 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Postříbřeno. 
Proof | Proof

1912. 80 €



108

10 USD 2020 (autorský odražek). Série Bohové světa - Zeus. ČM  Česká mincovna. Ḉ Vojtěch Dostál, Dis.  
ḁ 65 mm. Ọ Ae  Označení METAL SPECIMEN a číslo 3. Postříbřeno. UNC | UNC

1913. 80 €

1914. 1915. 1916. 1917. 1918.

Medaile 2002. ČNS Brno - Dr. Jan Bobek. Ḉ K. Zeman  Ḑ 114.00 g  ḁ 61 mm. UNC | UNC1914. 10 €

REPLIKY A NOVORAŽBY
Zlatá medaile. Dukát 1704/1963. Ḑ 3.55 g  ḁ 23,1-23,3 mm. Ọ Au  UNC | UNC1915. 200 €

ČERNÁ HORA
10 Perper 1910. 50. výročí nastoupení vlády. Vídeň. Ḑ 3.40 g  ḁ 19 mm. Ọ Au  Drobné rysky a hranky. 
about EF | EF

1916. 400 €

SVĚTOVÉ MINCE

DÁNSKO
Marek 1617. Christian IV. (1588–1648). Chyba střížku. Mírně nedoražená. Nepatrný dvojráz. good VF | good VF1917. 40 €

Medaile 1713. Fridericus III. Ọ Sn  EF | EF1918. 20 €

1919.
1920.

1921.



109

KONVOLUTY
Lot oběžných mincí (390 ks). Finsko, Řecko, Francie, Lucembursko, Rumunsko, Belgie, Monako, Německo. F | 
EF

1919. 20 €

FRANCIE
Žeton (2 ks). Touraine – Gentry 1622/1623, neurčený. about VF | F1920. 5 €

Stříbrný žeton 1724. Ducem Regemque Sequuntur. Ḉ Duvivier  Ḑ 7.65 g  ḁ 30,8-21,7 mm. Ọ Ag  good VF | VF1921. 20 €

1922. 1923. 1924. 1925.

Stříbrná medaile. Decent et Philosophos Cornae - Collegium Aurelianum. Ḉ Duvivier  Ḑ 15.60 g  ḁ 34,8 mm. 
Ọ Ag  Pěkná patina. EF | good EF

1922. 40 €

Stříbrná medaile. Expertus Fidelem Jupiter. Ḉ Duvivier  Ḑ 9.50 g  ḁ 29,6-30,4 mm. Ọ Ag  about EF | about EF1923. 20 €

Stříbrná medaile 1729. Regius St. Michaelis Ordo. Ḉ B. Duvivier  Ḑ 31.80 g  ḁ 41,5 mm. Ọ Ag  Zbytky ražebního 
lesku v plochách. Pěkná patina. EF | EF

1924. 80 €

Stříbrná medaile 1729. Regius St. Michaelis Ordo. Ḉ B. Duvivier  Ḑ 33.30 g  ḁ 41,3 mm. Ọ Ag  Pěkná patina. 
VF | VF

1925. 60 €

1926. 1927. 1928. 1929.
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Stříbrná medaile 1738. PAX INITA CUM GERMANIS - Vídeňská smlouva (mír s Německem). Ḑ 28.55 g  
ḁ 41,8-42 mm. Ọ Ag  Čištěný. EF | EF

1926. 80 €

Stříbrná medaile 1745. Novum Domus Augustae Vinculum. Ḉ Duvivier  Ḑ 30.75 g  ḁ 41,8 mm. Ọ Ag  Čištěná. 
about EF | about EF

1927. 40 €

Stříbrná medaile 1752. Firmata Consilio Commercia. Ḑ 41.25 g  ḁ 41,5 mm. Ọ Ag  Opracovaná hrana. Pěkná 
patina. Vzácná!  good VF | good VF

1928. 60 €

Stříbrná medaile 1754. Stavba náměstí Saint-Sulpice v Paříži. Ḉ Duvivier, Roettiers  Ḑ 35.50 g  ḁ 41,9 mm. Ọ Ag  
Na hraně nápis: VILLE DE PARIS CONCOURS DE FACCADES ANNEE 1912. Vzácná!  about UNC | about UNC

1929. 80 €

1930. 1931. 1932. 1933.

Stříbrná medaile 1775. K odstoupení parlamentu a osvobození vězňů. Ḉ Duvivier  Ọ Ag  Pěkná patina. Vzácná!  
EF | good EF

1930. 40 €

Stříbrná medaile 1775. Korunovace Ludvíka XVI. v Remeši. Ḉ Duvivier  Ḑ 26.00 g  ḁ 37,6 mm. Ọ Ag  Vzácná!  
EF | EF

1931. 40 €

Stříbrná medaile 1775. Korunovace Ludvíka XVI. v Remeši. Ḑ 24.95 g  ḁ 37,6 mm. Ọ Ag  Výjimečný exemplář s 
pěknou patinou! Vzácná!  EF | EF

1932. 80 €

Stříbrná medaile 1775. Obnovení parlamentu v Toulouse a propuštění vězňů. Ḉ Duvivier  Ḑ 27.45 g  ḁ 41,1 mm. 
Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Vzácná!  about UNC | about UNC

1933. 100 €

1934.
1935.

Stříbrná medaile 1777. ke spojenectví mezi Francií a starou švýcarskou konfederací, uzavřené v Solothurnu. 
Ḉ Duvivier  Ḑ 181.70 g  ḁ 73,5 mm. Ọ Ag  Velmi vzácná!  EF | EF

1934. 200 €

Stříbrná medaile 1777. ke spojenectví mezi Francií a starou švýcarskou konfederací, uzavřené v Solothurnu. 
Ḑ 33.25 g  ḁ 41,6 mm. Ọ Ag  Velmi vzácná!  good VF | about EF

1935. 80 €
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1936. 1937. 1938. 1939.

Stříbrná medaile 1778. k narození dcery Marie Thérése Charlotte 19. prosince. Ḉ Duvivier  Ḑ 31.75 g  ḁ 42 mm. 
Ọ Ag  Čištěná. Vzácná!  VF | VF

1936. 60 €

Stříbrná medaile 1781. Asserendi Nova Spes Commercii - K narození korunního prince Ludvíka Josepha 
Xaviera Francoise (+1789), darovaná pařížskými obchodníky. Ḉ Duvivier  Ḑ 119.35 g  ḁ 60,5 mm. Ọ Ag  Mírně 
leštěná. Patinováno. Velmi vzácná!  EF | EF

1937. 800 €

Stříbrná medaile 1781. Felicitas Publica. Ḉ Duvivier  Ḑ 30.40 g  ḁ 41,8 mm. Ọ Ag  EF | about EF1938. 80 €

Stříbrná medaile 1783. Utriusque Maris Junctio Triplex - Začátek výstavby Canal du Centre. Ḉ Duvivier, Liger  
Ḑ 62.75 g  ḁ 50,4 mm. Ọ Ag  Vzácná!  about EF | about EF

1939. 100 €

1940. 1941. 1942. 1943.

Stříbrná medaile 1785. Nouvelle Jonction des Deux Mers - k otevření kanálu ze Saone do Yonne. Ḉ Duvivier  
Ḑ 80.60 g  ḁ 55,5 mm. Ọ Ag  Pěkná patina. Velmi vzácná!  good EF | good EF

1940. 200 €

Stříbrná medaile 1785. Natales Ludovici Caroli Ducis Neustriae. Ḉ Duvivier  Ḑ 28.80 g  ḁ 41,7 mm. Ọ Ag  
Hranky. EF | EF

1941. 60 €
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Stříbrná medaile 1793. Přijetí francouzské ústavy. Ḉ Duvivier  Ḑ 32.35 g  ḁ 41,8 mm. Ọ Ag  about VF | about VF1942. 20 €

Stříbrná medaile 1800. Bonaparte premier consul - k položení základního kamene sloupu na náměstí Place de 
la Concorde. Ḉ Duvivier  Ḑ 62.55 g  ḁ 56 mm. Ọ Ag  Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Drobné 
rysky. good EF | good EF

1943. 80 €

1944. 1945.

1946.
1947. 1948.

Stříbrná medaile 1800. Napoleon Bonaparte jako premiér. Ḉ Duvivier  Ḑ 34.00 g  ḁ 41,5 mm. Ọ Ag  Zbytky 
ražebního lesku v plochách. Ḋ Bramsen 61  good EF | good EF

1944. 200 €

NIZOZEMSKO
Dukát 1752. Prohnutý. good VF | about EF1945. 200 €

Lot drobných mincí (170 ks). Norsko, Dánsko, Švédsko, Holandsko, Island. F | EF1946. 10 €

JUGOSLÁVIE
Lot oběžných mincí (212 ks). Rumunsko, Jugoslávie, Albánie, Srbsko, Holandsko, Itálie, Portugalsko. F | EF1947. 40 €

Sada stříbrných a zlatých dinárů 1989 (3 ks). 50000 Dinar 1989 (Ag 15000 ks), 100000 dinar 1989 (Ag 10000 
ks), 2000000 Dinar 1989 (Au - 5000 ks). Proof | Proof

1948. 300 €

1949.

1950. 1951. 1952.

1953.
JIŽNÍ AFRIKA

Pond 1892. Dvojitá hřídel na vozu. Berlín. Ḑ 7.99 g  ḁ 22 mm. EF | good EF1949. 300 €



113

MAĎARSKO
Sada forintů 1961 (4 ks). 25 forint 1961 Liszt Ferenz Emlekev, Bartok Bela Emilekev, 50 Forint  1961 Liszt Ferenz 
Emlekev, Bartok Bela Emilekev. Drobné škrábance. Proof | Proof

1950. 20 €

Sada forintů 1972 (2 ks). 50 Forint 1973 Stephanus Rex, 100 Forint 1973 Stephanus Rex. ḁ 34x37 mm. 
Proof | Proof

1951. 20 €

Sada forintů 1973 (2 ks). 50 Forint 1973 Petofi Sandor, 100 Forint 1973 Petofi Sandor. Ḉ forint 1973  
Proof | Proof

1952. 20 €

200 Forint 1975. Felszabadulas 1945. Ḑ 27.91 g  ḁ 37 mm. Proof | Proof1953. 10 €

1954. 1955.
1956.

1957.

2 Pengo (3 ks). EF | good EF1954. 10 €

2 Pengo (3 ks). EF | about UNC1955. 10 €

NĚMECKO
XV Krejcar 1676. Johann VIII. 1662-1686 - Langenargen. Nepatrně vylomený. Vzácný v této zachovalosti. 
good EF | good EF

1956. 20 €

Lot drobných mincí (300 ks). F | EF1957. 20 €

1958.

1959.

Stříbrná medaile 1912. Alfred Krupp 1812-1887 - ke 100. výročí narození. Ḉ Hahn  Ḑ 37.80 g  ḁ 37-62 mm. Ọ Ag  
Dobové ouško. good EF | good EF

1958. 30 €

Stříbrná medaile 1922. K 750 letům obecního práva. Ḉ Lauer  Ọ Ag  Hrana. good EF | good EF1959. 40 €
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1960.

1961.

1962. 1963. 1964.

1/24 Tolar 1607. Drobné stopy koroze. EF | EF1960. 8 €

CORVEY

Nouzové mince 20 Fenik (46 ks). Staré podložní lístky. EF | UNC1961. 40 €

PASSAU
Batzen 1519. about VF | about VF1962. 15 €

PREUSSEN
Friedrichs d’or 1798. A  Berlín. Ḑ 6.65 g  ḁ 23-23,4 mm. Vzácný!  VF | VF1963. 1 000 €

Friedrichs d’or 1812. A  Berlín. Ḑ 6.65 g  ḁ 24 mm. Vzácný!  EF | EF1964. 1 000 €

1965.

1966. 1967. 1968.

REGENSBURG, STADT
Stříbrná medaile (1642). 100. výročí reformace v Řezně. Ḑ 19.35 g  ḁ 41 mm. Dobové ouško. Litá. Hlazené 
plochy. good VF | good VF

1965. 15 €

SCHLESWIG - HOLSTEIN - SCHAUENBURG
Adlerschilling (1612–1619). Ernst III. (1601-1622).  S titulem Matyáše II. Mírně nedoražený. EF | good EF1966. 20 €
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NĚMECKO, VÝMARSKÁ REPUBLIKA
3 Marka 1929. 1000. výročí Míšně. E  Starý podložní lístek. EF | EF1967. 20 €

3 Marka 1929. Zeppelin. A  Berlín. EF | good EF1968. 20 €

1969. 1970. 1971. 1972.

1973.

5 Marka 1929. Zeppelin. A  Berlín. Starý podložní lístek. Pěkná patina. EF | good EF1969. 60 €

3 Marka 1930. A  Berlín. Starý podložní lístek. EF | EF1970. 20 €

Medaile 1919. ”Woodrowova past na myši”. Ḉ Karl Goetz  Ḑ 58.70 g  ḁ 59 mm. Ọ Ae  Litá. Ḋ Kienast 227  
good EF | good EF

1971. 60 €

15 Rupien 1916. Německá východní Afrika. T  Ḑ 7.10 g  ḁ 22,4 mm. Vzácná!  about EF | EF1972. 1 000 €

Sbírka porcelánových mincí (84 ks). Freiberg, Eisenach, Waldkirchen,Gotha, Ulm, Löbau, Lippstadrt, Sachsen, 
Meissen, Herrnhut, Gross-Waltenbeg, Bad-Waisenddorf-Lausa, Boldiscum, Amberg, Münstenberg, Altenburg, 
Marbach, Solbad, Nordhausen, Wildbad, Görlitz, Quedlinburg, Albrechsburg. Některé kusy poškozeny, 
popraskané, odštípnuté. Staré podložní listky. Vzácná!  EF | UNC

1973. 200 €

1974. 1975. 1976. 1977. 1978.

KONVOLUTY
Lot žetonů (49 ks). Telefon, mlékárny, herní známky, potraviny. F | EF1974. 20 €

Lot žetonů (54 ks). Kalendář, telefon, hrací známky, pro štěstí. F | EF1975. 20 €

Lot žetonů, známek (47 ks). žetony, známky pro štěstí a herní známky, medaile. F | EF1976. 10 €

Lot drobných mincí (190 ks). Německo 1876-1916. F | EF1977. 20 €
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Lot žetonů (20 ks). nouzové mince, žetony, kopie mincí a medailí, galvanoplastiky. VF | EF1978. 10 €

1979.

1980. 1981. 1982.

1983.

2 Neu groschen 1865. good EF | EF1979. 10 €

1/2 Batzen (2 ks). Kempten 1520, Bavorsko 1506. Mírně nedoražený. Nepatrný dvojráz. EF | VF1980. 10 €

2 Krejcar (2 ks). Worms 1596, Würtemberg 1593. Nepatrný dvojráz. EF | VF1981. 8 €

Lot krejcarů (4 ks). Krejcar 1851, 1868, 1/2 krejcar 1858, 1865. about UNC | about EF1982. 10 €

Lot stříbrných mincí (41 ks). 6x 1RM, 20x 2RM, 15x 5RM. F | EF1983. 60 €

1984.
1985.

1986. 1987.

1988.

Nouzové mince (114 ks). F | EF1984. 40 €

POLSKO
Lot drobných mincí (215 ks). Bulharsko, SSSR, Litva, Polsko. F | EF1985. 40 €

6 Groš 1596. Malbork. Zbytky ražebního lesku v plochách. Mírně zvlněný. good VF | about EF1986. 15 €

Groš 1607. Krakov. good VF | good VF1987. 10 €

RAKOUSKO
Lot drobných mincí (260 ks). Mince Rakousko Uherska, Rakouske republiky. F | EF1988. 10 €
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1989.

1990.

1991. 1992. 1993.

25 Šilink 1931. Ḉ Hartig  Výjimečný exemplář s ražebním leskem v plochách! Proof | Proof1989. 200 €

RUSKO
Lot oběžných mincí (125 ks). F | EF1990. 40 €

1/4 Rubl 1704. Petr I. Veliký (1682-1725). Moskva. 2x Opravená dírka. Škrábance. Ḋ Bitkin 1091  Velmi vzácný!  
VF | VF

1991. 200 €

Rubl 1896. Na korunovaci císaře Mikuláše II. (1894-1917). A.R.  Petrohrad. Ḑ 20.00 g  ḁ 34 mm. Pěkná patina. 
Starý podložní lístek. Ḋ Bitkin 322  Vzácný!  EF | EF

1992. 40 €

Rubl 1911. Petrohrad. about EF | EF1993. 20 €

1994. 1995.

1996.

1997.

Rubl 1913. Mikuláš II. (1894 - 1917). 300 let dynastie Romanovců. (B.C)  Petrohrad. Ḑ 19.95 g  ḁ 34 mm. Raženo 
50.000 kusů. Ḋ Y #70, Bitkin 336  EF | good EF

1994. 40 €

Rubl 1924. Petrohrad. about UNC | good EF1995. 40 €

Nouzové mince (3 ks). OST 3 Kopějka 1916 J, A, 2 Kopějka 1916 J. Stopy koroze. Starý podložní lístek. EF | EF1996. 10 €

ŠPANĚLSKO
Lot oběžných mincí (80 ks). Španělsko, Polsko, Rakousko, Německo. Maďarsko. Obsahuje i stříbrné mince. 
Nutno vidět. F | about UNC

1997. 100 €
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1998.
1999.

2000.

2001.

ŠVÝCARSKO
Lot oběžných mincí (156 ks). Anglie - Velká Británie, Irsko, Švýcarsko. Obsahuje i stříbrné mince. Nutno vidět. 
F | good EF

1998. 100 €

Konvolut stříbrných mincí (3 ks). Zug 1602, 1606, Strasburg. EF | VF1999. 4 €

3 Krejcar 1597 (2 ks). Schaffhausen. about EF | VF2000. 10 €

3 Krejcar 1603. Lucern. EF | EF2001. 5 €

2002.

2003.

2004.

2005. 2006.

ITÁLIE
Lot drobných mincí (63 ks). Parma, San Marino, Sicílie, Estonsko, Itálie. F | EF2002. 40 €

Konvolut mincí (12 ks). Sardinie. EF | VF2003. 30 €

Konvolut mincí (11 ks). Milán. about EF | F2004. 15 €

1/2 carlino 1755. Neapol - Karel III. (1734-1759). about EF | about EF2005. 20 €

Tolar. Corregio, Camillo (1597-1605). VF | VF2006. 300 €
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2007.

2008.

2009. 2010. 2011. 2012.

Tari. Neapol, Filippo II. (1554-1598). Ḑ 5.91 g  Pěkná patina. Dvojráz. good VF | VF2007. 50 €

Konvolut mincí (15 ks). Benátky. EF | F2008. 30 €

Gazetta. Korfu, Kefalonia a Zakynthos pod Benátkami. Starý podložní lístek. F | F2009. 5 €

Soldo (12 denárů) 1789-1797. Benátky, Ludovico Manin 1789-1797. Pěkná patina. Vzácné!  good EF | good EF2010. 20 €

50 Centesimi 1826. Sardinie - Karel Felix (1821-1831). Turín. Pěkná patina. Vzácné!  EF | EF2011. 40 €

5 Lira 1879. Ḑ 24.85 g  ḁ 37,07 mm. Pěkná patina. EF | EF2012. 100 €

2013.

2014.

Nouzový peníz (2 ks). Staré podložní lístky. VF | EF2013. 5 €

Medaile 1893. 50. výročí narození papeže Lva XIII. (1843-1893). Ḉ Leisek  Ḑ 41.70 g  ḁ 46 mm. Starý podložní 
lístek. good EF | about UNC

2014. 10 €
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2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021.

USA
1/4 Dolar 1909. Barber Quarter. EF | EF2015. 5 €

VELKÁ BRITÁNIE
Shilling 1741. George II. (1727 – 1760). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3701  about EF | about EF2016. 100 €

Shilling 1758. George II. (1727 – 1760). Ḋ Seaby 3704  EF | good EF2017. 60 €

Penny 1750. George II. (1727 – 1760). Ḋ Seaby 3715A  about UNC | good EF2018. 30 €

Farthing 1754. George II. (1727 – 1760). Ḋ Seaby 3722  good VF | about EF2019. 30 €

Three pence 1762. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3753  good VF | good VF2020. 20 €

Shilling 1787. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3746  good EF | EF2021. 60 €

2022. 2023. 2024. 2025. 2026. 2027.

Sixpence 1787. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3749  good EF | good EF2022. 50 €

Two pence 1797. George III. (1760 – 1820). Drobné vady na hraně. Ḋ Seaby 3776  about EF | good VF2023. 40 €

Penny 1797. George III. (1760 – 1820). Drobné vady na hraně. Ḋ Seaby 3777  good VF | good VF2024. 40 €
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Half penny 1799. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3778  good EF | good EF2025. 20 €

Farthing 1799. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3779  about UNC | about UNC2026. 30 €

Penny 1800. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3761  EF | EF2027. 30 €

2028. 2029. 2030. 2031. 2032. 2033. 2034. 2035.

Eighteenpence (bank token) 1816. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3772  good EF | good EF2028. 100 €

Shilling 1817. George III. (1760 – 1820). Ḋ Seaby 3790  EF | about EF2029. 30 €

Farthing 1821. George IV. (1820 – 1830). Ḋ Seaby 3822  about EF | about EF2030. 30 €

Shilling 1825. Londýn. Pěkná patina. Ḋ Seaby 3812  good EF | good EF2031. 80 €

Farthing 1826. George IV. (1820 – 1830). Drobná hranka. Ḋ Seaby 3822  about UNC | about UNC2032. 30 €

Two pence 1828. George IV. (1820 – 1830). Ḋ Seaby 3820  about UNC | about UNC2033. 30 €

Penny 1832. William IV. (1830-1837). Ḋ Seaby 3844  good EF | good EF2034. 30 €

Shilling 1834. William IV. (1830-1837). Ḋ Seaby 3835  EF | EF2035. 160 €

2036. 2037. 2038. 2039. 2040. 2041. 2042.

Six pence 1834. William IV. (1830-1837). Ḋ Seaby 3836  VF | VF2036. 60 €

Four pence 1842. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3913  about EF | EF2037. 30 €
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Farthing 1843. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3950  good VF | good VF2038. 30 €

Half farthing 1844. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3951  EF | EF2039. 30 €

Six pence 1853. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Stopa po prasklém razidle. Škrábanec. Ḋ Seaby 3908  
about UNC | good EF

2040. 60 €

Half penny 1854. Victoria (1837-1901). Stopa po prasklém razidle. Ḋ Seaby 3949  about EF | EF2041. 40 €

Penny 1857. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3948  VF | VF2042. 30 €

2043. 2044. 2045. 2046. 2047. 2048. 2049.

Florin 1859. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3891  VF | VF2043. 60 €

Half penny 1861. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3956  EF | about EF2044. 20 €

Penny 1862. Victoria (1837-1901). Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Seaby 3954  about UNC | about UNC2045. 160 €

Two pence 1869. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3919  EF | EF2046. 20 €

Shilling 1871. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3906A  about EF | EF2047. 100 €

Half penny 1877. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3956  EF | good VF2048. 20 €

Penny 1885. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3920  about UNC | about UNC2049. 30 €

2050. 2051. 2052. 2053. 2054.
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Double florin 1887. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3922  about EF | EF2050. 50 €

Crown 1887. Victoria (1837-1901). Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Ḋ Seaby 3921  
good EF | good EF

2051. 160 €

Half Crown 1887. Victoria (1837 – 1901). Londýn. Ḋ Seaby 3924  EF | about UNC2052. 40 €

Half Crown 1887. Victoria (1837-1901). Londýn. Čištěná. Ḋ Seaby 3924  about EF | good EF2053. 20 €

Florin 1887. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3925  EF | EF2054. 40 €

2055. 2056. 2057. 2058. 2059. 2060. 2061.

Shilling 1890. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3926  EF | UNC2055. 20 €

Shilling 1887. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3926  EF | good EF2056. 30 €

Shilling 1887. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3927  EF | good EF2057. 20 €

Three pence 1887. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Škrábanec. Ḋ Seaby 3931  good EF | about UNC2058. 20 €

Sixpence 1887. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3928  good VF | about EF2059. 20 €

Crown 1889. Victoria (1837-1901). Čištěná. Ḋ Seaby 3921  EF | EF2060. 60 €

Six pence 1890. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3929  EF | EF2061. 30 €

2062. 2063. 2064. 2065. 2066. 2067. 2068.
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Shilling 1893. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3940  good EF | UNC2062. 50 €

Farthing 1895. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3958  good EF | good EF2063. 30 €

Florin 1898. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3939  good VF | about EF2064. 10 €

Four pence 1898. Victoria (1837-1901). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3944  good EF | about UNC2065. 30 €

Farthing 1900. Victoria (1837-1901). about EF | about EF2066. 20 €

Six pence 1900. Victoria (1837-1901). Ḋ Seaby 3941  EF | good EF2067. 20 €

Half penny 1901. Victoria (1837-1901). Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Seaby 3962  
about UNC | about UNC

2068. 30 €

2069. 2070. 2071. 2072. 2073. 2074. 2075.

Crown 1902. Edward VII. (1901-1910). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3978  EF | EF2069. 200 €

Half Crown 1902. Edward VII. (1901-1910). Londýn. Ḋ Seaby 3980  EF | good EF2070. 40 €

Half penny 1902. Edward VII. (1901-1910). Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Seaby 3991  
about UNC | about UNC

2071. 20 €

Farthing 1903. Edward VII. (1901-1910). Ḋ Seaby 3992  about EF | good VF2072. 10 €

Six pence 1903. Edward VII. (1901-1910). Ḋ Seaby 3983  good VF | good VF2073. 15 €

Penny 1904. Edward VII. (1901-1910). Pěkná patina. Ḋ Seaby 3989  about UNC | about UNC2074. 20 €

Florin 1906. Edward VII. (1901-1910). Londýn. Pěkná patina. Ḋ Seaby 3981  EF | good EF2075. 10 €

2076.

2077. 2078.
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Six pence 1906. Edward VII. (1901-1910). Ḋ Seaby 3983  EF | EF2076. 15 €

Penny 1910. Edward VII. (1901-1910). Ḋ Seaby 3990  VF | VF2077. 10 €

Penny 1911. George V. (1910 – 1936). Ḋ Seaby 4051  good VF | good VF2078. 5 €

2079. 2080. 2081. 2082. 2083. 2084.

Half Crown 1912. George V. (1910 – 1936). Ḋ Seaby 4011  about EF | EF2079. 4 €

Farthing 1918. George V. (1910 – 1936). Ḋ Seaby 4059  about UNC | good EF2080. 5 €

Four pence 1923. George V. (1910 – 1936). Zbytky ražebního lesku v plochách. Pěkná patina. Ḋ Seaby 4028  
about UNC | UNC

2081. 30 €

Sixpence 1926. George V. (1910 – 1936). Pěkná patina. Zbytky ražebního lesku v plochách. Ḋ Seaby 4025  
about UNC | about UNC

2082. 15 €

Florin 1929. George V. (1910 – 1936). Ḋ Seaby 4038  EF | EF2083. 4 €

Half penny 1929. George V. (1910 – 1936). Ḋ Seaby 4058  about UNC | about UNC2084. 20 €

2085. 2086. 2087. 2088. 2089.

Crown 1935. George V. (1910 – 1936). Ḋ Seaby 4048  EF | EF2085. 10 €

Half Crown 1936. George V. (1910 – 1936). Londýn. Ḋ Seaby 4037  EF | good EF2086. 4 €
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Crown 1937. George VI. (1936 – 1952). Ḋ Seaby 4078  EF | good EF2087. 10 €

Three pence 1940. George VI. (1936 – 1952). Ḋ Seaby 4085  EF | good EF2088. 5 €

Penny 1944. George VI. (1936 – 1952). Ḋ Seaby 4114  good EF | good EF2089. 10 €

2090. 2091. 2092. 2093.

2094.

Half crown 1944. George VI. (1936 – 1952). Ḋ Seaby 4080  about UNC | about UNC2090. 10 €

2 Shilling 1944. Ḋ Seaby 4081  EF | about UNC2091. 10 €

Sixpence 1944. George VI. (1936 – 1952). Ḋ Seaby 4084  EF | good EF2092. 10 €

Stříbrná medaile 1897. Připomínka královnina výročí 60 let vlády. Londýn. Ḉ G.W.de Saulles  Ọ Ag  
Ḋ Eimer 1817  about EF | good VF

2093. 60 €

Sada zlatých žetonů (43 ks). Soubor Králové a královny Anglie. JP  Londýn. Ḉ John Pinches  Ḑ 3.00 g  
ḁ 12,95 mm. Ọ Au  Raženo pravděpodobně v roce 1972 ke stříbrnému výročí královny Alžběty. Panovníci od 
Eduarda Vyznavače 1042-1066 po Jiřího VI. 1936-1952. Uloženo v dřevěné etui na společném platu. Velmi 
vzácná!  good EF | UNC

2094. 4 000 €

2095. 2096. 2097. 2098.

RŮZNÉ
Lot oběžných mincí (276 ks). USA, Mexiko, Kanada, Kuba, Brazílie, Panama, Kolumbie, Argentina, Chile. 
F | UNC

2095. 400 €

Lot oběžných mincí (109 ks). Španělsko, Portugalsko, Francie, Itálie, Holandsko. F | UNC2096. 200 €

Lot oběžných mincí (298 ks). Turecko, Sýrie, Kypr, Israel, Irán, Persie, Lybie, Maroko, Tunisko, Alžírsko. F | UNC2097. 100 €

Lot oběžných mincí (246 ks). Afgánistán, Pakistán, Korea, Čína, Indie, Mongolsko, Filipíny, Japonsko. F | UNC2098. 500 €
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2099.

2100.

2101. 2102.

KONVOLUTY
Bronz (4 ks). Neurčené. VF | F2099. 2 €

ŘÁDY, VYZNAMENÁNÍ A ODZNAKY

RAKOUSKO-UHERSKO
Vojenská záslužná medaile SIGNUM LAUDIS. (1890 - 1917). Ḑ 23.70 g  Původní krabička. Ḋ Marko.148b  
about UNC | about UNC

2100. 40 €

Vyznamenání (6 ks). Signum Laboris Fideliter Peracti, Carolus Fortitudini, Tapferkeit (malé a velké), Signum 
Memoriae, Fortitudini malé. Ḉ vyznamenání (6 ks)  VF | EF

2101. 30 €

Vyznamenání (6 ks). Signum Memoriae, Der Tapferkeit, 2.December 1873, Pro deo et Patria 1914-1918, Jubilejní 
střelby ve Vídni 1898, Für Osterreich 1914-1918. EF | about UNC

2102. 30 €

2103. 2104. 2105.

2106.

Vyznamenání (4 ks). Signum Laudis, 1848-1908, Vitam et Sangvinem, Carolus Laeso Militi. EF | EF2103. 40 €

Vyznamenání (5 ks). 1848-1908 (2x), Fortitudini, miniatury 2.December 1873, Signum Memoriae. VF | good EF2104. 20 €

Vyznamenání (6 ks). Císařské manévry u Chotoviny a Tábora, XXV Fortitudini Virtuti et Perseverantia, 
Tapferkeit (2x), Signum Laboris Fideliter Peracti, 2.December 1873. VF | EF

2105. 30 €

Odznak. Trubače pro domobranu, regiment 13 M-S-W. Ḑ 42.80 g  ḁ 47 mm. good EF | good VF2106. 20 €
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2107. 2108. 2109. 2110.

Odznak. Poštovní cyklistické služby pro armádu. Ḑ 31.65 g  ḁ 46 mm. EF | good VF2107. 20 €

Odznak. Řidič motorového vozidla B-S-W. Ḑ 27.40 g  ḁ 48 mm. about UNC | about EF2108. 20 €

ČSR (1918 - 1948)
Vyznamenání (4 ks). Na stráž 1914/18, Osvobození 1965, 1938 Führer, Zimní válka 1941/42. VF | good EF2109. 20 €

Vyznamenání. Diplomový odznak Karla IV. - Čestný odznak 1. třídy “Za budování brannosti”. Ḑ 16.20 g  
ḁ 41,5-51,7 mm. about UNC

2110. 100 €

2111.

2112.

Vyznamenání (5 ks). Práce, Lidové milice, Vítězný únor. #1 Za vynikající práci, #2 20. výročí vítězného února, 
#3 Za zásluhy o lidové milice, #4 30. výročie oslobodenia Československa sovietskou armádou, #5 Čestný 
odznak Lidových milicí s portrétem. about EF | about UNC

2111. 5 €

Odznaky (5 ks). Školy - Univerzita Karlova a Škola Svatoštepánské. Kremnica. #1 Vzácný stříbrný odznak 
(Punc na reversu) 1948 O. Španiel - Doktorský, 600 let Karlovy Univerzity, #2 Ae odznak 1948 O. Španiel 
- Doktorský, 600 let Karlovy Univerzity, #3 Ae odznak 1946 O. Španiel. Univerzity, #4 Ae odznak 1948 O. 
Španiel - 600 let Karlovy Univerzity, #5 Ae odznak 1937 Karnet Kyselý - K jubileu školy Svatoštěpanské. Staré 
podložní lístky. Vzácný!  EF | about UNC

2112. 30 €
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BANKOVKY

RAKOUSKO-UHERSKO (1854-1918)

2113.

2114. 2115.

Lot bankovek (3 ks). Přetisk DEUTSCHÖSTERREICH (2x). EF | about VF2113. 5 €

2 Korona 1914. Série: 1060  # 226668  good VF2114. 5 €

25 K 1918. Série: 3022  # 305564  Natrhnutí cca 10 mm. EF2115. 10 €

2116. 2117. 2118.

1 Kč 1919. Série: 025  good VF2116. 10 €

5000 Kč 1920 (perforovaná). Série: C  # 254275  good EF2117. 10 €

20 Kč 1926 (perforovaná). Série: Chg  # 280392  Stopy po lepu. about UNC2118. 10 €

ČSR (1919 - 1939)
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2119. 2120. 2121.

10 Kč 1927 (perforovaná). NEPLATNÉ. Série: N 149  # 802682  Stopy po lepu. good EF2119. 20 €

50 Kč 1929. Série: Ha  # 972122  good VF2120. 20 €

50 Kč 1929 (perforovaná). Série: Rb  # 012177  Stopy po lepu. about UNC2121. 10 €

2122. 2123. 2124.

500 Kč 1929 (perforovaná). Série: F  # 130555  VF2122. 10 €

100 Kč 1931 (perforovaná). Série: Bc  # 422320  Výrazný hlubotisk. EF2123. 10 €

1000 Kč 1932 (perforovaná). Série: C  # 0290403  about VF2124. 20 €
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2125. 2126. 2127.

1000 Kč 1934 (perforovaná). Výrazný hlubotisk. good EF2125. 10 €

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA (1939-1945)
1 K 1938/1940. Strojový přetisk. Série: A 048  about EF2126. 10 €

5 Koruna 1938/1940. Ruční přetisk. Série: A019  about EF2127. 10 €

2128. 2129. 2130.

1 K 1940 (perforovaná). NEPLATNÉ. Stopy po lepu. good EF2128. 10 €

5 K 1940 (perforovaná). NEPLATNÉ. Série: B 063  Stopy po lepu. about UNC2129. 10 €

50 K 1940 (perforovaná). Série: A 16  # 546974  Stopy po lepu. about UNC2130. 10 €
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2131. 2132. 2133.

100 K 1940 (perforovaná). Série: 17 A  # 115071  Stopy po lepu. good EF2131. 10 €

100 K 1940 (perforovaná). NEPLATNÉ. Série: 19 A  # 738979  Stopy po lepu. about UNC2132. 10 €

10 K 1942 (perforovaná). NEPLATNÉ. Série: 24 N  # 749538  about UNC2133. 10 €

2134. 2135. 2136.

500 K 1942 (perforovaná). Série: CH  # 378881  Stopy po lepu. good EF2134. 10 €

1000 K 1942 (perforovaná). Série: Ec  # 254815  Stopy po lepu. good EF2135. 10 €

20 K 1944 (perforovaná). Série: 15 G  # 156192  Stopy po lepu. good EF2136. 10 €

2137. 2138. 2139.
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50 K 1944 (perforovaná). NEPLATNÉ. Série: 38A  # 112324  Stopy po lepu. about UNC2137. 10 €

5000 K 1944 (perforovaná). Série: 03A  # 068695  Stopy po lepu. good EF2138. 10 €

PRVNÍ SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1939-1945)
500 Ks 1929/1939 (perforovaná). Série: E  # 579101  about VF2139. 20 €

2140. 2141. 2142.

10 Ks 1939 (perforovaná). Série: Yx 93  # 382239  about UNC2140. 10 €

50 Ks 1940 (perforovaná). Série: Oe  # 401038  Stopy po lepu. about UNC2141. 40 €

100 Ks 1940 (perforovaná). Série: M 3  # 934239  about UNC2142. 20 €

2143. 2144. 2145.

100 Ks 1940 (perforovaná). II. emise. Série: A 9  # 827847  about UNC2143. 20 €

1000 Ks 1940 (perforovaná). Série: 5Á5  # 455930  good EF2144. 10 €

500 Ks 1941 (perforovaná). Série: 4Lm  # 049193  good EF2145. 20 €
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2146. 2147. 2148.

20 Ks 1942 (perforovaná). Série: Ev 53  # 367109  Stopy po lepu. good EF2146. 10 €

10 Ks 1943 (perforovaná). Série: Gf 26  # 324812  Stopy po lepu. about UNC2147. 10 €

5 Ks 1945 (perforovaná). Série: D 023  good EF2148. 10 €

2149. 2150. 2151.

ČSR (1944 - 1945)
100 Ks 1940 (perforovaná). Kolkovaná. Série: H8  # 396135  about UNC2149. 10 €

100 Ks 1940 (perforovaná). Kolkovaná, II.emise. Série: D 4  # 300738  about UNC2150. 10 €

1000 Ks 1940 (perforovaná). Kolkovaná. Série: 4L3  # 319191  Stopy po lepu. good EF2151. 10 €
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2152. 2153. 2154.

500 Ks 1941 (perforovaná). Kolkovaná. Série: 3Cf  # 072186  about UNC2152. 10 €

100 K 1944. Série: MA  # 977458  VF2153. 10 €

2000 K 1945 (perforovaná). Série: 19 Má  # 027323  about UNC2154. 10 €

2155.

2156. 2157.

ČSR (1945 - 1953)
5,10,20 Kčs 1945 (3 ks). about UNC | UNC2155. 10 €

50 Kčs 1945. Série: JS  # 086224  VF2156. 10 €

100 Kčs 1945. Série: PN  # 125962  about UNC2157. 50 €
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2158. 2159. 2160.

1000 Kčs 1945. Série: BE  # 193835  about UNC2158. 20 €

100 Kčs 1945. Série: B 36  # 300091  UNC2159. 10 €

1000 Kčs 1945. Série: 28 B  # 315412  about UNC2160. 10 €

2161. 2162. 2163.

500 Kčs 1946. Série: C  # 682903  UNC2161. 10 €

50 Kčs 1948. Série: A 44  # 049432  about UNC2162. 50 €

20 Kčs 1949. Série: A 31  # 178836  about UNC2163. 10 €
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2164.

2165.

2166.

20 Kčs 1949. Série: B 36  # 020716  UNC2164. 10 €

5, 10 Kčs 1950 (2 ks). about UNC | UNC2165. 5 €

50 Kčs 1950. Série: B 30  # 016798  about UNC2166. 10 €

2167. 2168.

2169.

50 Kčs 1950. Série: A 36  # 230925  UNC2167. 5 €

ČSR (1953 - 1960)
10 Kčs 1953 (hladová koruna). VF2168. 10 €

KONVOLUTY
Lot bankovek (8 ks). 10 Kčs 1950 a 100 K 1944 perforované. Nutno vidět! about UNC | VF2169. 10 €



138

2170. 2171.

2172.

Lot bankovek (3 ks). about UNC2170. 10 €

Lot bankovek 1944 (9 ks). Neperforované i perforované. Nutno vidět! good EF | about VF2171. 20 €

NEVYDANÁ PLATIDLA (1938-1962)
5000 K 1920/1943 (perforovaná). Série: C  # 581302  about UNC2172. 10 €

2173. 2174.

2175.

5000 Ks 1944 (perforovaná). SPECIMEN. Série: 4Kl  # 010272  about UNC2173. 100 €

SLOVENSKÁ REPUBLIKA (1993-2009)
5000 Sk 1999. Série: H  # 14566266  Ḋ MCH SR16b  about UNC2174. 200 €

NĚMECKO
Lot bankovek (6 ks). Nutno vidět! good VF | F2175. 20 €
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2176.

Miltner, H. O.: Beschreibung der bisher bekannten böhmischen Privatmünzen und Medaillen. Vereine für 
Numismatik, Prag, 1868. 728 str., 53 tabulek. Polokožená vazba. Základní dílo české numismatiky. 1 tab. chybí. 
Suchá pečeť rodu Manderscheidů Velmi vzácný!  good VF | good VF

2176. 300 €

LITERATURA
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Quality Ekvivalent (vysvětlení) Qualität

PROOF Proof Polierte platte

UNC (uncirculated) ražební lesk, 0/0 stempelfrisch

about UNC (about uncirculated) téměř ražební lesk, 0/0 fast stempelfrisch

good EF (good extremely fine) -0/0- gut vorzüglich

EF (extremely fine) 1/1 vorzüglich

about EF (about extremely fine) -1/1- fast vorzüglich

good VF (good very fine) +2/2+ gut sehr schön

VF (very fine) 2/2 sehr schön

about VF (about very fine) -2/2- fast sehr gut

F (fine) 3/3 schön

Quality Ekvivalent (vysvětlení)

UNC (uncirculated) Bankovka v dokonalém stavu, nemá žádné vady způsobené oběhem a manipulací

about UNC (about uncirculated) Bankovka s nepatrnou vadou (mírné zvlnění)

good EF (good extremely fine) Bankovka s nepatrnými vadami (mírně ohnutý růžek, případně jemné přehnutí)

EF (extremely fine) Krásna bankovka s mírně ohnutými růžky a přehnutím

about EF (about extremely fine) Pěkná bankovka s přehybem a nebo poškozenými růžky

good VF (good very fine) Pěkná, několik menších vad (několikanásobné mírné přehnutí, ohnuté růžky, drobné 
nečistoty)

VF (very fine) Zachovalá, výraznější stopy oběhu

about VF (about very fine) Bankovka s výraznými vadami

F (fine) Bankovka výrazně poškozená

Hodnocení stavu bankovek. Banknotes quality rating.

Hodnocení stavu mincí. Coin quality rating.

Symboly použité v katalogu. Symbols used in this catalogue

ị
Počet kusů, které se dle znalostí aukčního domu vyskytli na trhu

Number of pieces appeared on the market (according to the knowledge of the auction house)

Ḉ
Autor (mincmistr)

Author (mintmaster)

Ḑ
Váha

Weight

ḁ
Průměr

Diameter

Ọ
Kov (složení)

Metal (composition)

Ḋ
Reference (odkaz na literaturu) - seznam literatury je na konci katalogu

Literature reference - see the end of this catalogue for full reference list
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